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Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 69. 
stavak 4. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne 
novine, broj 84/21, 142/23) i članka 35. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 01/21, 04/22), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Gra-
da na svojoj 28. sjednici održanoj dana 27. ožujka 
2024. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu

I.

         Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća 
Izvješće o radu davatelja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Gra-
da, trgovačkog društva IVAKOP d.o.o. za komunalne 
djelatnosti iz Ivanić-Grada, za 2023. godinu.

II.

         Ovaj Zaključak stupa na snagu prvoga dana od 
dana objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/24-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/24-1 
Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član-
ka 173. stavka 3. Zakona o gospodarenju otpadom 
(Narodne novine, broj 84/21, 142/23) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradsko vijeće Gra-
da Ivanić-Grada na svojoj 28. sjednici održanoj dana 
27. ožujka 2024. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 

gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za 
2023. godinu

I.

	 Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća 
Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Re-
publike Hrvatske za 2023. godinu.

II.

	 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvoga 
dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/24-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/24-2 
Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

IZVJEŠĆE 

o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike 
Hrvatske

GRAD IVANIĆ-GRADA

za 2023. godinu

ožujak, 2024. godine

1.	 UVOD

Grad Ivanić-Grad nalazi se u Zagrebačkoj 
županiji, administrativnom prstenu oko grada Za-
greba, od kojeg je udaljen oko 27 km. Područje Grada 
smješteno je uz glavne prometne pravce: autocestu 
Zagreb-Lipovac i uz sam željeznički europski koridor 
10.

 

Na području Grada Ivanić Grada javnu uslugu 
sakupljanja neopasnog otpada provodi tvrtka Ivakop 
d.o.o. koji obavlja poslove gospodarenja otpadom, 
zbrinjavanja otpada, trgovanja otpadom, sakupljanja 
otpada, prijevoza otpada i druge obrade otpada. Iva-
kop je također zadužen i za gospodarenje otpadom iz 
općine Križ i općine Kloštar Ivanić, koje su zajedno s 
Gradom Ivanić-Gradom i osnovale navedenu tvrtku. 

Komunalne poslove društvo obavlja poštujući 
sve zakonske propise iz područja zaštite okoliša te 
ostale obvezujuće zakonske propise i u skladu s tim 
upravlja i razvija uspostavljeni sustav gospodarenja 
otpadom. Ivakop također i upravlja odlagalištem ko-
munalnog otpada Tarno na kojem se odlaže neopasni 
otpad sakupljen na prostoru sve tri JLS. 

Odvoz neopasnog otpada se obavlja iz svih 
naselja na području Grada Ivanić-Grada, a svi sta-
novnici su obvezatni predavati Ivakop-u sav proizve-
deni komunalni otpad. Društvo obavlja i djelatnosti 
gospodarenja otpadom, zbrinjavanja otpada, trgovan-
ja otpadom, sakupljanja otpada, prijevoza otpada te 
druge obrade otpada. Ulaskom Republike Hrvatske 
u Europsku uniju i preuzimanjem Europskih direkti-
va, društvo je krenulo u uspostavu cjelovitog sustava 
odvojenog prikupljanja otpada metodom od vrata do 
vrata. U prvoj fazi započelo se prikupljati korisne sas-
tavnice otpada papir i plastika. Druga faza odvojenog 
prikupljanja otpada je podjela kompostera zaintere-
siranim korisnicima s ciljem smanjenja količina bioot-
pada u ukupnoj količini miješanog komunalnog otpa-
da koji se odlaže. Isto je propisano Općim uvjetima 
usluge sakupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog 

otpada donesenim od strane skupštine Ivakopa, kao 
i Odlukom o komunalnom redu Grada Ivanić-Grada.  

Plan gospodarenja otpadom Grada Ivanić-
-Grada donesen je na 9. sjednici Gradskog vijeća 
Grada Ivanić-Grada održanoj dana 22. ožujka 2018. 
godine i objavljen u Službenom glasniku broj 03/18. 
Plan je donesen za razdoblje od 6 godina, odnosno 
za razdoblje od 2017. – 2022. godine.

Zakonom o gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“, broj 84/2021) propisano je da su jedinice 
područne (regionalne) samouprave odnosno Grad 
Zagreb dužne donijeti plan gospodarenja otpadom 
do 1. siječnja 2024. godine (čl. 111. i 173.) i o tome 
obavijestiti Ministarstvo. Do donošenja navedenog 
plana, na snazi ostaju Planovi gospodarenja otpadom 
jedinica lokalne samouprave i Grada Zagreba do-
neseni na temelju Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom („Narodne novine“, br. 94/13, 73/17, 14/19, 
98/19). Sljedeće obveze primjenjuju se jednu godinu 
od prestanka primjene Plana gospodarenja otpadom 
Republike Hrvatske za razdoblje 2017. – 2022. godine 
(„Narodne novine“, broj 3/17): Izvršno tijelo jedinice 
lokalne samouprave dužno je za 2021. godinu, 2022. 
godinu i 2023. godinu dostaviti godišnje izvješće o 
provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hr-
vatske za prethodnu kalendarsku godinu jedinici po-
dručne (regionalne) samouprave i objaviti ga u svom 
službenom glasilu do 31. ožujka tekuće godine.

2.	 OBVEZE JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE

U RH je zakonska regulativa u području 
gospodarenja otpadom definirana Zakonom o gos-
podarenju otpadu NN 84/2021 (u daljnjem tekstu: 
Zakon), Strategijom gospodarenja otpadom RH (NN 
130/05) i Planom gospodarenja otpadom u RH za 
razdoblje 2017. do 2022. godine (NN 3/2017). Vlada 
će uskladiti navedeni Plan gospodarenja otpadom s 
Zakonom u roku od 12 mjeseci od dana stupanja na 
snagu Zakona. Do donošenja navedenog Plana os-
taju na snazi Planovi gospodarenja otpadom jedinica 
lokalne samouprave doneseni na temelju Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 
14,19 i 98/19).

U 2017.-toj godini donijeta je Uredba o gos-
podarenju komunalnim otpadom (NN 50/17) kojom 
se propisuje sadržaj odluke o načinu pružanja javne 
usluge, način gospodarenja komunalnim otpadom u 
vezi s javnom uslugom prikupljanja miješanog komu-
nalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada te 
odvojenog prikupljanja otpadnog papira, metala, stak-
la, plastike, tekstila, problematičnog otpada i krupnog 
(glomaznog) otpada, prostorni razmještaj reciklažnih 
dvorišta, način izračuna granične količine miješanog 
komunalnog otpada za određena razdoblja, način 
i uvjeti određivanja i obračuna naknade za gradnju 
građevina za gospodarenje komunalnim otpadom i 
način obračuna poticajne naknade za smanjenje ko-
ličine miješanog komunalnog otpada. Uredba definira 
odvojeno prikupljanje otpada i obvezu odvojene pri-
mopredaje svih frakcija otpada, a sustav prikupljan-
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ja se mora ustrojiti na način da se otpad odvaja na 
kućnom pragu te omogući građanima na što više lo-
kacija odvojeno prikupljanje otpada na zelenim otoci-
ma i korištenje fiksnih i mobilnog reciklažnog dvorišta. 
U rujnu 2019. godine donijeta je Uredba o izmjenama 
i dopunama Uredbe o gospodarenju komunalnim ot-
padom (NN 84/19).

Grad Ivanić-Grad u suradnji s IVAKOP-om poduzima 
sve potrebne radnje i mjere usklađenja i provedbe za-
danih obveza Uredbe. 

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. 
sjednici održanoj 13. studenog 2019. godine donijelo 
je Odluku o načinu pružanja javne usluge prikupljan-
ja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada (KLASA:021-05/19-01/10, UR-
BROJ:238/10-01-01/2-19-4). 

Dana 30. rujna 2020. godine Gradsko vijeće doni-
jelo je Odluku o izmjenama i dopunama Odluke 
o načinu pružanja javne usluge prikupljanja mi-
ješanog komunalnog otpada i biorazgradivog ko-
munalnog otpada (KLASA:021-05/2001/6, UR-
BROJ:238/10-02-01/02-20-8).

Dana 01. ožujka 2022. godine Gradsko vijeće donijelo 
je Odluku o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Ivanić-Grada 
(KLASA: 024-05/22-04/2, URBROJ: 238-10-01/22-3)

Dana 31. siječnja 2024. godine Gradsko vijeće donije-
lo je Odluku o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne 
usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Ivanić-Grada (KLASA: 024-05/24-04/1, UR-
BROJ: 238-10-01/24-2)

Pored svih obveza navedenih u Zakonu, RH ima 
značajne obveze u području gospodarenja otpadom 
iz članka 5. Pristupnog ugovora između RH i EU u 
kojem je definirano smanjenje ukupne količine otpada 
na odlagalištu (s konačnim ciljem prestanka odlagan-
ja i uspostave centara za gospodarenje otpadom) te 
smanjenje odlaganja biorazgradivog otpada.

3.	 DOKUMENTI  PROSTORNOG UREĐENJA 
GRADA IVANIĆ-GRADA

Prostornim planom određen je prostor pos-
tojeće građevine za zbrinjavanje komunalnog i inert-
nog otpada s područja Grada Ivanić-Grad. Proširenje 
postojećeg odlagališta komunalnog i inertnog otpada 
(postojeće površine cca 5,01 ha) moguće je unutar 
površine ranije planiranog županijskog centra za gos-
podarenje otpadom i to sa novim plohama, kompos-
tanom, sortirnicom otpada, reciklažnim dvorištem za 
građevinski otpad, pretovarnom stanicom s pristup-
nom cestom i drugim potrebnim pratećim sadržajima.

Temeljem trenutno važećeg  prostornog pla-
na Zagrebačke županije ŽCGO je ostao u prostornom 
planu Grada Ivanić Grada. Kako su u tijeku izmjene 
prostornog plana Zagrebačke županije Grad Ivanić 

Grad će zahtijevati da se ŽCGO briše iz prostornog 
plana.

Planom se određuje lokacija za uređenje re-
ciklažnog dvorišta za građevinski otpad unutar izdvo-
jene gospodarske zone obuhvaćene Urbanističkim 
planom uređenja UPU-3 uz sljedeće uvjete:

-  reciklažno dvorište građevinskog otpada moguće 
je urediti unutar građevinskog područja gospo-
darske-proizvodne namjene (I1, I2), 

-	 minimalna veličina građevne čestice se određuje 
elaboratom gospodarenja otpadom,

-	 ukupna tlocrtna zauzetost građevne čestice 
izgradnjom građevina može iznositi najviše 10%,

-	 ostali uvjeti gradnje (visina građevine, udaljenos-
ti od ruba građevne čestice i slično) određeni su 
uvjetima gradnje građevina gospodarske i proiz-
vodne namjene u članku 45. Plana,

-	 potrebno je primijeniti sve mjere zaštite okoliša 
sukladno posebnim propisima.

Prostornim planom se zadržava postojeće 
(izgrađeno) mjesto za sakupljanje i obradu opasnog 
i neopasnog otpada unutar gospodarske-proizvodne 
zone Donji Šarampov uz obvezu primjene svih mjera 
zaštite okoliša (AEKS). Vrste opasnog otpada kojima 
se gospodari na predmetnoj lokaciji određuju se u 
dozvoli za gospodarenje otpadom koju izdaje nadlež-
no tijelo.

Sanacija odlagališta komunalnog otpada Tarno

Odlagalište Tarno je odlagalište uređeno suk-
ladno zakonskoj regulativi RH, a sanacija je izvršena 
putem Ugovora o sufinanciranju sklopljenom između 
Grada Ivanić-Grada i Fonda za zaštitu okoliša i ener-
getsku učinkovitost 20. lipnja 2004. godine. Po tom 
osnovnom Ugovoru Fond je sanaciju sufinancirao sa 
66,39% sredstava, o preostali iznos se putem Spo-
razuma Grada i općina Križ i Kloštar Ivanić dijelio na 
ove tri JLS u omjeru 50:30:20%. 

 Zahvaljujući tome Tarno je odlagalište s izgrađenim 
sljedećim sustavima:

-	 nepropusnim temeljnim brtvenim sustavom, s 
visokim koeficijentom nepropusnosti, na koji 
se fazno odlaže otpad;

-	 nepropusnim sustavom za skupljanje proc-
jednih voda iz tijela odloženog otpada;

-	 prekrivnim brtvenim sustavom, na dijelu 
odlagališta gdje je visina odloženog otpada 
sukladna projektiranoj visini i gdje se više ne 
odlaže otpad (plohe 1, 2, 3 i 4);

-	 sustavom za prihvat i odvodnju oborinskih 
voda;
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-	 sustavom za sakupljanje i obradu odlag-
ališnog plina prije njegovog puštanja u at-
mosferu;

-	 infrastrukturnim sustavima (vodoopskrba, 
električna energija, odvodnja, telekomunik-
acije, prometne i manipulativne površine);

-	 sustavom protupožarne zaštite uključivo hi-
drantsku mrežu;

-	 sustavom videonadzora;
-	 elektronskom kolnom vagom;
-	 sustavom hortikulturnog uređenja;
-	 opažačkim bušotinama (piezometrima) te us-

postavljenim sustavom monitoringa kakvoće 
podzemnim i procjednih voda, zraka i odlag-
ališnih plinova;

-	 ostalim objektima (plato za pranje kotača vo-
zila, ograda, objekti za zaposlene i dr.).

Otpad se razastire i zbija buldožerom, a konačna zbi-
jenost postiže se kompaktorom. 

Svakodnevno se prati količina odloženog otpada.

ETAPA I.

Etapa I obuhvaća sanaciju odlagališta s pripadajućom 
infrastrukturom neophodnom za rad odlagališta. Ra-
dovi unutar etape I. podijeljeni su u tri faze:

-	 Faza 1. - Glavni projekt za radove sanacije iz-
vedene od 1990. do 2014.g. zbog naknadno 
izmijenjenih zakonskih propisa;

-	 Faza 2. - Glavni projekt za temeljni brtveni sloj 
nove plohe 6 uključivo sustav za sakupljanje i 
odvodnju procjednih voda;

-	 Faza 3. – Glavni projekt za izvođenje prekriv-
nog  brtvenog sustava plohe 5. i 6. te sustav 
otplinjavanja plohe 5. i 6. 

•	 Plohe 5 - 6  (prekrivni brtveni sustav / 
otplinjavanje / hortikulturno uređenje)

•	 Plohe 1 - 4  (biofilteri na postojećim 
bunarima)

- izrađen je Glavni projekt u svibnju 
2022.

- u ožujku 2022. ishođeno je Rješen-
je o izmjeni i/ili dopuni lokacijske 
dozvole i promjeni naziva investitora 
(KLASA: UP/I-350-05/22-01/000001, 
URBROJ: 238-18-01/1-22-0005)

- u kolovozu 2022. godine ishođena 
je Građevinska dozvola (KLASA: UP/
I-361-03/22-01/000009, URBROJ: 
238-18-01/1-22-0018)

ETAPA II.

-	 Faza 1. – Glavni projekt za radove na re-

ciklažnom dvorištu koji su izvedeni do dan-
as, a koji uključuju asfaltiranu nenatkrivenu 
površinu te sustav odvodnje oborinskih voda 
s reciklažnog dvorišta

-	 Faza 2. – Glavni projekt za  izgradnju nad-
strešnice na reciklažnom dvorištu za smještaj 
dijela komunalne opreme, te opremanje re-
ciklažnog dvorišta odgovarajućim kontejner-
ima spremištima i slično

Ukupni kapacitet Odlagališta je 165.000 m³ raspoređe-
no na 6 ploha, od čega su plohe 1, 2, 3 i 4  popunjene 
i na njima je do sada odloženo 130.000 tona otpada. 
Projekt izgradnje plohe 6. na Odlagalištu je započeo 
i završio 2017. godine, čime je dobiveno dodatnih 
25.000 m³ prostora za odlaganje, što je dovoljno za 
odlaganje cca 20.000 tona otpada, te je Ploha 6 u ek-
sploataciji od dana 01. siječnja 2018. godine. 

Na odlagalištu je deponirano na dan 31.12.2023. go-
dine ukupno 190.430,88 m³ ili 152.344,710 tona otpa-
da, te je preostali kapacitet odlagališta na taj datum 
bio 6.071,88 tona.

Od 01.01.2023. godine do 31.12.2023. godine depon-
irali smo 4.710,34 tonu što prosječno iznosi 392,53 
tone mjesečno. 

Procjena je da još imamo kapaciteta za deponiranje 
za cca 15 mjeseci.

Sve navedeno predstavlja prijelazno rješenje 
do izgradnje budućeg Centra za gospodarenje otpa-
dom što je predviđeno Planom gospodarenja otpa-
dom Republike Hrvatske u razdoblju 2017. – 2022. 
godine.

Sanacija odlagališta Tarno – aktivnosti koje su u ti-
jeku u svrhu produljenja životnog vijeka odlagališta:

I) Sanacija odlagališta nastavlja se tijekom 
2022.godine projektom nadvišenja odlagališta (plo-
ha 5 i 6). Namjena zahvata je povećanje kapacitet 
odlagališta za cca 12.000 m3, što čini oko 7% od uk-
upnog kapaciteta odlagališta (oko 165.000 m3 otpa-
da). Povećanje kapaciteta će se osigurati izvedbom 
nadvišenja ugrađenog otpada za cca +5,0 m, na dije-
lu odlagališta (na plohama 5 i 6), u odnosu na važeću 
Lokacijsku dozvolu. Nadvišenjem od cca +5,0 m, pro-
duljit će se mogućnost odlaganja na istoj lokaciji, bez 
potrebe za povećanjem površine postojećeg temel-
jnog brtvenog sustava i to do sredine 2025.godine.

Izrađena je projektna dokumentacija, Elabo-
rat zaštite okoliša te je Fond za zaštitu okoliša i ener-
getsku učinkovitost dana 7. lipnja 2021.g. donio Odlu-
ku br.2021/001957 kojom se odobravaju sredstva 
pomoći za neposredno sufinanciranje izrade projekt-
no-tehničke dokumentacije nadvišenja odlagališta ko-
munalnog otpada Tarno u iznosu od 60% opravdanih 
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troškova, sukladno pozitivnim zakonskim propisima 
Republike Hrvatske koji uređuju područje gradnje, na-
jviše u iznosu do 98.250,00 kuna što čini 60% opra-
vdanih troškova izrade predmetne dokumentacije 
koji iznose 163.750,00 kuna. Nakon toga je sklopljen 
Ugovor br.2021/001958 o neposrednom sudjelovanju 
Fonda u sufinanciranju troškova izrade projektno-teh-
ničke dokumentacije nadvišenja odlagališta komunal-
nog otpada „Tarno“ (Klasa:300-01/20-01/85; Urbroj: 
238/10-02-02-01/05-21-10 od 13.07.2021.godine).

Dana 03.03.2022. godine je izdano Rješenje 
o izmjeni i/ili dopuni lokacijske dozvole i promjeni nazi-
va investitora (Klasa: UP/I-350-05/22-01/000001; Ur-
broj: 238-18-01/1-22-0005 od 03.03.2022.) od strane 
Zagrebačke županije, Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša), a pravomoćna 
građevinska dozvola 13.09.2022. (Klasa: UP/I-361-
03/22-01/000009; Urbroj: 238-18-01/1-22-0019). 

Dana 09.06.2023. godine ishodili smo novu Dozvolu 
za gospodarenje otpadom (Klasa: UP/I-351-02/23-
01/17 i Urbroj: 238-18-02/2-23-2). Otpad se odlaže 
na odlagalište do popunjenja kapaciteta ploha 5 i 6 
do sredine 2025.godine, a prema geodetskoj snimci.

II) Grad Ivanić-Grad je poduzeo i dodatne ak-
tivnosti kako bi se produljio životni vijek odlagališta i to 
na način da se krenulo u planiranje proširenja odlag-
ališta i izgradnjom nove plohe 7 koje podrazumije-
va izradu projektne dokumentacije (Izmjena zahvata 
sanacije s nastavkom daljnjeg odlaganja i konačno 
zatvaranje odlagališta neopasnog otpada Tarno 
proširenjem na k.č.br.9/2 k.o. Lepšić na području Gra-
da Ivanić-Grada) i to kako slijedi:

- izrađeno Idejno rješenje u listopadu 2022. 
godine

- izrađen Elaborat zaštite okoliša u postupku 
ocjene o potrebi procjene utjecaja zahvata na 
okoliš u studenom 2022. godine

- izrađen Elaborat zaštite okoliša u postupku 
ocjene o potrebi procjene utjecaja 	 na okoliš: 
Izgradnje pretovarne stanice u siječnju 2022. godine

Nositelj projekta je Grad Ivanić-Grad koji će 
nakon završetka istoga predati Ivakopu na upravljan-
je novu plohu. Grad je ispostavio narudžbenicu dana 
18.07.2022.  za izradu glavnog projekta odabranom 
izvođaču u vrijednosti 137.500,00 kn bruto. Izrađivač 
projektne dokumentacije je 19.09.2022. dostavio Gra-
du Ivanić-Gradu prijedlog Idejnog rješenja na suglas-
nost. Grad je dao suglasnost te je 17.11.2022. poslan 
na MINGOR Zahtjev za pokretanje postupka ocjene 
o potrebi procjene utjecaja zahvata na okoliš za na-
vedeni zahvat (privitak Zahtjevu je Elaborat zaštite 
okoliša u postupku ocjene o potrebi procjene utjecaja 
na okoliš).

Grad Ivanić-Grad dobio je Rješenje 01.08.2023. 
godine da nije potrebno provesti procjenu utjecaja 
zahvata na okoliš. Predan je zahtjev za izdavanje 

posebnih uvjeta u ured za prostorno uređenje Za-
grebačke županije. Grad je uzeo obvezu raščistiti zk 
česticu na kojoj se planira proširenje jer se ne može 
napraviti geodetski snimak iz zraka zbog zaraštene 
parcele. Grad mora angažirati geodeta jer je geo-
detska snimka podloga za projektiranje plohe 7 (ak-
tivnosti su u tijeku).

III) Sanacija se nastavlja i planiranjem nadvišenja 
saniranih ploha 1 do 4 na odlagalištu kako bi se pro-
duljio životni vijek odlagališta. Nadvišenje je potreb-
no izvesti na način maksimalno mogućeg povećanja 
kapaciteta odlagališta na postojećem temeljnom brt-
venom sustavu, uz poštivanje temeljnih zahtjeva za 
građevinu i pozitivnih propisa Republike Hrvatske.

 Krajem 2022.g poduzeti su prvi preliminar-
ni razgovori s FZOEU oko navedenog projekta te je 
FZOEU suglasan s navedenim projektom te će Gradu 
sufinancirati troškove projektne dokumentacije. Pro-
jekt će se realizirati tijekom 2024.godine i to izradom 
Glavnog projekta nadvišenja ploha od 1 – 4 na odlag-
alištu te izvođenjem radova na rekonstrukciji brtvenog 
sloja i nadvišenja odlagališta Tarno na plohama 1 – 4.

Dana 25.09.2023.godine uputili smo u FZOEU, a na 
njihovo traženje, slijedeću dokumentaciju u svrhu su-
financiranja projekta nadvišenja ploha 1 -4:

	Zahtjev za neposredno sufinanciranje nad-
višenja odlagališta komunalnog otpada „Tar-
no“ (Klasa: 024-05/23-10/1; Urbroj: 238-10-
04-03/4-23-41 od 25.09.2023.godine)

	Idejno rješenje br.19/2023-U tvrtke „H-Pro-
jekt“ d.o.o., Zagreb

	Troškovnik (procjena) izrađivača projektne 
dokumentacije „H-Projekta“ d.o.o. iz Zagreba

	Geodetski elaborat br.22-078-UP-130 od 
05.09.2022.godine

	Obrazac Odlagališta upitnik (koji predajemo 
inspektoru zaštite okoliša kod redovnog ins-
pekcijskog nadzora Državnog Inspektorata 
RH)

	Dozvola za gospodarenje otpadom od 
09.06.2023. godine 

	donesena je Odluka o izmjenama i dopuna-
ma odluke o redoslijedu i dinamici zatvaranja 
odlagališta 10.10.2023.godine (MINGOR) po 
kojoj će Fond sufinancirati nabavu opreme 
i uređaja za obradu komunalnog otpada do 
90% troškova nužnog povećanja kapac-
iteta odlagališta za odlaganje MKO, a koji 
kapaciteti će se koristiti do početka rada 
odgovarajućeg CGO-a. Preduvjet je da bi 
za 90% sufinanciranja morali prihvatiti otpad 
iz drugih JLS-a te je stav naših suvlasnika 
da se u ovome trenutku to ne prihvati te se 
ne ide u objedinjavanje projekta nadvišenja 
i projekt izgradnje nove plohe (to je bio pri-
jedlog FZOEU) već samo nadvišenja ploha 
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1-4 i nabave radnog stroja za sabijanje otpada. Ujedno, Grad je poslao u MINGOR Zahtjev za pokretanje 
postupka OPUO za predmetni projekt dana 17.10.2023. godine

Reciklažno dvorište

Grad Ivanić-Grad je u rujnu 2018. godine potpisao Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji 
se financiraju iz Kohezijskog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020. godine s Ministarstvom zaštite okoliša 
i energetike i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost za projekt  „Građenje i opremanje – Reciklažno 
dvorište Tarno – Ivanić-Grad“. Ukupna vrijednost projekta iznosi 1.338.866,30 kuna, od kojih je 1.138.036,00 sufi-
nancirano iz EU (85%).

Izgradnja Reciklažnog dvorišta Tarno je završila te je 12. veljače 2020. godine obavljen tehnički pregled i 
ishođena Uporabna dozvola. Grad Ivanić-Grad je donio Odluku o davanju reciklažnog dvorišta na upravljanje trgov-
ačkom društvu Ivakop d.o.o. 8. lipnja 2020. godine službeno je otvoreno novo reciklažno dvorište Tarno.

Projektom „Građenje i opremanje Reciklažno dvorište Tarno – Ivanić-Grad“ doprinosi se povećanju količine 
odvojeno prikupljenog komunalnog otpada i smanjenju količine otpada koji se odlaže na odlagališta. Provodi se kon-
tinuirana edukacija i informiranje svih stanovnika o važnosti i prednostima odvojeno prikupljenog otpada i poticanju 
ponovne upotrebe na načelima kružne ekonomije. Osim edukacija za odrasle, održane su i one namijenjene djeci, 
kako bi se svijest o ulozi odvojenog prikupljanja otpada u zaštiti okoliša poticala od najranije dobi.

Svrha projekta je doprinijeti ostvarenju ciljane stope recikliranja PGO RH te ciljeva PGO IG do 2022.godine 
kroz izgradnju potrebne infrastrukture za odvojeno prikupljanje otpada te podizanje svijesti lokalnog stanovništva o 
važnosti odvojenog prikupljanja otpada, zaštite okoliša i ulozi reciklažnog dvorišta u cjelovitom sustavu gospodarenja 
otpadom. 

4.	 PLAN GOSPODARENJA OTPADOM GRADA IVANIĆ-GRADA ZA RAZDOBLJE 2017. – 2022. GODINE

U RH je zakonska regulativa u području gospodarenja otpadom definirana Zakonom o gospodarenju otpadu 
NN 84/2021 (u daljnjem tekstu: Zakon), Strategijom gospodarenja otpadom RH (NN 130/05) i Planom gospodarenja 
otpadom u RH za razdoblje 2017. do 2022. godine (NN 3/2017). Vlada će uskladiti navedeni Plan gospodarenja 
otpadom s Zakonom u roku od 12 mjeseci od dana stupanja na snagu Zakona. Do donošenja navedenog Plana os-
taju na snazi Planovi gospodarenja otpadom jedinica lokalne samouprave doneseni na temelju Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14,19 i 98/19).

Važeći Plan gospodarenja otpadom Grada Ivanić-Grada donesen je na 9. sjednici Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada održanoj dana 22. ožujka 2018. godine i objavljen u Službenom glasniku broj 03/18. U Planu su pored 
definiranja tadašnjeg postojećeg stanja navedene i ciljevi u području gospodarenja otpadom, a to su:

•	 smanjivanje količina otpada koji nastaje,
•	 smanjivanje količina otpada koji se odlaže na odlagališta tijekom primarnog odvajanja korisnog otpada,
•	 smanjivanje udjela biorazgradivog otpada u odloženom komunalnom otpadu,
•	 smanjivanje negativnog utjecaja odloženog otpada na okoliš i ljudsko zdravlje,
•	 gospodarenje proizvedenim otpadom na principima održivog razvitka,
•	 energetsko iskorištavanje otpada za proizvodnju energije;

Plan definira aktivnosti i mjere za postizanje navedenih ciljeva, kao na primjer: 

•	 edukacija i promocija životnih stilova koji teže smanjenju otpada (recikliranje, kompost, odvojeno 
sakupljanje i sl.),

•	 organizacija optimalne mreže reciklažnih dvorišta (primarna reciklaža, prihvat opasnih tvari) i zelenih oto-
ka (kontejneri za papir, staklo, metal, plastiku),

•	 organizacija sustava za odvojeno sakupljanje organskog otpada (edukacija, kontejneri, mreža sakupljanja, 
promocija jednostavnih sustava za kompostiranje u domaćinstvima i sl.),

•	 edukacija vezana uz izdvajanje problematičnih tvari te uspostava sustava za izdvajanje problematičnih 
tvari na mjestima odlaganja i sakupljanja,

•	 mogućnosti odvajanja dijela otpada visoke energetske vrijednosti za obradu u budućem postrojenju za 
termičku obradu otpada na području Grada Zagreba,

•	 sanacije divljih odlagališta,
•	 razne promotivno-edukativno-informativne mjere.
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PGO je opisao aktualno stanje sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja otpada: postojeće odlagalište komunal-
nog otpada Tarno; količine i svojstva otpada; koncept cjelovitog sustava gospodarenja otpadom i njegove osnove; 
procjena količina otpada do 2022.g.; mjere sprječavanja nastanka i mjere smanjivanja količina otpada; mjere za up-
ravljanje i nadzor odlagališta; sanaciju odlagališta; mjere i praćenje stanja zaštite okoliša; sanaciju divljih odlagališta 
i drugo.

Grad Ivanić-Grad je među 20-tak gradova u RH gdje je provedena zakonska odrednica da se cijena komu-
nalne usluge sakupljanja i odvoza otpada više ne obračunava prema površini prostora ili broju članova kućanstava, 
već prema količini otpada (volumenu posude).

5.	 ANALIZA, OCJENA STANJA I POTREBA U GOSPODARENJU OTPADOM NA PODRUČJU GRADA 
IVANIĆ-GRADA, UKLJUČUJUĆI OSTVARIVANJE CILJEVA

OPIS POSTOJEĆEG STANJA

		  Grad Ivanić-Grad čini jednu od osam funkcionalnih cjelina Zagrebačke županije koju karakterizira povoljan 
prostorni položaj unutar Županije s obzirom na blizinu prometnih i infrastrukturnih pravaca. Grad ima površinu 173,53 
km2, a navedeno područje obuhvaća 19 naselja:

Caginec, Deanovec, Derežani, Graberje Ivanićko, 
Greda Breška, Ivanić-Grad, Lijevi Dubrovčak, 
Opatinec, Posavski Bregi, Prečno, Prerovec, 
Šemovec Breški, Šumećani, Tarno, Topolje, Tre-
bovec, Zaklepica, Zelina Breška. Prema posljedn-
jem popisu stanovništva iz 2021. godine područje 
Grada Ivanić-Grada imalo je 13.028 stanovnika 
odnosno ukupno 4.584 kućanstva.

 

Slika 9.     Geografski položaj Grada

        Ivanić-Grada
Na osnovi iznijetih podataka u ovome Izvješću može se ocijeniti da se Plan gospodarenja otpadom Grada 

Ivanić-Grada u velikoj mjeri realizira u planiranim rokovima i putem planiranih mjera i ciljeva;

- realizira se odvojeno prikupljanje pojedinih korisnih sastavnica otpada u kućanstvima i na zelenim otocima koje se 
predaju oporabiteljima;

- kontinuirano se saniraju divlje deponije koje nastaju na području Grada Ivanić-Grada;

- vrši se edukacija građana od najmlađih generacija pa nadalje o nužnosti odvojenog prikupljanja otpada na mjestu 
njegova nastanka i motivira ih se na odlaganje korisnih komponenata otpada što ima za posljedicu smanjenje troško-
va i količina otpada za zbrinjavanje;

- na odlagalištu Tarno kontinuirano se provodi nadzor nad zbrinjavanjem otpada, a svakodnevno se prati i količina 
odloženog otpada;

- na odlagalištu Tarno provode se sve potrebne mjere za smanjenje štetnih utjecaja odloženog otpada na okoliš 
(zaštita podzemnih voda, otplinjavanje odlagališta, sakupljanje procjednih voda i drugo); 

- izgrađeno je reciklažno dvorište u okviru postojećeg odlagališta komunalnog otpada Tarno;

- u pripremi je raspisivanje poziva za dodjelu koncesije za gospodarenje građevinskim otpadom na području Grada 
Ivanić-Grada.
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Buduće planiranje u sektoru gospodarenja otpadom u Gradu Ivanić-Gradu mora biti usklađeno s Planom 
gospodarenja otpadom RH (u daljnjem tekstu: Plan GO RH), ali isto tako, sukladno Zakonu, JLS je dužna provoditi 
razne aktivnosti i mjere u cilju uspostave cjelovitog sustava gospodarenja otpadom na svom području.

Vozni park Ivakopa d.o.o. čine: 8 posebnih vozila za pražnjenje posuda i spremnika (tzv. smećari), 1 kamion 
kiper koji se koristi za prikupljanje glomaznog otpada od građana, 2 podizača kontejnera te 2 radna stroja na odlag-
alištu Tarno.

Miješani komunalni otpad i biootpad odvozi se 1x tjedno, dok je odvoz otpadne plastike i limene ambalaže 2x 
mjesečno i otpadnog papira/kartona 1x mjesečno. Ivakop ima ukupno oko 8.600 različitih spremnika postavljenih na 
području sve tri JLS za odlaganje raznih vrsta otpada. 

Odlagalište Tarno

Komunalni otpad, kao i ostali sakupljeni neopasni otpad, odvozi se na odlagalište Tarno na kojem se uz 
prethodnu kontrolu i zbrinjava, odnosno konačno odlaže. Odlagalište komunalnog otpada Tarno nalazi se oko 4,5 
km sjeverozapadno od centra Ivanić-Grada i nešto više od 500 m od najbliže naseljenih kuća u naselju Tarno. Odlag-
alište je ukupne površine od 50.139 m2, a za odlaganje komunalnog otpada s prostora ove tri JLS koristi se od 1990. 
godine kada započinje fazna izgradnja na današnjoj lokaciji uz urednu građevinsku dozvolu. Odlagalište Tarno je 
odlagalište uređeno sukladno zakonskoj regulativi RH te se svakodnevno prati vrsta i količina odloženog otpada. 

Komunalni otpad na području Grada se od početka 2008. godine sakuplja putem tipiziranih posuda za otpad 
zapremine 80, 120 i 240 litara koje su građanima besplatno dodijeljene, te kontejnera zapremine 660 i 1.100 litara 
koje koriste pravne osobe i više-stambene zgrade. Pored navedenoga, za odlaganje otpada korisnicima su na raspo-
laganju i doplatne vrećice zapremine 80 i 120 litara. Za otpadni papir i plastiku tvrtka Ivakop d.o.o. podijelila je plave 
i žute kante za potrebe samostalnih domaćinstava.

Dodatno su pravnim osobama na raspolaganju i kontejneri zapremine 5, 7 ili 10 m3 čiji se odvoz naplaćuje 
prema udaljenosti od odlagališta i broju odvoza, a povremeni najam kontejnera na zahtjev je dostupan i fizičkim 
osobama. 

Odvojeno sakupljeni korisni otpad

Grad Ivanić-Grad kontinuirano provodi odvojeno sakupljanja korisnog otpada na zelenim otocima i kućan-
stvima te konstantno usmjerava svoje aktivnosti k njegovom poboljšanju, a sve u cilju povećanja količina otpada i 
smanjenja odlaganja na odlagalištu.

Kao dio sustava gospodarenja otpadom na području Grada Ivanić-Grada komunalno društvo Ivakop izvršilo 
je podjelu kantica, pripadajućih biorazgradivih vrećica i informativnog letka te je nastavljeno sakupljanje biootpada od 
korisnika. Sakupljeni biootpad predaje se ugovornim oporabiteljima i zbrinjava u biopostrojenjima.

Najvažniji zadatak je podizanje svijesti građana o važnosti odgovornog postupanja s komunalnim otpadom, s 
posebnim naglaskom na sprječavanje nastanka otpada, pravilno odvajanje otpada u kućanstvima, kućno komposti-
ranje i ponovnu uporabu predmeta, s krajnjim ciljem smanjenja količine otpada koji se odlaže na odlagališta.

Na području Grada Ivanić-Grada (u 2023.godini) se nalazi 24 zelenih otoka na kojima su na javnim površina-
ma postavljeni spremnici za odvajanje otpada. Na zelenim otocima građani mogu posebno odlagati razne vrste 
korisnog otpada, kao što su: otpadni papir/karton, plastika, staklo, metalni otpad i tekstil. Otpad se odlaže u posebne 
spremnike za svaku pojedinu vrstu koje održava i prazni tvrtka UNIJA-IVANIĆ GRAD d.o.o. (17 zelenih otoka), a dok 
Ivakop održava i prazni 7 zelenih otoka na kojima su instalirani polupodzemni kontejneri;

a)	 Molok kontejner, 5m3, za papir 				        - komada 6
b)	 Molok kontejner, 3m3, za ambalažno staklo		      - komada 6
c)	 Molok kontejner, 5m3, za komunalni (miješani) otpad	     - komada 5
d)	 Molok kontejner, 5m3, za PET				        - komada 6
e)	 Molok kontejner, 3m3, za tekstil   			       - komada 3

Pored urbane estetike svojstvene ovom sustavu, prednosti ovakvog načina odvojenog prikupljanja otpada 
su: velik kapacitet na malom prostoru, otporni su na vremenske utjecaje i vandalizam, ne postoji mogućnost pojave 
neugodnih mirisa budući da se otpad nalazi ispod površine zemlje. Postavljeni spremnici su namijenjeni građanima 
koji ih mogu koristiti kao „zeleni otok“ za odlaganje otpadne plastike, otpadnog papira, otpadnog stakla i tekstilnog 
otpada. 
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Tablice  prikazuju količine odvojeno sakupljenog otpada na zelenim otocima u razdoblju od 2017. do 2023. godine.

Tablica  Količine odvojeno sakupljenog otpada na zelenim otocima od 2017.- 2023.

Vrsta otpada Količine (t)
    2017.      2018.      2019.      2020.      2021.       2022.       2023.

Papir       23           32          170        101,5      100,2       4,875        5,05
Plastika       11           10              6            7             8,8        3,835       3,90
Staklo        30           34           42          41,7        36,72     27,970     27,90
Al/Fe        6,0           5            2             8               8          1,430       3,48

Baterije       /             /                 /              /                /             /               /
UKUPNO       70,0         81           220        158,2       153,7    38,110     40,33

Tablica Količine odvojeno sakupljenog otpada na zelenim otocima s Molok kontejnerima

Vrsta otpada Količine (t)
2018.        2019.       2020.        2021.       2022.        2023.

Papir 4,14           6,70        11,24         8,09         7,44          9,86
Ambalažno staklo 0,94          10,62       2,11           4,65         9,91         12,65

Komunalni (miješani) otpad 23,92        29,21       42,06         53,72       53,24       60,27 
PET 1,65           3,02        1,49            4,51        1,07          0,32

Tekstil 3,04           4,43        3,93            14,62      13,08       12,00

UKUPNO 33,69        53,98       60,83           85,59      84,74      95,10

U listopadu 2013. godine Ivakop.d.o.o. za komunalne djelatnosti izradio je Program odvojenog sakupljanja 
otpada koji, sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17) predviđa aktivnosti usmjerene 
na povećanje odvojeno sakupljenih sastavnica komunalnog otpada na izvoru nastanka te osiguravaju nadzirano 
sakupljanje i oporabu korisnih sastavnica. Prema Zakonu JLS je na svome području dužna osigurati javnu uslugu 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada, kao i odvojeno prikupljanje otpadnog papira, 
metala, plastike i ostalih iskoristivih sastavnica komunalnog otpada.

Krajem 2013. godine Skupština društva Ivakop d.o.o. donijela je Opće uvjete usluge sakupljanja, odvoza i 
odlaganja komunalnog otpada. Tim je aktom uvedeno odvojeno sakupljanje papira i kartona, te plastične i limene 
ambalaže (koji zajedno čine preko 35% komunalnog otpada) u posebnim vrećama od PE folije koje su podijeljene 
kućanstvima. Tako prikupljene korisne sastavnice otpada predaju se ovlaštenom oporabitelju. Taj se sustav odva-
janja u kućanstvima u tijeku 2014. godine doradio za višestambene zgrade pokraj kojih su postavljeni  odgovarajući 
sabirnici za ove izdvojene sastavnice otpada. Sabirnici su nabavljeni uz sufinanciranje FZOEU.

Krajem 2021.godine je krenula podjela kanti za prikupljanje biootpada od fizičkih osoba, nakon čega je uslijedila 
podjela kanti za prikupljanje otpadnog papira i plastike (koje su zamijenile vrećice), za Općinu Kloštar Ivanić, Općinu 
Križ i Grad Ivanić-Grad. 

Podjela svih spremnika se nastavila u 2022.godini te smo do 28.02.2022. podijelili za područje Grada Ivanić-Grada; 
3730 spremnika za plastični otpad, 3730 spremnika za papirnati otpad i 298 za biootpad. Nakon podjele spremnika 
počeli smo prikupljati plastični i papirnati otpad iz spremnika te uveli prikupljanje biootpada iz stambenih zgrada.

Za područje Grada Ivanić-Grada podijeljeno je spremnika u vrijednosti 1.444.911,55 kuna ili 7758 komada sprem-
nika. Od ukupne vrijednosti nabave FZOEU je sufinancirao projekt s 85% ili 1.228.174,82 kuna, a 15% je osigurao 
Grad Ivanić-Grad iz vlastitih sredstava.
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 	 Navedene mjere pridonijele su smanjenju mase miješanog komunalnog otpada i boljem iskorištavanju ko-
risnih sastavnica otpada, a time su i realizirani neki od ciljeva uvođenja odvojenog prikupljanja otpada u domaćinst-
vima, smanjenja količine otpada koji se odlaže na odlagalište.

Ivakop d.o.o. je 01. veljače 2014. na području Grada započeo s odvojenim sakupljanjem otpadnog papira 
te plastične i metalne ambalaže. Građanima je pružena mogućnost odvajanja tih vrsta te su podijeljene plave i žute 
kante za papir i plastiku, a odvoz je dva puta mjesečno za plastiku te jednom mjesečno za papir.

Ivakop d.o.o. nudi jednom godišnje korisnicima usluge mogućnost odvoza i zbrinjavanja kućnog glomaznog 
otpada bez naknade na lokaciji obračunskog mjesta korisnika. Akcija prikupljanja se provodila od 27. veljače 2023. 
godine do 28. travnja 2023. godine na području Grada Ivanić-Grada. 

Grad Ivanić-Grad organizira kontrolirano prikupljanje granja nastalog orezivanjem drveća i grmlja u domaćinstvima. 
Prikuplja se isključivo granje nastalo orezivanjem drveća ili grmova, dok se ostali otpad (lišće, komunalni otpad ili sl. 
) ne preuzima. Spomenuto granje zaprima se sezonski (proljeće-jesen) na lokaciji Poduzetničke zone UPU 6. Nakon 
prikupljanja granja nastalog orezivanjem drveća i grmlja u domaćinstvima, Grad Ivanić-Grad putem ovlaštene tvrtke 
vrši strojno usitnjavanje granja i odvoz nastale sječke.

U siječnju 2023. godine se organizirala akcija, kao i svake godine, prikupljanja i odvoza božićnih drvca, te su 
se ista koristila u svrhu ishrane magaraca i jelena.

6.	 PODACI O VRSTAMA I KOLIČINAMA PROIZVEDENOG OTPADA, ODVOJENO SAKUPLJENOG OTPADA, 
ODLAGANJU KOMUNALNOG I BIORAZGRADIVOG OTPADA TE OSTVARIVANJU CILJEVA NA PODRUČ-
JU GRADA IVANIĆ-GRADA

Vrste i količine proizvedenog otpada, odvojeno sakupljenog otpada i odlaganju komunalnog i biorazgradivog otpada 
u ukupnoj količini od 3.367,39 tona detaljno su prikazane u narednoj tabeli. 

Napomena: U tablici nije navedena količina otpada prikupljena na reciklažnom dvorištu.

Županija Općina/Grad Ključni broj otpada i naziv Ukupno preuzeto u izv-
ještajnoj godini (t)

Zagrebačka Ivanić-Grad 15 01 02 plastična ambalaža 259,17

Zagrebačka Ivanić-Grad 15 01 07 staklena ambalaža 34,55

Zagrebačka Ivanić-Grad 20 01 01 papir i karton 228,79

Zagrebačka Ivanić-Grad 20 01 08 biorazgradivi otpad iz kuhinja i 
kantina 21,408

Zagrebačka Ivanić-Grad 20 01 10 odjeća 12,00
Zagrebačka Ivanić-Grad 20 01 40 metali 1,77

Zagrebačka Ivanić-Grad 20 03 01 miješani komunalni otpad 2631,942

Zagrebačka Ivanić-Grad 20 03 07 glomazni otpad 46,26
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Zagrebačka Ivanić-Grad 20 03 99 komunalni otpad koji nije specifici-
ran na drugi način 131,5

Izvor: Registar onečišćavanja okoliša, 2024.

Ivakop d.o.o. provodi organizirano prikupljanje miješanog komunalnog otpada, biootpada te odvojeno sakupljanje 
papirnog otpada i otpadne plastike na području Grada Ivanić-Grada. Skupljanje i odvoz komunalnog i biootpada 
otpada obavlja se prema utvrđenom rasporedu koji je javno dostupan jednom tjedno, dok je odvoz plastike dva puta 
mjesečno, a papira jednom mjesečno. Skupljanje i prijevoz komunalnog otpada se obavlja specijalnim vozilima – 
kamionima smećarima tipa Variopres, tri mala kamiona smećara specijalne namjene za teško dostupna područja te 
dva kamiona za odvoz kontejnera.

7.	 PODACI O POSTOJEĆIM I PLANIRANIM GRAĐEVINAMA I UREĐAJIMA ZA GOSPODARENJE OTPADOM 
TE STATUS SANACIJE NEUSKLAĐENIH ODLAGALIŠTA I LOKACIJA ONEČIŠĆENIH OTPADOM

Za postojeće odlagalište komunalnog otpada Tarno podaci su dati u poglavlju 3. i 5. ovog Izvješća. 

Dana 16.06.2023. godine isporučeno nam je novo komunalno vozilo namijenjeno odvojenom prikupljanju 
otpada marke Mercedes Benz AROCS 5 1832 L 4×2 s FAUN VARIOPRESS komunalnom nadogradnjom zapremine 
16 metara kubnih.

Ovo vozilo namijenjeno je za odvojeno prikupljanje otpadnog papira, plastike i biootpada. 
Nabava ovog vozila, vrijednog 229.000,00 € bez pdv-a, financiranog putem leasinga (uz prethodnu suglasnost za 
zaduživanje od većinskog vlasnika), dio je kontinuiranog ulaganja u modernizaciju voznog parka, a time i u cjelok-
upni sustav zaštite okoliša temeljen na kružnom gospodarstvu sa ciljem smanjenja količine otpada koji završava na 
odlagalištu.

Flota komunalnih vozila, čija je prosječna starost devet godina, sada će omogućiti još kvalitetniju i pouzdaniju uslu-
gu odvojenog prikupljanja otpada za sve korisnike usluge s područja Grada Ivanić-Grada.

U 2024. godini se planira, a prema i odredbama Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom:

•	 Davanje u koncesiju poslova gospodarenja građevinskim otpadom privatnom poduzetništvu putem javnog 
poziva;

•	 Projektiranje nove plohe 7 uz popratnu komunalnu infrastrukturu na lokaciji uz odlagalište;
•	 Izradom Glavnog projekta nadvišenja saniranih ploha 1 do 4 na odlagalištu te izvođenjem radova na rekon-

strukciji brtvenog sloja i nadvišenja odlagališta Tarno na plohama 1 – 4;
•	 Edukacija korisnika usluge odvoza otpada i informiranje javnosti (distribucija letaka, brošura i drugih promo-ma-

terijala, organizacija edukacija po osnovnim školama za učenike 4., 6. i 8.razreda; organizacija javne tribine za 
građanstvo, izobrazne i informativne radio emisije na lokalnoj radio stanici, a sve navedeno na temu odvojenog 
prikupljanja otpada

•	 Ciljevi – planiranim projektima želi se ostvariti:
-	 smanjenje količina miješanog komunalnog otpada koji se odlaže na odlagalište,
-	 odvojeno sakupiti veće količine korisnih sastavnica otpada – papira, plastike, metala, biootpada i dr.,
-	 smanjiti na minimum trošak odvoza miješanog komunalnog otpada nakon zatvaranja odlagališta.

8.	 PODACI O LOKACIJAMA ODBAČENOG OTPADA I NJIHOVOM UKLANJANJU

Kontinuirano se provodila i sanacija divljih deponija na području Grada Ivanić-Grada kao također jedna od 
mjera navedena u PGO. 
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Lokacije saniranih divljih deponija na području Grada Ivanić-Grada u 2023.godini su:    

       

DATUM LOKACIJA KOLIČINA (kg)

     

28.03.2023.
Sanacija divljeg deponija Topolje 
(Ivanić kč.52, kč.4076/2, kč.4006, 
Topolje kč.553)

29.192,38

06.04.2023.

Zelena čistka 1.4.2023.(šuma Žu-
tica, Duga ulica, Vučakovečka ul, 
Petari, Etanska cesta, Trnska-pru-
ga)

4.500,00

25.04.2023. Zelena čistka 25.4.2023., 
Šumećani 1.740,00

20.06.2023. Sanacija divljeg deponija Donji 
Šarampov 7.270,00

17.08.2023. Sanacija deponija uz zeleni otok, 
MO Lonja 630,00

13.09.2023. Sanacija deponija uz zeleni otok u 
MO Trebovec 420,00

28.09.2023. Sanacija deponija uz zelene otoke 
u MO Deanovec, ul.E.Babića, MO 
P.Bregi, MO G.Šarampov

170,00

14.09.2023. Sanacija deponija uz zeleni otok, 
MO G.Šarampov 120,00

19.10.2023. Sanacija deponija uz zelene 
otoke, MO Centar Ivanić 230,00

26.10.2023. Sanacija deponija uz zelene 
otoke, MO Centar Ivanić 320,00

16.11.2023. Sanacija deponija uz zeleni otok, 
MO Lonja, Društveni dom 1.950,00

22.12.2023.
Sanacija divljih odlagališta (Donji 
Šarampov-Žutička ul., korito rijeke 
Lonje)

3.800,00

     
UKUPNO xxxxx 50.342,38
Izvor: Ivakop, 2023. godine

9.	 MJERE POTREBNE ZA OSTVARENJE CILJEVA SMANJIVANJA ILI SPRJEČAVANJA NASTANKA OTPA-
DA, UKLJUČUJUĆI IZOBRAZNO-INFORMATIVNE AKTIVNOSTI  I AKCIJE PRIKUPLJANJA OTPADA

Grad Ivanić-Grad i Ivakop d.o.o. će kroz predloženi poboljšani sustav imati za glavni cilj povećanje količina 
odvojeno sakupljenog otpada te smanjenje ukupne količine otpada koji se odlaže. Zadani cilj postići će se nizom 
predloženih aktivnosti i mjera kojima je nositelj Grad Ivanić-Grad i Ivakop d.o.o.. Aktivnosti i mjere definirane su na 
način da ne budu održive samo s ekološkog već i s ekonomskog aspekta, tj. da ne narušavaju financijsko poslo-
vanje Grada i Ivakopa d.o.o.. Izrazito je bitno i da kod poboljšanja sustava u kojem se otpad odvojeno sakuplja 
veliku važnost ima očuvanje njegovih vrijednih svojstava u cilju lakše obrade i što kvalitetnijeg plasiranja na tržište. 
Isto tako, kod izrade predloženih aktivnosti i mjera uzimale su se, osim zakonskih obveza, i realne mogućnosti i 
ograničenja za njihovo provođenje.
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Sukladno opisanim ciljevima i predloženom sustavu gospodarenja komunalnim otpadom, aktivnosti i mjere 
koje su Grad Ivanić-Grad i Ivakop d.o.o. proveli u 2023.godini su:

-	 U cilju smanjenja količina otpada koji se odlaže na odlagalište otpada, od 2014. godine kontinuirano se pro-
vodi odvojeno sakupljanje korisnih sastavnica otpada na mjestu nastanka, od građana, u domaćinstvima. 
Pored ostalog komunalnog otpada, od građana se odvojeno sakuplja biootpad, otpadni papir, plastični otpad 
i metalna ambalaža, a jednom godišnje i glomazni otpad.

-	 Izgrađeno je reciklažno dvorište u 2020.godini te je do sada na njemu odvojeno prikupljeno 554,495 tona 
otpada.

-	 Tijekom dugoročne kampanje „Kompostiranje u vlastitom vrtu” podijeljeno je na području Grada Ivanić-Gra-
da, Općine Križ i Općine Kloštar ukupno 2523 kom kompostera isključivo fizičkim osobama, a za područje 
Grada Ivanić-Grada 1482 komada. To je kontinuirani projekt koji je započet u 2015. godine te je nastavljen i 
dalje. Cilj je smanjiti udio biorazgradive komponente otpada u ukupnom otpadu koji se odlaže na odlagalištu 
u Tarnom. 

-	 Na lokalnoj radio postaji organizirane su tematske emisije vezane uz problematiku gospodarenja otpadom.

Distribucija raznih letaka, brošura, obavijesti i kalendara odvoza otpada 

Tijekom 2023. godine komunalna tvrtka Ivakop poduzela je slijedeće aktivnosti oko promidžbe i informiranja korisni-
ka:

1. Podijeljeni su slijedeći promo materijali: 

•	 Upitnik za ispitivanje zadovoljstva korisnika usluge odvoza otpada te ga postavili na web stranicu društva u 
formi banera.

•	 Opomene za dugovanja smo slali uz račune u 2., 3., 6., 9. i 11.mjesecu.
•	 U 12.mj.poslali smo korisnicima Obavijesti o radu Ivakopa za 2024.godinu i Kalendar odvoza otpada za 

2024.godinu

2. Kampanja o važnosti odvajanja otpada je trajala od 9.-12.mj.(jinglovi na Obiteljskom radiju Ivanić, city ligtovi po 
gradu).

3. Edukacije o važnosti odvajanja otpada za 4., 6. i 8.razrede održane su u 4 osnovne škole u Ivanić-Gradu (21 radi-
onica) u razdoblju 17.4. – 9.6.2023., a  u OŠ Milke Trnine u Križu od 9.11.-23.11.(9 radionica) i u OŠ Braće Radić u 
Kloštar Ivaniću održano je 9 radionica u razdoblju 17.-10.-09.11.2023.

4. Javna tribina u Ivanić-Gradu održana je 14.10.2023. godine na lokaciji Maznice (tržnica u centru grada). U sklopu 
tribine prezentaciju na temu „Kuda ide otpad“ održala je prof. dr. sc. Aleksandra Vučinić Anić s Geotehničkog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu

5. Komunikacija se održava kontinuirano putem društvenih mreža: www.ivakop.hr i Ivakop/Ivanić-Grad/Facebook.

Sve navedene publikacije, kao i ostale korisne informacije o pravilnom postupanju s otpadom korisnicima su dos-
tupne i na web stranici društva Ivakop d.o.o. (www.ivakop.hr).

10.	 OPĆE MJERE ZA GOSPODARENJE OTPADOM, OPASNIM OTPADOM I POSEBNIM KATEGORIJAMA 
OTPADA

Opće mjere za gospodarenje otpadom provedene u 2022. godini navedene su u prethodnoj točki ovog Izvješća.

Posebne kategorije otpada

Ivakop d.o.o. na platou odlagališta odvaja električni i elektronički otpad, metalni otpad i gume, te ga predaje 
ovlaštenim sakupljačima na obradu. 
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Glomazni otpad

Ivakop sakuplja i odvozi glomazni otpad iz kućanstava na području Grada Ivanić-Grada jednom godišnje na 
lokaciji obračunskog mjesta korisnika. Prilikom sakupljanja glomaznog otpada na lokaciji se izdvaja komunalni ot-
pad (kupaonska oprema, stvari za djecu, podne obloge, namještaj, kuhinjska oprema, vrtna oprema i dr.). Iskoristivi 
otpad predaje se na daljnje zbrinjavanje ovlaštenim tvrtkama, a preostali sakupljeni glomazni otpad odvozi se na 
odlagalište otpada Tarno. 

	

Količine odvojeno skupljenog glomaznog otpada 

GLOMAZNI OTPAD
     2017.    2018.     2019.     2020.    2021.       2022.       2023.

Količine (t/god) 99,37   110,51    26,33    108,99   128,18    130,36    153,34
Izvor podataka: Ivakop d.o.o.

Proizvodni otpad

Proizvodni otpad s područja Grada odlaže se na odlagalištu, a sam proces je strogo definiran i kontroliran. Uz 
prateći list za neopasni/inertni otpad mora se i dostaviti osnovna karakterizacija te fizikalno–kemijska analiza otpada 
koji se namjerava odložiti. Ivakop kao ovlašteni skupljač zbrinjava na odlagalištu dvije vrste neopasnog proizvodnog 
otpada:

•	 pepeo i šljaka,
•	 plastika – otpad od mehaničkog oblikovanja.

Građevni otpad

Građevni otpad je prema Zakonu otpad koji je nastao prilikom gradnje građevina, rekonstrukcije, uklanjanja i 
održavanja postojećih građevina te otpad nastao od iskopanog materijala i ne može se bez prethodne oporabe koris-
titi za građenje, a spada u posebne kategorije otpada. RH dužna je osigurati minimalno 70% recikliranja građevnog 
otpada do 1. siječnja 2020. godine. Gospodarenje ovom vrstom otpada definirano je Pravilnikom o gospodarenju 
građevnim otpadom (NN 38/08).

Građevni otpad sastoji se većinom od otpadnom materijala kao što je šuta, cigle, crjepovi, zemlje od iskopa ili 
materijal prilikom obnove i rekonstrukcije prometnica te se mora odlagati na lokacijama predviđenim za tu namjenu. 
Usitnjeni građevini otpad moguće je koristiti kao inertni materijal u svrhe nasipavanja ili kao sirovina za proizvodnju 
novog građevnog materijala. U pripremi je raspisivanje poziva za dodjelu koncesije za gospodarenje građevinskim 
otpadom na području Grada Ivanić-Grada.

Otpad s divljih odlagališta

Divlja odlagališta su odlagališta na koje netko odlaže otpad na nekontroliran način te je kao takvo društveno 
neprihvatljivo. Na području Grada Ivanić-Grada postoji nekoliko divljih odlagališta na kojima se bez nadzora odlaže 
otpad. Takav način odlaganja otpada strogo je zabranjen jer dovodi do onečišćenja tla i voda, a ponekad se javljaju 
i požari. JLS je dužna, prema Zakonu, osigurati uklanjanje i zbrinjavanje otpada kojeg je nepoznata osoba odložila.

Kontinuirano se provodila sanacija divljih deponija na području Grada Ivanić-Grada kao također jedna od 
mjera navedena u PGO. 

11.	 MJERE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG 
OTPADA, TE MJERE ODVOJENOG PRIKUPLJANJA OTPADNOG PAPIRA, METALA, STAKLA I PLASTIKE 

TE KRUPNOG (GLOMAZNOG) KOMUNALNOG OTPADA,

Poslove javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada na području 
Grada Ivanić-Grada vrši Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti. U skladu s tim, komunalno društvo Ivakop d.o.o. na 
području Grada Ivanić-Grada organizirano i u skladu s rasporedom dostupnim korisnicima prikuplja miješani komu-
nalni otpad, biootpad, otpadni papir te plastiku i metalnu ambalažu. Također, odvoz krupnog (glomaznog) otpada u 
2023. godini organiziran je putem akcije koja je provođena na području Grada Ivanić-Grada i kojom su obuhvaćena 
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sva domaćinstva na području Grada. Sav sakupljeni komunalni otpad  kao i ostali sakupljeni neopasni otpad, odvozi  
se na odlagalište neopasnog otpada Tarno gdje se otpad, uz prethodnu kontrolu zbrinjava, odnosno, konačno odlaže.

Građanima su na području Grada Ivanić-Grada također osigurana ukupno 24 zelena otoka, putem kojih 
mogu odvojeno odlagati otpadni papir, staklenu, metalnu i PET ambalažu te tekstil.

Smanjenje biorazgradivog dijela komunalnog otpada koji se trenutačno odlaže na odlagalište komunalnog 
otpada zasigurno je jedan od prioriteta. Kuhinjski i sličan biootpad najzastupljenija je vrsta biorazgradivog dijela ko-
munalnog otpada te čini cca 40% od ukupno prikupljenog otpada. 

Kao dio sustava gospodarenja otpadom na području Grada Ivanić-Grada komunalno društvo Ivakop izvršilo 
je podjelu kantica i pripadajućih biorazgradivih vrećica te je nastavljeno sakupljanje biootpada od korisnika. Sakuplje-
ni biootpad predaje se ugovornim oporabiteljima i zbrinjava u biopostrojenjima ili kompostanama.

Kontinuirano se provodila podjela kompostera korisnicima usluga u okviru kampanje „Kompostiranje u vlas-
titom vrtu“.

U biootpad koji se proizvodi u kućanstvima, a pogodan je za kompostiranje spada :

•	 kuhinjski otpad (voće i povrće, kruh, ljuske od jaja, talog kave i čaja, i slično).
•	 vrtni i zeleni otpad (lišće i granje, trava i korov, slama i slično);

U kuhinjski i vrtni otpad koji nije pogodan za kompostiranje spada: meso, kosti, kuhani tekući ostaci hrane, velike 
količine novinskog papira, časopisi u boji i drugo.

Prikaz proizvođača biootpada na području Grada Ivanić-Grada

KUĆANSTVA PRAVNE OSOBE

•	 privatne kuće

•	 mali proizvođači
(vrtići, škole, institucije, tvrtke,hoteli, restorani)

•	 veliki proizvođači
(trgovački centri, prehrambena industrija, ve-
like tvrtke i sl.)

Kućanstva

U privatnim kućama uglavnom se proizvodi kuhinjski i vrtni otpad (ostaci voća i povrća, trava te granje i lišće). 
Biootpad se odlaže u posude od 80 ili 120l, i to za sve korisnike iz kućanstva koji se nisu odlučili na kompostiranje u 
vlastitom kompostištu ili putem kompostera dodijeljenog od strane Ivakop d.o.o.. Učestalost odvoza je 1x tjedno za 
korisnike stambenih zgrada i onih obiteljskih kuća koje su se prijavile u sustav odvoza biootpada, a prema odredba-
ma Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom.

12.	ROKOVI I NOSITELJI IZVRŠENJA PLANA

R e d n i 
broj

Predviđeno PGO za 2023. godinu Izvršeno
DA/NE/DJELOMIČNO

1. Prostornim planovima utvrđivati lokacije za građevine i postrojenja za gos-
podarenje otpadom . II. ID PPUG – lokacija ŽCGO i reciklažnog dvorišta

DA
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2. Organizirati prikupljanje i sigurno odlaganje (komunalnog) otpada u sk-
ladu sa standardima i planom gospodarenja otpadom grada – uvedeno 
01.veljače 2014.

DA

3. Sustavno educirati i informirati lokalne upravne strukture i stanovništvo – 
putem brošure, letaka, info pulta, edukatora, radila itd.

DA

4. Omogućiti odvojeno prikupljanje sekundarnih sirovina i biootpada, te or-
ganizirati prijevoz do centara za gospodarenje otpadom

DA 

5. Dostavljati podatke u skladu s propisima DA
6. Stimulirati kupovanje ekološki prihvatljivih uređaja DA

13.	 ZAKLJUČAK

Na osnovi iznijetih podataka u ovome Izvješću može se ocijeniti da se Plan gospodarenja otpadom 
Grada Ivanić-Grada u velikoj mjeri realizira u planiranim rokovima i putem planiranih mjera i ciljeva. U tom 
procesu posebno pozitivnim se može ocijeniti sljedeće: 

- Nastavlja se realizacija projekta nadvišenja odlagališta (plohe 1 do 4) kojemu je cilj povećanje volumena 
odlagališnog prostora

-	 Postignut je trend smanjenja količina komunalnog otpada koje se odlažu na odlagalište komunalnog 
otpada Tarno kao jedan od najvažnijih ciljeva PGO-a (grafički prikaz kretanja količina i trend rasta količina 
odvojeno prikupljenog otpada i trend pada količina koje se odlažu na odlagalište). 

Tab. 1)	  Sakupljene, odložene i predane količine neopasnog otpada u tonama s područja 3 JLS za razdoblje 
2011.– 2023. (bez količina iz reciklažnih dvorišta i zelenih otoka)
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ODLOŽENO 1010 9270 5526 5902 4820 4680 5147 6007 5918 5262 4960 4980 4710
RECIKLAŽA 27 3 2 317 483 512 561 618 642 662 787 910 950
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(Izvor: Ivakop, 2024.)

Tab. 2)	 Sakupljene, odložene i predane količine neopasnog otpada u tonama s područja Grada Ivanić-Grada za 
razdoblje 2011.– 2023. (s kućnog praga bez količina iz reciklažnog dvorišta i zelenih otoka)
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2011201220132014201520162017201820192020202120222023
uk.prikupljeno 8312725732343985319930653222422541553476323835503136
odloženo 8312725732343828293527742910384837793069277830532609
odvojeno prikupljeno 0 0 0 157 264 291 312 377 376 407 460 497 527
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(Izvor: Ivakop, 2024.)

Tab. 3) Sakupljene količine papirnatog i plastičnog otpada u tonama s područja 3 JLS (bez količina iz reciklažnih 
dvorišta i zelenih otoka) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
GRAD IVANIĆ 157 265 287 311 377 375 407 422 459 488
OPĆINA KRIŽ 87 126 152 149 163 170 160 176 220 218
OPĆINA KLOŠTAR 57 82 87 92 78 77 69 84 136 139
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(Izvor: Ivakop, 2024.)

Tab. 4) Sakupljene količine otpada u reciklažnom dvorištu Ivanić-Grad u 2023. godini (ukupno prikupljeno =174,06 
tona)

Ključni broj 
otpada Naziv otpada

Ukupno preuzeto 
u izvještajnoj go-

dini (t)
15 01 02 plastična ambalaža 12,55
15 01 07 staklena ambalaža 3

15 01 10*
ambalaža koja sadrži ostatke opasnih tvari ili je onečišćena 
opasnim tvarima 0,31

15 01 11*
metalna ambalaža koja sadrži opasne krute porozne materijale 
(npr. azbest), uključujući prazne spremnike pod tlakom 0,21

16 01 03 otpadne gume 4,09
17 06 05* građevinski materijali koji sadrže azbest 21,415
20 01 01 papir i karton 5,14
20 01 02 staklo 4,48
20 01 11 tekstili 5,84
20 01 21* fluorescentne cijevi i ostali otpad koji sadrži živu 0,03
20 01 26* ulja i masti koji nisu navedeni pod 20 01 25* 0,15
20 01 27* boje, tinte, ljepila i smole, koje sadrže opasne tvari 1,29
20 01 32 lijekovi koji nisu navedeni pod 20 01 31* 0,05

20 01 35*
odbačena električna i elektronička oprema koja nije navedena 
pod 20 01 21* i 20 01 23*, koja sadrži opasne komponente [7] 2,71

20 01 40 metali 5,72
20 03 07 glomazni otpad 107,08

Izvor: ROO, 2024.

Tabela 5) Količine prikupljenog otpada u reciklažnim dvorištima (u tonama) pokazuju trend rasta:

godina Ivanić-Grad Križ Kloštar
       

2017 0,00 0,00 33,19
2018 0,00 0,00 34,06
2019 0,00 0,00 71,86
2020 90,43 0,00 72,81
2021 142,96 75,47 60,51
2022 147,04 77,96 66,57
2023 174,06 97,02 82,98

ukupno 554,49 250,45 421,98

Izvor: Ivakop d.o.o.

Tabela 6) Prikupljene, odložene i predane ukupne količine otpada od 2014.- 2023.godine s područja sve tri JLS (u 
tonama) 

godina ukupno prik-
upljeno (t)

odloženo na 
odlagalište (t)

predano na daljnju 
oporabu (t) Indeks

         
2014 6218,70 5907,35 311,35 5,01
2015 5335,45 4846,71 488,74 9,16
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2016 5208,77 4679,81 528,96 10,16
2017 5741,11 5147,28 593,83 10,34
2018 6659,03 6000,54 658,49 9,89
2019 6851,88 5918,46 933,42 13,62
2020 6246,16 5262,37 983,79 15,75
2021 6250,61 4960,25 1290,36 20,64
2022 6212,51 4979,81 1232,70 19,84
2023 6054,97 4710,34 1344,63 22,21

Izvor: Ivakop d.o.o.

Na odlagalište je u 2023. godini odloženo ukupno 4.710,34 t komunalnog neopasnog otpada što je za 269,47 t ili 
5,41 % manje u odnosu na 2022. godinu što predstavlja i cilj strategije gospodarenja otpadom na našem područ-
ju, a to je odlaganje što manjih količina na odlagalište Tarno. Bitno je da nema većih odstupanja u povećanju količi-
na odloženog otpada. 

Ukupna prikupljena količina otpada u 2023.g.je 6.054,97 t kroz sustav „od vrata do vrata“, na zelenim otocima i 
putem reciklažnih dvorišta. Od toga smo predali na daljnju obradu ovlaštenim sakupljačima, tzv.oporabiteljima 
1.344,63 t, a odložili na odlagalište 4.710,34 t. 

Postotak odvojeno prikupljenog otpada je 22,21% što je više za 2,37% ili za 111,93 t u odnosu na 2022.g kada 
je taj postotak bio 19,84%.. U 2022.g.smo prikupili 6.212,51 t otpada, odložili 4.979,81 t, predali ovlaštenim opora-
biteljima na daljnju obradu 1.232,70 t ili 111,93 tona manje nego u 2023.godini 

Izvor: Ivakop, 2023.

- Provodi se odvojeno prikupljanje pojedinih korisnih sastavnica otpada u kućanstvima i na zelenim otocima 
koje se predaju oporabiteljima. Građanima je na kućnom pragu omogućeno prikupljanje:

•	 Jednom tjedno miješanog komunalnog otpada putem zelenog spremnika i biootpada putem smeđeg 
spremnika

•	 Dva puta mjesečno plastičnog otpada i limene ambalaže putem žutog spremnika
•	 Jednom mjesečno papirnatog otpada i kartona putem plavih spremnika
•	 Glomaznog otpada prema prijavi u godišnjoj akciji prikupljanja (od 01.01.2024. godine mogućujemo 

odvoz glomaznog otpada po pozivu u terminu kada odgovara korisniku usluge)
•	 Božićnih jelki nakon blagdana u siječnju svake godine
•	 Građanima se kontinuirano dijele po prijavi i PVC komposteri za kompostiranje u vlastitom vrtu

- Izvršena je podjela plavih i žutih kanti za papir i plastiku samostalnim kućanstvima te smeđih za biootpad 
za stambene zgrade koje su sufinancirane EU sredstvima

- Kontinuirano se saniraju divlje deponije koje nastaju na području Grada Ivanić-Grada,

- Vrši se edukacija građana od najmlađih generacija pa nadalje o nužnosti odvojenog prikupljanja otpada na 
mjestu njegova nastanka i motivira ih se na odlaganje korisnih komponenata otpada što ima za posljedicu 
smanjenje troškova i količina otpada za zbrinjavanje,

- Na odlagalištu Tarno kontinuirano se provodi nadzor nad zbrinjavanjem otpada, a svakodnevno se prati i 
količina odloženog otpada,

- Provode se sve potrebne mjere za smanjenje štetnih utjecaja odloženog otpada na okoliš (zaštita podzem-
nih voda, otplinjavanje odlagališta, sakupljanje procjednih voda i drugo),

- Vrše se propisane kontrole i mjerenja na odlagalištu koja su zabilježena u godišnjem izvještaju, ishođena je 
okolišna dozvola, propisano se postupa s otpadom, evidentiraju se sve promjene na odlagalištu te dostavlja-
ju traženi podaci nadležnom uredu na propisanim obrascima. Provode se mjere zaštite od nastanka i širenja 
požara na odlagalištu, a Ivakop posjeduje i Pravilnik o zaštiti od požara. Utvrđeno je da je odlagalište uređe-
no, da se njime upravlja prema zakonskim propisima te da je kontinuirano u postupku sanacije. Ishođena je 
nova Dozvola za gospodarenje otpadom u lipnju, 2023.g.,
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- Reciklažno dvorište Tarno kontinuirano radi i bilježi trend porasta zaprimljenih količina otpada (u 2020.
godini je prikupljeno 90 tona različitih sastavnica otpada, u 2021.godini 143 tone, u 2022.godini 147 tona, a 
u 2023.godini 174 tone),

-Isporukom novog komunalnog vozila za odvojeno prikupljanje otpada s nadogradnjom volumena 16m3 
nastavlja se trend obnavljanja voznog parka koji iznosi cca 9 godina starosti, te time smanjujemo troškove 
održavanja starih vozila, 

- Grad Ivanić-Grad u suradnji s Ivakop-om će intenzivno raditi na edukaciji i informiranju svih kategorija 
stanovništva o novom sustavu prikupljanja otpada, a istovremeno sudjelovati u procesima investiranja u po-
trebnu infrastrukturu koja je preduvjet za funkcioniranje sustava koristeći sve raspoložive izvore financiran-
ja, a prvenstveno one iz strukturnih fondova EU koji su namijenjeni investiranju u komunalnu infrastrukturu.

KLASA: 351-02/24-04/3 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-01/7-24-1 
Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 35. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 
28. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2024. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj – 

prosinac 2023. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća Polugodišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Gra-
da za razdoblje srpanj – prosinac 2023. godine.

II.

	 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/24-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/24-3 
Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU GRADONAČELNIKA GRADA IVANIĆ-GRADA ZA RAZDOBLJE SRPANJ 
- PROSINAC 2023. GODINE

srpanj - prosinac 2023. godine

I. UVOD

Temeljem članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) gradonačelnik dva puta go-
dišnje podnosi polugodišnje izvješće o svom radu predstavničkom tijelu, sukladno odredbama Statuta jedinice loka-
lne samouprave.

Člankom 57. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) uređeno 
je pitanje podnošenja polugodišnjih izvješća Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada te sukladno statutarnim 
odredbama, Gradonačelnik Gradskom vijeću podnosi izvješće za razdoblje od srpnja do prosinca 2023. 
godine do dana 31. ožujka 2024. godine.

II. RAD GRADONAČELNIKA

1. KOLEGIJ GRADONAČELNIKA I DONESENI AKTI

U ovom izvještajnom razdoblju Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada održavao je kolegije. Na kolegijima Gradonačel-
nika razmatra se aktualna problematika i potreba za donošenjem pojedinih akata, stoga istima prisustvuje zamjenik 
gradonačelnika, pročelnici, službenici na čiji se djelokrug rada odnosi pojedina problematika. Prema potrebi Gra-
donačelnik je održavao i sastanke s ravnateljima ustanova kojih je osnivač Grad Ivanić-Grad, predsjednicima udruga 
kao i direktorima trgovačkih društava u kojima Grad Ivanić-Grad ima poslovni udio. 

Javnost rada gradonačelnika osigurava se objavljivanjem općih i drugih akata u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da i na web stranici Grada, www.ivanic-grad.hr. Sukladno navedenom, svi prethodno navedeni akti objavljeni su u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, a navedeni glasnici su objavljeni na web stranici Grada Ivanić-Grada - 
http://www.ivanic-grad.hr/dokumenti-grada/sluzbeni-glasnik/ .

Osim objavljivanja akata na prethodno navedeni način, javnost je upoznata s donesenim aktima te aktualnosti-
ma putem konferencija za medije koje se sazivaju po potrebi, kao i sudjelovanjem gradonačelnika, zamjenika gra-
donačelnika i pročelnika u emisijama u programu Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. te putem portala Volim Ivanić, por-
tala 01Portal.hr, gradonacelnik.hr i emisije „Srce Hrvatske“ koja se emitira na Jabuka TV.

 

2. RADNA TIJELA GRADONAČELNIKA
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Gradonačelnik osniva radna tijela radi stručne obrade pojedinih pitanja, davanja prijedloga i mišljenja o pojedinim pi-
tanjima i radi praćenja stanja u pojedinim područjima, odnosno za pripremu određenog materijala iz djelokruga rada 
i djelovanja gradonačelnika kao izvršnog tijela jedinice lokalne samouprave i imenuje njihove članove.

U skladu s navedenim, tijekom izvještajnog razdoblja, održane su sjednice radnih tijela Gradonačelnika Grada 
Ivanić-Grada i to sjednica Povjerenstva za sport i sjednice Vijeća za prevenciju Grada Ivanić-Grada. 

III. USMJERAVANJE RADA UPRAVNIH ODJELA

U obavljanju izvršne vlasti, jedna od osnovnih zadaća Gradonačelnika je usmjeravanje rada upravnih tijela Grada 
u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga Grada, odnosno poslova državne uprave, ukoliko su preneseni 
Gradu kao i nadzor nad njihovim radom.

Odlukom o ustrojstvu upravnih tijela Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 06/19 i 08/22), 
ustrojena su tri upravna odjela:

1. Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti

2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu

3. Upravni odjel za financije i proračun.

1. UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU, PRAVNE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 06/19 i 
08/22), Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti obavlja:

-	 pripremu prijedloga općih akata te drugih akata koje su u ovlasti Grada iz  djelokruga Upravnog odjela,
-	 lokalnu samoupravu,
-	 mjesne odbore,
-	 rad Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, 
-	 ljudske potencijale i radne odnose službenika i namještenika u upravnim tijelima, 
-	 stručno osposobljavanje i usavršavanje službenika i namještenika u upravnim tijelima, 
-	 uređivanje i objavljivanje Službenog glasnika Grada Ivanić-Grada, 
-	 sudske i druge postupke u kojima po bilo kojoj osnovi sudjeluje Grad, 
-	 vođenje imovinsko-pravnih poslova te provedbu postupaka u pravnom prometu nekretnina u vlasništvu Gra-

da, 
-	 upravljanje imovinom u vlasništvu Grada,
-	 zakup poslovnih prostora i najam stambenih prostora u vlasništvu Grada i ostale imovinskopravne poslove, 
-	 društvene djelatnosti, a osobito brigu o djeci i predškolski odgoj, osnovnoškolsko i srednjoškolsko obrazo-

vanje, visokoškolsko obrazovanje, stipendiranje učenika i studenata, zdravstvenu zaštitu, socijalnu skrb, 
kulturu, muzejsku i galerijsku djelatnost, tjelesnu kulturu i šport, tehničku kulturu, vjerske zajednice, turističku 
djelatnost, vatrogastvo, zaštitu od požara, civilnu zaštitu, udruge građana i civilno društvo, poslove izrade 
programa javnih potreba za pojedinu društvenu djelatnost, poslove vezane za rad Savjeta mladih Grada 
Ivanić-Grada,

-	 hrvatske branitelje,
-	 suradnju s ustanovama kojima je osnivač Grad, 
-	 zaštitu potrošača,
-	 suradnju s drugim jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave i drugim institucijama u Republici 

Hrvatskoj i inozemstvu,
-	 vođenje službenog protokola Grada i organizaciju službenih posjeta, 
-	 odnose s javnošću i medijima, 
-	 organizacije službenih događaja Grada,
-	 ostvarivanje prava na pristup informacijama,
-	 informatičku podršku,
-	 uređivanje web stranice i facebook stranice Grada,
-	 uredsko poslovanje i arhivu,
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-	 pomoći pri izradi projekata od interesa za Grad,
-	 sudjelovanje u izradi strateških dokumenata Grada,
-	 brigu o korištenju sredstava reprezentacije,
-	 održavanje sredstava rada,
-	 ostale poslove sukladno posebnim popisima.

1.1. SLUŽBENI GLASNIK GRADA IVANIĆ-GRADA

U Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada objavljuju se akti koji se donose na sjednicama Gradskog vijeća, akti koje 
donosi Gradonačelnik, kao i bitni akti vezani uz rad mjesnih odbora te izbornih povjerenstava.

Tijekom ovog izvještajnog razdoblja objavljeno je šest brojeva Službenog glasnika Grada Ivanić-Grada i to brojevi 
07/23, 08/23, 09/23, 10/23, 11/23 i 12/23.

Službeni glasnici objavljeni su na web stranici Grada Ivanić-Grada www.ivanic-grad.hr 

1.2. RADNI ODNOSI

Stanje popunjenosti upravnih tijela Grada Ivanić-Grada na dan 31. prosinca 2023.:

UPRAVNI ODJELI I

SLUŽBE

*stanje na dan 31.12.2023.

Broj

predviđenih 
radnih mjesta

Broj popun-
jenih radnih 

mjesta

Broj radnih mjesta

popunjenih na

neodređeno vri-
jeme

Broj radnih

mjesta popunjenih 
na

određeno vrijeme

Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove 

i društvene djelatnosti
25 9 9 0

Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, prostorno 

planiranje, gospodarstvo i 
poljoprivredu

24 11 11 0

Upravni odjel za financije i 
proračun 15 7 6 1

1.3. DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Temeljem Odluke gradonačelnika o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu namijenjenih financiranju programa/projekata/manifestacija udruga/organizacija civilnog društva u pod-
ručju kulture, tehničke kulture, sporta, civilnog društva zdravstva i socijalne zaštite u 2023. godini, koju je gradonačel-
nik donio 18.1.2023. godine i Odluke o raspisivanju Javnog poziva za ostvarivanje prava na financiranje programa/
projekata/manifestacija udruga i drugih neprofitnih organizacija civilnog društva u području kulture, tehničke kulture, 
sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne zaštite za 2023. godinu, također od 18.1.2023. godine,  Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti  Grada Ivanić-Grada objavio je 25.1.2023. Javni poziv za 
ostvarivanje prava na financiranje programa/projekata/manifestacija udruga/organizacija civilnog društva u području 
tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne zaštite iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
koji je bio otvoren za prijave programa/projekata/manifestacija od 25.1.2023. - 28.2.2023. godine.

Nakon provedenog postupka, gradonačelnik je, na osnovi prijedloga  Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje pro-
grama financiranja javnih potreba u područjima tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Gra-
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da Ivanić-Grada za 2023. godinu, donio 13.6.2022. godine Zaključke o financiranju programa/projekata/manifestacija 
udruga s područja Grada Ivanić-Grada:

Ostale udruge civilnog društva

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije ostalih udruga civilnog društva gradonačelnik je do-
nio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih potreba u područjima 
tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2023., svojim Zaključkom od 
13.6.2023. godine za sljedeće udruge:  

Prijava br. 10.- ZUDR Grada Ivanić-Grada	 21.230,00 EUR/159.957,00 kuna

Prijava br.2. - Udruga Tetragon, Ivanić-Grad	 3.900,00 EUR/  29.385,00 kuna 

Prijava br.21.- Karnevalska udruga Žaba, Ivanić-Grad	 3.200,00 EUR/24.110,00 kuna

Prijava br.7. - DPP-Društ.prijat. prirode, Ivanić-Grad	 3.100,00 EUR/23.357,00 kuna 

Prijava br.6.- Prijatelji baštine, Ivanić-Grad	 2.500,00 EUR/18.836,00 kuna

Prijava br.9.- Udr.Nadbiskup J.J.Posilović, Ivanić-Grad	 2.500,00 EUR/18.836,00 kuna 

Prijava br.4. - UHVIDRA Ivanić-Grad	 2.000,00 EUR/15.069,00 kuna

Prijava br.5.- Plesna udruga Magi, Derežani	 2.000,00 EUR/15.069,00 kuna

Prijava br.12. – UABA Grada Ivanić-Grada	 2.000,00 EUR/15.069,00 kuna

Prijava br.33,34.- Društvo Zlatni čagalj, Dubr. Lijevi	 2.000,00 EUR/15.069,00 kuna

Prijava br.24. - UŠR Lonja, Ivanić-Grad	 1.650,00 EUR/12.432,00 kuna

Prijava br.30.- Sport.udruga Visoke škole Ivanić-Grad	 1.600,00 EUR/12.055,00 kuna

Prijava br.35.- Društvo Zlatno doba, Ivanić-Grad	 1.350,00 EUR/10.172,00 kuna

Prijava br.22.- UDVDR RHPZŽ_Ogranak Ivanić-Grad	 1.300,00 EUR/9.795,00 kuna

Prijava br.23.- Moto klub No limit, Ivanić-Grad	 1.300,00 EUR/9.795,00 kuna

Prijava br.11. -Udruga spec.policije RIS Kutina, podr.Ivanić-Grad	 1.000,00 EUR/7.535,00 kuna

Prijava br.13.-UHDDR 91 Otok Ivanić, Ivanić-Grad	 400,00 EUR/ 3.000,00 kuna

(Fiksni tečaj konverzije: 7,53450), te je u razdoblju od srpnja do prosinca 2023. godine temeljem izrađenih naloga, 
donio sljedeće odluke o isplatama: 
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Temeljem pojedinačnih molbi udruga zaprimljenih mimo Javnog poziva, a na osnovi Mišljenja Povjerenstva za izravnu 
dodjelu financijskih sredstava udrugama /organizacijama civilnog društva, osnovanog Odlukom gradonačelnika od 
14.4.2021. godine o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama/organi-
zacijama civilnog društva, odnosno Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izravnu dodjelu 
financijskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva donesenom 12.9.2022., gradonačelnik je donio Zak-
ljučke te su s udrugama sklopljeni Ugovori o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za provedbu programa Korisnika u 2023. godini. Sredstva su odobrena i 
donesene su odluke o isplatama za sljedeće udruge:

Udruge umirovljenika 
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Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije umirovljeničkih  udruga gradonačelnik je donio, na 
temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih potreba u područjima teh-
ničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2023., svojim Zaključkom od 
13.6.2023. za sljedeće udruge:

Prijava br.8-Gradska udruga umirovljenika Ivanić-Grad    9.500,00 EUR/71.578,00 kn

Prijava br.20-Udruga umirov.i građ. Treća dob, Iv.-Grad  5.300,00 EUR/39.933,00 kn

Prijava br.26-Udruga umirov. Lonja, Ivanić-Grad              1.800,00 EUR/13.562,00 kn

(Fiksni tečaj konverzije: 7,53450).

Sredstva za programe umirovljeničkih udruga za razdoblje 7. - 12. mjesec 2023. su raspoređena u okviru planiranih 
Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu a temeljem Zaključka gradonačelnika od 13.6.2023. godine donesene 
su odluke o isplati:

   

Udruge za promicanje zdravstveno-socijalnih programa 

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja zdravstva i socijalne zaštite  gra-
donačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa financiranja javnih po-
treba u područjima tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada Ivanić-Grada za 2023. 
godinu, svojim Zaključkom od 13.6.2023. godine za sljedeće udruge:

Prijava br.28.-Udruga Mali princ, Ivanić-Grad        18.000,00 EUR/135.621,00 kuna

Prijava br.27.-Udruga slijepih Zagreb                       2.000,00 EUR/  15.069,00 kuna

(Fiksni tečaj konverzije: 7,53450).

Sredstva za zdravstveno-socijalne programe udruga za razdoblje 7. - 12.mjesec 2023. su raspoređena manje od plan-
iranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu (prijavitelj prijave broj 27. nije podnio zahtjev za isplatu) a te-
meljem Zaključka gradonačelnika od 13.6.2023. godine donesena je odluka o isplati:

Sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja sporta-sportske manifestacije od 
interesa za Grad Ivanić-Grad,  gradonačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje 
programa financiranja javnih potreba u područjima tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi 
Grada Ivanić-Grada za 2023., svojim Zaključkom od 13.6.2023. godine za sljedeće udruge:

Prijava br.15.- Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad        2.600,00 EUR/19.590,00 kuna

Prijava br.37.- Oldtimer klub Ivanić-Grad, Ivanić-Grad  1.400,00 EUR/10.548,00 kuna

(Fiksni tečaj konverzije: 7,53450).

Sredstva za udruge koje organiziraju sportske manifestacije od interesa za Grad Ivanić-Grad za razdoblje 7.-12.
mjesec 2023. su raspoređena u okviru planiranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu a temeljem Zak-
ljučka gradonačelnika od 13.6.2023. godine donesene su odluke o isplati:
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Sportske manifestacije i natjecanja mladih

Konačnu raspodjelu sredstava za programe/projekte/manifestacije udruga iz područja sporta - Sportske manifestacije i 
natjecanja mladih,  gradonačelnik je donio, na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje i predlaganje programa 
financiranja javnih potreba u područjima  tehničke kulture, sporta, civilnog društva, zdravstva i socijalne skrbi Grada 
Ivanić-Grada za 2023., svojim Zaključkom od 13.6.2023. godine:

Prijava br.1.- David Petanjek, Ivanić-Grad                            600 EUR/4.521,00 kuna

Prijava br.29.-Karate klub Mladost, Ivanić-Grad                3.000 EUR/22.604,00 kuna

(Fiksni tečaj konverzije: 7,53450). 

Sredstva za sportske manifestacije i natjecanja mladih Ivanić-Grad za razdoblje 7.-12. mjesec 2023. su raspoređe-
na u okviru planiranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu, a temeljem Zaključka gradonačelnika od 
13.6.2023. godine donesene su odluke o isplati:

Udruge u kulturi

Konačnu raspodjelu sredstava za sufinanciranje programa/projekata/manifestacija udruga i građana iz područja kulture 
gradonačelnik je utvrdio, na temelju prijedloga kojeg je Kulturno vijeće Grada Ivanić-Grada utvrdilo na sjednici održanoj 
23.6.2023. godine, svojom Odlukom o dodjeli financijskih sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu 
temeljem Javnog poziva za ostvarivanje prava na financiranje programa/projekata/manifestacija udruga i drugih neprof-
itnih organizacija civilnog društva u području kulture iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu od 10.7.2023. 
godine za sljedeće prijavitelje:

Broj prijave Naziv/ime prijavitelja Program Odobrena sredstva EUR/kn(Fiksni 
tečaj konverzije:7,53450)

      EUR Kn

9. KUD “Ogranak sel-
jačke sloge”

program učenja mladih tamburaša

3.981 29994,84

9.smotra Lepe moje ravne pole

22.smotra muških pjevačkih skupina 
Hrvatske

Božićni koncert-Božić u Bregima
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6. Udruga Prijatelji 
baštine

Međunarodna volonterska radionica 
2023-”Arheološka istraživanja i do-

kumentacija Ivanić tvrđe”
3.850 29007,83

12. VA “Milka Trnina”

Korizmeni koncert

3.981 29994,84

Božićni koncert

Koncert Gradu na dar

20.susret malih vokalnih ansambala

Maistra, festival amaterskog kult.
stvaralaštva, Rovinj 2023.

11.
KUD “Posavec” 

Dubrovčak Lijevi i 
Topolje

Program “Narodno ruho naših pre-
daka”

3.795 28593,43

12.koncert dječjih folklornih skupina 
povodom sv.Nikole

10. Udruga “Tri rijeke”H-
POI

10.susret hrvatskih haiđina

1.857 13991,57

IRIS časopis za kratke japanske 
pjesničke forme(tiskovina i digitalni)

8. PO “Posavac”

obilježavanje 130 godina Puhačkog 
orkestra  Posavac

3.981 29994,84

program rada orkestra u 2023.
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4. KUD “Đuro Kundek” 

Večer uz pjesmu

3.795 28593,43
15.Kundekovi dani

Božićni koncert
7. Štefica Vanjek knjiga: Eric i Iron 500 3767,25

13.
Ogranak Matice 

Hrrvatske u Kloštar 
Ivaniću

2.likovna kolonija i izložba slika 500 3767,25

1. Krunoslav Božić knjiga: Ivanićki povijesni putokazi 570 4294,67

2. Miljenko Šimunović knjiga: Art block 66 398 2998,73

3. Miljenko Šimunović izložba: Šahname#Deja vu 398 2998,73

5. Kaja Mišković knjiga-zbirka pjesama: Ljubav, vjera 
i domovina 398 2998,73

 

U skladu sa zaprimljenim zahtjevima udruga izrađeni su  nalozi te je gradonačelnik donio sljedeće odluke o isplatama: 

Sredstva za programe udruga i fizičkih osoba (osim za prijavitelja prijave pod rednim brojem 5.) za razdoblje 7. - 
12.mjesec 2023. su raspoređena u okviru planiranih Proračunom Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu, a temeljem 
Odluke gradonačelnika od 10.7.2023. godine. U skladu sa zaprimljenim zahtjevima udruga izrađeni su nalozi te je gra-
donačelnik donio sljedeće odluke o isplatama: 

Istom  Odlukom gradonačelnik je utvrdio iznos potpore za sufinanciranje troška tiska jednog književnog djela autoru s 
područja grada Ivanić-Grada (Kruni Božiću (Prijava br.1.), Miljenku Šimunoviću (Prijava br.2.) i Štefici Vanjek (Prijava 
br.7), pa su donesene Odluke i sklopljeni sljedeći ugovori o asignaciji temeljem kojih je izvršeno plaćanje usluga tiska 
knjige:
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Istom  Odlukom gradonačelnik je utvrdio iznos potpore za sufinanciranje troška kataloga za likovnu izložbu autoru s 
područja grada Ivanić-Grada Miljenku Šimunoviću (Prijava br.3.) pa je donesena Odluka i sklopljen sljedeći ugovor o 
asignaciji temeljem kojeg je izvršeno plaćanje usluga tiska knjige:

GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA IVANIĆ-GRAD

Temeljem Proračuna Grada  Ivanić-Grada za 2023. gradonačelnik je 14.2.2023. godine donio Zaključak o raspodje-
li sredstava Gradskom društvu Crvenog križa Ivanić-Grad u 2023. godini.

Temeljem Proračuna Grada  Ivanić-Grada za 2023., spomenutog Zaključka i potpisanog Sporazuma o osiguranju i 
izdvajanju sredstava za darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih osoba i osoba s invaliditetom te za ljetovanje 
učenika osnovnih škola i osoba s invaliditetom u 2023. s GDCK Grada Ivanić-Grada i Hrvatskim zavodom za socijalni 
rad, Područni ured Ivanić-Grad za 2023. godinu, pripremljene su i gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim 
dotacijama GDCK Ivanić-Grad za financiranje javnih ovlasti, službe traženja i posebne namjene-programe GDCK (soci-
jalno-zdravstvene programe, programe Kluba mladeži HCK „Dabar“, Kluba osoba s dijabetesom „Za bolji život“, Kluba 
osoba s invaliditetom „Duga“ te za akcije solidarnosti:

Također, pripremljena je i gradonačelnik je donio, temeljem potpisanog Sporazuma, odluku vezanu za darivanje socijal-
no ugroženih poklon paketima povodom Božića 2023. godine.

Organizaciju nabave i raspodjelu paketa izvršilo je GDCK Ivanić-Grad i to za ukupno 303 osobe s područja Grada 
Ivanić-Grada:

-starije i nemoćne osobe - korisnici ZMN - 39 osoba, 

-djeca iz socijalno ugroženih obitelji - korisnici ZMN - 53 osobe,

-osobe s invaliditetom - korisnici prava na osobnu invalidninu - 139 osoba, prema spiskovima Hrvatskog zavoda za 
socijalni rad - Područni ured Ivanić-Grad i

- osobe starije od 90 godina - 72 osobe, prema spisku Matičnog ureda Ivanić-Grad. 
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Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. i spomenutog Zaključka gradonačelnik je donio i odluku o izdva-
janju sredstava za sabirnu akciju GDCK Ivanić-Grad „Solidarnost na djelu 2023“

VJERSKE ZAJEDNICE

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Programa javnih potreba u kulturi na području Grada 
Ivanić-Grada u 2023. godini gradonačelnik je donio Zaključke kojim su odobrena sredstva- tekuće donacije vjerskim 
zajednicama:

-	 6. listopada 2023. godine - Zaključak o dodjeli namjenske potpore Župi sv. Maksimilijana biskupa iz Posavskih 
Bregi za troškove organizacije obilježavanja dana zaštitnika Župe sv. Maksimilijana biskupa 12.10.2023. godine 
u Posavskim Bregima te je donesena odluka o isplati:

-	 20 prosinca 2023. godine - Zaključak o dodjeli namjenske potpore Župi sv. Petra apostola iz Ivanić-Grada za 
sufinanciranje troškova nabave i postavljanja zvona na kapeli sv. Marije Magdalene u Gornjem Šarampovu te 
je donesena odluka o isplati:

JAVNE POTREBE U SPORTU 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Programa javnih potreba u sportu na području Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o dotacijama GZSU:

Za Gradsku zajednicu sportskih udruga Ivanić-Grad (GZSU) raspodjelu sredstva udrugama:

ŽRK “Ivanić”
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RK “Ivanić-Grad

Karate klub “Mladost”

ŠNM NK ”Naftaš -Ivanić”

KK “Ivanić”

Kuglački Klub Zanatlija

Biciklistički klub “Ivanić”

Šahovski klub “Ivanić»

Teniski klub “Ivanić-92”

Odbojkaški klub “Ivanić”

USR Lonja

Streljačko društvo Fazan - Topolje

Streljački klub “Ivanić”

Kick-boxing klub “Ivanić”

Twirling klub “Ivanić

Aikido klub “ Ivanić“

Streličarski klub „Tomislav“

Auto karting klub „Ivanić“,

izvršilo je upravno tijelo-IO GZSU Ivanić-Grada.

Sportovi od posebnog interesa:

ŠNM NK Naftaš Ivanić (nogomet)

MRK Ivanić (rukomet)

ŽRK Ivanić (rukomet)

KK Ivanić  (košarka)

KK Mladost (karate)

Za sportove od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad raspodjelu sredstava predložilo je za razdoblje 7. - 12. mjesec 
2023. Povjerenstvo za sport na svojoj 6. sjednici održanoj 7.7.2023. godine a temeljem tog prijedloga gradonačelnik je 
1.8.2023. godine donio Zaključak o raspodjeli sredstava sportskim klubovima za razdoblje 7. - 12. mjesec 2023. godine. 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i temeljem spomenutog Zaključka donesene su sljedeće 
Odluke o mjesečnim dotacijama sportskim klubovima za sportove od posebnog interesa:
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JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi na području 
Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o dotacijama Zajednici tehničke kulture 
Grada Ivanić-Grada:

Za Zajednicu tehničke kulture Grada Ivanić-Grada (ZTK) raspodjelu sredstva udrugama:

Aeroklub Ivanić-Grad,

Radio klub “Ivanić” Ivanić-Grad,

Društvo inženjera i tehničara Otok Ivanić,

Oldtimer klub Ivanić-Grad

izvršilo je upravno tijelo-IO ZTK Grada Ivanić-Grada.

Udruge u tehničkoj kulturi: Informatički klub “NET” Ivanić-Grad i Elektronički i računalni klub Ivanić-Grad nisu ispunile 
svoje statutarne obveze prema ZTK Grada Ivanić-Grada za 2018., 2019., 2020., 2021., 2022. i 2023. godinu - nisu do-
stavile izvještaje o radu i plan i program rada za 2023. godinu  te nisu stekle pravo na financiranje u 2023. godini putem 
ZTK Grada Ivanić-Grada.

ZAŠTITA OD POŽARA

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Programa javnih potreba u vatrogastvu i civilnoj zaštiti Gra-
da Ivanić-Grada u 2023. godini, gradonačelnik je donio sljedeće Odluke o mjesečnim dotacijama VZG Ivanić-Grada:

te o mjesečnim dotacijama za otplatu dospjelih rata kredita Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada kod OTP banke 
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Split:

Za Vatrogasnu zajednicu Grada Ivanić-Grada raspodjelu sredstava DVD-ima:

 

DVD Deanovec

DVD Šumećani

DVD Ivanić-Grad

DVD Posavski Bregi

DVD Breška Greda

DVD Dubrovčak Lijevi

DVD Trebovec

DVD Topolje

DVD Poljana Breška

DVD Jalševec Breški

DVD Opatinec

DVD Šarampov Donji

DVD Tarno,

izvršilo je upravno tijelo VZG Ivanić-Grada.

CIVILNA ZAŠTITA

U Gradu Ivanić-Gradu je proveden inspekcijski nadzor s ciljem utvrđivanja provedbe obveza Grada Ivanić-Grada u 
provedbi Zakona o sustavu civilne zaštite i njegovih provedbenih akata kojeg je 18.12.2023. proveo viši inspektor za civilnu 
zaštitu MUP-a RH, Ravnateljstva civilne zaštite, PUCZ Zagreb, Službe za inspekcijske poslove u postupku pokrenutom 
po službenoj dužnosti. U Zapisniku o inspekcijskom nadzoru (KLASA:242-01/23-01/652, URBROJ:511-01-361-23-1) 
nisu utvrđene posebne napomene višeg inspektora.

U skladu s člankom 17. stavkom 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 
i 114/22) gradonačelnik je dana 8. studenoga 2023. godine donio Odluku o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite 
Grada Ivanić-Grad koji je izrađen na temelju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Ivanić-Grad (konzultant tvrtka 
Kontrol biro d.o.o. iz Zagreba).

PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 
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Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Programa javnih potreba u području predškolskog odgo-
ja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu gradonačelnik je 
14.2.2023. godine donio Odluku o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
provedbu Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske 
dobi Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i sufinanciranja redovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i obra-
zovanja djece s prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada u privatnom Dječjem vrtiću Roda za 2023. godinu. 

U skladu s navedenom Odlukom sklopljen je s DV Roda Ugovor temeljem kojeg je gradonačelnik donio sljedeće 
odluke o isplatama Dječjem vrtiću Roda:

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. i Odluke o načinu i uvjetima sufinanciranja redovitog programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi s područja Grada Ivanić-Grada u dječjim 
vrtićima drugih osnivača na području Grada Ivanić-Grada i u drugim jedinicama lokalne samouprave koju je Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada donijelo na svojoj 5. sjednici održanoj 23.12.2021. godine gradonačelnik je:

- 27.12.2023. godine donio Odluku o sufinanciranju troškova redovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i 
obrazovanja mld. J.Š. i mld. E.Š. u Dječjem vrtiću Proljeće Kloštar Ivanić.

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

Ostali programi osnovnih škola

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu gradonačelnik je 15.2.2023. godine donio Zaključak o 
raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu za sufinanciranje programa u osnovnom 
obrazovanju i nagrada darovitim učenicima osnovnih škola s područja Grada Ivanić-Grada za sudjelovanje na 
državnim natjecanjima u 2023. godini te su donesene sljedeće odluke o isplatama dotacija školama s područja Gra-
da Ivanić-Grada:

Produženi boravak za učenike OŠ Stjepana Basaričeka:

Gradonačelnik je 28.1.2019. godine donio Pravilnik o organizaciji i načinu financiranja programa produženog boravka 
učenika u osnovnoj školi te su temeljem Proračuna za 2023. godinu i Zaključka od 14.2.2023. godine o financiranju 
troškova plaće i ostalih materijalnih prava učiteljica koje izvode godišnji program produženog boravka učenika u OŠ 
Stjepana Basaričeka u 2023. godine, donesene sljedeće odluke o isplatama:
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Drugi obrazovni materijali

Gradonačelnik je 03. srpnja 2023. godine donio Odluku financiranju drugih obrazovnih materijala za učenike os-
novnih škola s područja Grada Ivanić-Grada za školsku godinu 2023/2024. iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2023. godinu – socijalni program u obrazovanju u 2023. godini pa su donesene sljedeće odluke o isplatama: 

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Programi u srednjoškolskom obrazovanju

Temeljem Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu i Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu za programe u srednjoškolskom obrazovanju i nagrade učenicima za sudjelovanje 
na državnim natjecanjima, kojeg je gradonačelnik donio 18.4.2023. godine, u predmetnom razdoblju donesena je 
odluka o isplati.

Ugovori

Pripremljeni su i gradonačelnik je donio odluke i sklopio sljedeće Ugovore:

-srpanj 2023.
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-kolovoz 2023.
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-rujan 2023.

-

-listopad 2023.

-studeni 2023

-

-prosinac 2023.
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Zaključci, Odluke

Pripremljeni su i gradonačelnik je donio Zaključke i Odluke:

1.4. PRAVA IZ PODRUČJA SOCIJALNO-ZDRAVSTVENE PROBLEMATIKE

Na temelju Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/23) i Programa socijalnih 
potreba Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 09/22, 05/23 i 12/23) u 
razdoblju srpanj - prosinac 2023. godine ostvarena su sljedeća prava iz područja socijalno-zdravstvene problematike:
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  Iznos Broj korisnika/ napomena

1. Pomoć za novorođeno dijete

26.295,06 EUR

61 roditelj 

62  novorođene djece

(+ prigodni pokloni)

2. Potpore umirovljenicima 37.577,35 EUR

božićnice 34.777,35 EUR

(1148 umirovljenika)

Udruga umirovljenika LONJA 
1.800,00 EUR

Udruga umirovljenika i građana 
TREĆA DOB 1.000,00 EUR

__________________

Gradska udruga umirovljenika 
Ivanić-Grad 9.500,00 EUR

(isplata u razdoblju siječanj – lipanj 
2023.)

3.

Pomoć za podmirenje troškova 
prehrane učenika u osnovnoj 
školi

0,00 EUR

1 116 učenika 

(OŠ Đure Deželića 453 učenika, OŠ 
Stjepana Basaričeka 314 učenika, 
OŠ Josipa Badalića 165 učenika, 
OŠ Posavski Bregi 184 učenika)

- financiranje iz državnog proračuna

4.

Sufinanciranje troškova djece 
u vrtićima izvan Dječjeg vrtića 
Ivanić-Grad

35.139,58 EUR

- DV Roda 34 djece

- DV Proljeće Kloštar Ivanić 1 dijete

- DV Ludina 1 dijete 

5.

Subvencioniranje troškova pro-
duženog boravka u osnovnim 
školama 40.283,41 EUR

3 razredna odjeljenja u OŠ Stjepana 
Basaričeka

6.

Podmirenje troškova ljetovanja 
u Kampu mladeži Hrvatskog 
Crvenog Križa

- isplata u svibnju 
2023. godine 

5.667,26 EUR 20 djece

6 osoba s invaliditetom
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7.

Pomoć za podmirenje troškova 
prijevoza djeteta s teškoćama 
u razvoju i pratitelja u ustanove 
kategorizirane za njihove po-
trebe

2.735,74 EUR
4 korisnika (do listopada 2023. go-
dine 3 korisnika)

8. Jednokratna naknada

9.937,23 EUR

29 kućanstva:

9 samaca

20 obitelji

9.

Poklon paketi povodom blag-
dana osobama u socijalnoj 
potrebi te starijim osobama  
(prigodom Dana starijih osoba 
i Božića)

8.092,44 EUR

Dan starijih osoba - 78 korisnika

1.656,72 EUR

Božić – 303 korisnika

6.435,72 EUR

10.

Pomoć na podmirenje troškova 
stanovanja (voda i odvodnja, 
smeće, plin, najamnina, nak-
nada za uređenje voda…)

6.657,71 EUR

67 kućanstva:

39 samaca

28 obitelji

11.
Pomoć za podmirenje troškova 
ogrjeva 10.249,14 EUR 66 korisnika

12.
Stipendije učenicima i studen-
tima 

- za razdoblje li-
panj i srpanj 2023. 
godine 

5.250,00 EUR

15 učenika,15 studenata

- za razdoblje rujan -prosinac 2023. 
godine – isplata u siječnju 2024. go-
dine 10.640,00 EUR (20 učenika + 
12 studenata)

13.
Sufinanciranje troškova prije-
voza studenata 16.316,81 EUR 203 studenata

14.
Dodatni obrazovni materijal 
učenicima osnovnih škola 13.279,37 EUR 

5.390,70 EUR OŠ Đure Deželića 
(453 učenika)

3.736,60 EUR OŠ Stjepana 
Basaričeka (314 učenika)

2.189,60 EUR

 OŠ Posavski Bregi (184 učenika)

1.962,47 EUR OŠ Josipa Badalića 
(165 učenika)
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15.
Socijalno-zdravstveni projekti 
udruga 18.000,00 EUR

Udruga roditelja djece i osoba s in-
validitetom Mali princ 

16. Programi preventive - DDK

385,00 EUR
prilikom dobrovoljnog darivanja krvi 
- nalaz KKS darivateljima

17.
Programi Gradskog društva 
Crvenog križa Ivanić-Grad

5.045,81 EUR

18. Prijevoz pokojnika 1.368,69 EUR 3 osobe

19. Sufinanciranje rada Zavoda 
za hitnu medicinu Zagrebačke 
županije

25.000,00 EUR

Za sva navedena prava sredstva su bila osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2023. godinu.

1.5. RASPOLAGANJE NEKRETNINAMA U VLASNIŠTVU GRADA IVANIĆ-GRADA

1.5.1. Raspolaganje poslovnim prostorima u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

·	 Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 18. srpnja 2023. godine objavljen Javni natječaj 
za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada (KLASA: 372-03/23-02/1, URBROJ: 
238-10-03-01/2-23-2).

Predmet natječaja bili su poslovni prostori, i to: poslovni prostor površine 10,56 m² u prizemlju Spomen doma Alojza 
Vulinca, na nekretnini označenoj kao k.č. br. 1116, u naravi kuća i dvor ukupne površine 633 m2, upisanoj u zk. uložak 
broj 2792 k.o. Ivanić-Grad, na adresi Vulinčeva ulica 30, Ivanić-Grad, te poslovni prostor ukupne površine 87,30 m² 
u prizemlju društvenog doma u Trebovcu, nekretnini označenoj kao k.č.br. 544, u naravi dom u Trebovcu ukupne 
površine 1863 m2, upisanoj u zk. uložak broj 392, k.o. Trebovec, na adresi Dugoselska ulica 24, Trebovec.

Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora i davanje na korištenje ostalih prostora u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada održalo je 25. kolovoza 2023. godine sjednicu na kojoj su otvorene pristigle ponude te je utvrđeno da 
je za svaki poslovni prostor iz natječaja pristigla po jedna ponuda.

 Slijedom navedenoga, Gradonačelnik je 28. kolovoza 2023. godine donio odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda 
na temelju kojih su sa najpovoljnijim ponuditeljima od sklopljeni ugovori o zakupu, i to oba na vrijeme od pet godina 
počevši od 1. rujna 2023. godine.

·	 Dalje, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 27. srpnja 2020. godine te ponovno 12. 
studenoga 2021. godine objavljen Javni natječaj za davanje u zakup poslovno proizvodnih prostora/inkubaci-
jskih prostora u objektu Modularnog drvno-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad (MDTI) (KLASA: 372-03/20-
01/5, URBROJ: 238/10-02-01/2-20-1).

Predmet natječaja su poslovno proizvodni i inkubacijski prostori u objektu Modularnog drvno-tehnološkog inkubatora 
Ivanić-Grad (MDTI), koji se nalazi u Ivanić-Gradu u Poduzetničkoj zoni, na adresi Poduzetnička ulica 11.

Povjerenstvo za davanje u zakup poslovno proizvodnih prostora/inkubacijskih prostora u objektu Modularnog drv-
no-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad (MDTI) održalo je 25. kolovoza 2023. godine sjednicu na kojoj je otvorena 
pristigla ponuda te je utvrđeno da je za jedan poslovni prostor iz natječaja pristigla jedna ponuda.

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik je 28. kolovoza 2023. godine donio odluku o odabiru najpovoljnije ponude na 
temelju koje je sa najpovoljnijim ponuditeljem sklopljen ugovor o zakupu na vrijeme od tri godine počevši od 1. rujna 
2023. godine.

Nadalje, produžen je ugovor sa dotadašnjim zakupnikom za jedan poslovni prostor po punoj cijeni zakupa na vrijeme 
od tri godine počevši od 1. listopada 2023. godine.
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Povjerenstvo za davanje u zakup poslovno proizvodnih prostora/inkubacijskih prostora u objektu Modularnog drv-
no-tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad (MDTI) održalo je 14. studenoga 2023. sjednicu na kojoj su otvorene pristigle 
ponude te je utvrđeno da su za dva poslovna prostora iz natječaja pristigle dvije ponude.

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik je 21. studenoga 2023. godine donio odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda 
na temelju kojih su sa najpovoljnijim ponuditeljima sklopljeni ugovori o zakupu na vrijeme od tri godine počevši od 1. 
prosinca 2023. godine.

Isto tako, produžen je još jedan ugovor sa dotadašnjim zakupnikom za jedan poslovni prostor po punoj cijeni zakupa 
na vrijeme od tri godine počevši od 1. prosinca 2023. godine.

1.5.2. Raspolaganje javnim površinama

•	 Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 2. studenoga 2023. godine objavljen Javni nat-
ječaj za zakup javne površine radi postave kioska (KLASA: 940-01/23-01/9, URBROJ: 238-10-03/1-23-1).

Predmet natječaja bilo je davanje u zakup dijela javne površine radi postave kioska površine 12 m², koja se nalazi 
neposredno uz nogostup na Trgu Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu, na k.č.br. 2035, Basaričekova ulica, upisana u 
zk.ul.br. 3698 k.o. Ivanić-Grad kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižnog odjela Ivanić-Grad. 

Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, održalo je 21. studenoga 2023. go-
dine sjednicu na kojoj je otvorena pristigla ponuda te je utvrđeno da je za zakup javne površine radi postave kioska 
pristigla jedna ponuda.

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik je 21. studenoga 2023. godine donio odluku o odabiru najpovoljnije ponude 
na temelju koje je sa najpovoljnijim ponuditeljem sklopljen ugovor o zakupu javne površine radi postave kioska na 
vrijeme od pet godina počevši od 1. prosinca 2023. godine.

1.5.3. Raspolaganje građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Dana 10. studenoga 2023. godine sklopljen je između Grada Ivanić-Grada i Agencije za pravni promet i posredo-
vanje nekretninama Ugovor o prijenosu prava vlasništva br. 102-06-PPV-2023 (KLASA: 300-01/23-01/84, URBROJ: 
238-10-04-03/4-23-1), a to na temelju Odluke Gradskoga vijeća Grada Ivanić-Grada o prijenosu prava vlasništva 
nekretnine u korist Agencije za pravni promet i posredovanje nekretninama (KLASA: 024-05/23-04/10, URBROJ: 
238-10-01/23-12) koju je isto donijelo na svojoj 23. sjednici održanoj dana 24. listopada 2023. godine.

Predmet ugovora je prijenos prava vlasništva na nekretnini označenoj kao k.č. br. 1148/1, u naravi oranica i livada 
površine 16249 m2, upisana u zk. ul. br. 1836 k.o. Ivanić-Grad kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 
odjel Ivanić-Grad. Svrha ugovora je realizacija provedbenoga programa društveno poticane stanogradnje (POS).

1.5.4. Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Na dan 31. prosinca 2023. godine u trajanju su ugovori o zakupu poljoprivrednih zemljišta:

•	 k.č. br. 2676, igralište u selu (u naravi oranica) površine 22520 m², upisana u zk. ul. br. 1865 k.o. Caginec, 
•	 k.č. br. 2681, igralište u selu (u naravi oranica) površine 24155 m², upisana u zk. ul. br. 1865 k.o. Caginec, 
•	 k.č.br. 177 k.č. br. 177, u naravi oranica celine površine 17491 m², upisana u zk. ul. br. 289 k.o. Dubrovčak,
•	 k.č. br. 736, u naravi oranica površine 3547 m², upisana u zk. ul. br. 480 k.o. Šumećani, 
•	 k.č. br. 751, u naravi oranica površine 6957 m², upisana u zk. ul. br. 480 k.o. Šumećani.

1.5.5. Program društveno poticane stanogradnje na području Grada Ivanić-Grada 

Javni poziv za prikupljanje zahtjeva za kupnju stanova građenih po Programu društveno poticane stanogradnje i ut-
vrđivanje Liste reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 238/10-01-01/2-21-3 od 01. rujna 2021.) završio 
je 31. prosinca 2021. 

Navedenim pozivom prikupljali su se zahtjevi zainteresiranih građana za kupnju stanova prema Programu društveno 
poticane stanogradnje na području Grada Ivanić-Grada, a čija gradnja je predviđena na nekretnini kč.br. 1148/1, k.o. 
Ivanić-Grad. Na poziv je pristiglo 33 zahtjeva zainteresiranih građana. Povjerenstvo za utvrđivanje liste prvenstva 
za kupnju stana prema Programu društveno poticane stanogradnje na području Grada Ivanić-Grada provelo je pos-
tupak ocjene zahtjeva podnositelja te utvrdilo Prijedlog liste reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 238-
10-04-02/3-22-22) 02. ožujka 2022. godine te je isti objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Grada Ivanić-Grada. Na 
prijedlog Povjerenstva konačnu Listu prvenstva utvrđuje gradonačelnik te se ista objavljuje na oglasnoj ploči i web 
stranici Grada Ivanić-Grada. Usporedno će se rješavati imovinsko – pravni odnosi.

Zbog proteka vremena od objave  Prijedloga liste reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 238-10-04-02/3-
22-22) 02. ožujka 2022. godine, pa do donošenja Konačne liste, bilo je potrebno ponovno ispitati sve podnesene zaht-
jeve te je dana 03. ožujka ponovno objavljena Lista reda prvenstva (KLASA: 370-03/20-01/1, URBROJ: 238-10-04-
02/3-22-25) nakon čega je dana  21. ožujka 2023. objavljena Konačna lista reda prvenstva (KLASA:024-05/23-11-36, 
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URBROJ: 238-10-04-03/4-23-6). Prema navedenoj Konačnoj listi, uvijete ispunjava 26 kandidata.

Dodatni javni poziv za prikupljanje zahtjeva za kupnju stanova građenih po Programu društveno poticane stano-
gradnje i utvrđivanje Liste reda prvenstva (KLASA:370-01/23-06/1, URBROJ: 238-10-04-03/4-23-1) objavljen je 03. 
travnja 2023. godine, te je nakon pristiglih zahtjeva započeo postupak ocjene i izrade Prijedloga dodatne liste reda 
prvenstva. 

Nakon provedene i objavljene dodatne Konačne liste raspisan je od strane APN-a javni natječaj za odabir projektanta 
za izradu projektne dokumentacije i ishođenje građevinske dozvole za projekt zgrade POS-a.

1.5.6. Ostalo

Provedba parcelacija i uknjižbe nerazvrstanih cesta te ukidanje statusa nerazvrstanih cesta i uknjižba vlasništva 
Grada Ivanić-Grada. Isto je provedeno kao prethodne potrebne radnje za rješavanje imovinsko – pravnih odnosa i 
uknjižbe prava služnosti te radi kupoprodaje nekretnina.

1.6. SUDSKI I UPRAVNI POSTUPCI

U navedenom periodu Grad vodi sljedeće sudske postupke:

1.) Radnik d.d. c/a Županija i Grad – spor radi isplate iznosa od 1.606.079,68 kn. Predmet se po odluci drugostupan-
jskog suda o žalbi tužitelja nalazi na ponovnom rješavanju pred prvostupanjskim sudom.

2.) Snježana Srebačić c/a RH, Županija i Grad – spor radi naknade štete. U ponovnom rješavanju pred prvostupan-
jskim sudom Općinski sud u Novom Zagrebu donio je 21. srpnja 2023. godine presudu, posl.br. Pr-77/2017-102 
kojom je presuđeno u korist tužiteljice. Predmet se po žalbi tužiteljice i tuženika Grada Ivanić-Grada nalazi na rješa-
vanju pred drugostupanjskim sudom. 

3.) Martina Kovač Crnčec c/a Grad – tužba radi utvrđenja vlasništva dosjelošću na nekretnini u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada, zk.č.br. 1871/4 k.o. Ivanić Grad. Putem punomoćnika zaprimljena drugostupanjska presuda Župani-
jskog suda u Varaždinu, Stalna služba u Koprivnici, posl.br. Gž-136/2023-2 od 20. lipnja 2023. godine kojom se 
žalba tužiteljice odbija kao neosnovana te se potvrđuje presuda Općinskog suda u Velikoj Gorici, Stalna služba u 
Ivanić-Gradu, posl.br. P-284/2022-8 od 9. prosinca 2022. godine. 

4.) Martina Kovač Crnčec c/a Grad – tužba radi smetanja posjeda na zk.č.br. 1871/4 k.o. Ivanić Grad. Putem puno-
moćnika zaprimljeno drugostupanjsko rješenje Županijskog suda u Splitu, posl.br. Gž-344/2023-2 od 21. kolovoza 
2023. godine kojim se žalba tužiteljice djelomično odbija kao neosnovana te se potvrđuje rješenje Općinskog suda 
u Velikoj Gorici, Stalna služba u Ivanić-Gradu, posl.br. Psp-7/2022-8 od 9. prosinca 2022. godine u točki I. izreke 
kojom je odbijen tužbeni zahtjev tužiteljice. Istim rješenjem žalba tužiteljice se djelomično prihvaća te se preinačuje 
prvostupanjsko rješenje u točki II. izreke na način da se zahtjev tuženika Grada Ivanić-Grada za naknadu troškova 
postupka odbija kao neosnovan. 

5.) Kapitel d.o.o. c/a Grad – rješenje o ovrsi na temelju vjerodostojne isprave javne bilježnice Nives Mirčetić, posl.
br. Ovrv-4184/2022, UPP/OS-Ovrv-826/2022, povodom prigovora tuženika stavljeno izvan snage 15. rujna 2022. 
godine. Postupak je nastavljen kao u povodu prigovora protiv platnog naloga pred Općinskim sudom u Velikoj Gorici, 
Stalna služba u Ivanić-Gradu, radi isplate iznosa od 1.431.041,35 kn.

6.) Dana 28. lipnja 2023. godine dana je punomoć gradonačelnika Grada Ivanić-Grada odvjetniku Nenadu Dianiću 
iz Ivanić-Grada, za podnošenje tužbe Upravnom sudu u Zagrebu protiv rješenja Ministarstva pravosuđa i uprave, 
KLASA: UP/II-942-01/22-01/43, URBROJ: 514-04-02-01-01/07-23-06 od 9. ožujka 2023. godine, kojim se odbija 
žalba Grada Ivanić-Grada izjavljena protiv djelomičnog rješenja Zagrebačke županije, Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Ispostava Ivanić-Grad, KLASA: UP/I-942-
01/20-02/02, URBROJ: 238/1-18-12-05/2-21-42 od 2. prosinca 2021. godine, u postupku radi naknade za oduzetu 
imovinu F. P. iz Ivanić-Grada na temelju Zakona o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunis-
tičke vladavine.
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2. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, PROSTORNO PLANIRANJE, GOSPODARSTVO I 
POLJOPRIVREDU

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 06/19 i 
08/22), Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu obavlja:

- pripremu prijedloga odluka i drugih akata koji su u ovlasti Grada iz djelokruga Upravnog odjela,

- komunalno gospodarstvo,

- postupke prisilne naplate komunalne naknade i komunalnih doprinosa,

- održavanje nekretnina u vlasništvu Grada,

- korištenje javnih površina,

- prostorno uređenje i urbanističko planiranje, zaštitu i unaprjeđenje prirodnog okoliša,

- uređenje naselja,

- osnivanje i vođenje katastra vodova,

- osnivanje izvorne i grafičke evidencije naselja, ulica i kućnih brojeva,

- regulaciju prometa i prometno redarstvo,

- gospodarstvo,

- poljoprivredu,

- poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske i vlasništvu Grada,

- brigu o službenim automobilima,

- ostale poslove sukladno posebnim popisima.

2.1. RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

Županijsko državno odvjetništvo dalo je pozitivno pravno mišljenje, koje je sastavni dio svakog ugovora o zakupu, na 
24 nacrta ugovora sastavljenih temeljem Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vl. RH za Grad Ivanić-Grad (KLASA: 024-05/22-04/10; URBOJ: 238-10-01/22-1 od 22.12.2022. godine), a koja 
se odnosi na javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Ivanić-Grada (KLASA: 940-01/22-01/8; URBROJ: 238-10-01-22-4 od 26. svibnja 2022. godine. 

Zakupnicima su sukladno odredbama članka 38. stavka 6. Zakona o poljoprivrednom zemljištu poslani pozivi za  
pristupanje potpisivanju ugovora o zakupu u roku od 30 dana od dana zaprimanja poziva za sklapanje ugovora. 

Sukladno Pravilniku o načinu usklađenja i revalorizacije zakupnine odnosno naknade za korištenje poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 48/23), u daljnjem tekstu: Pravilnik, Grad Ivanić-
Grad proveo je usklađenje za sve ugovore koji su sklopljeni do stupanja na snagu važećeg Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (Narodne novine, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), u daljnjem tekstu: Zakon, odnosno do 9. ožujka 2018. 
godine.

Sukladno Pravilniku revalorizacija se provodi u slučaju kada je prosječni godišnji indeks potrošačkih cijena (ukupno) 
jednak ili veći od 103,0 u odnosu na prethodnu godinu i to za indeks tog uvećanja. Dana 17. siječnja 2023. godine na 
stranicama Državnog zavoda za statistiku objavljen je podatak o Prosječnom godišnjem indeksu potrošačkih cijena 
2021/2022 i iznosi 110,8 čime su ispunjeni uvjeti za revalorizaciju.

Grad Ivanić-Grad poslao je obavijesti o revalorizaciji zakupnine i sastavio anekse o revalorizaciji zakupnine iz Ugov-
ora o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada.

Ministarstvo poljoprivrede očitovalo se na prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije  ponude na natječaju za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Ivanić-Grada (KLASA: 940-01/22-09/22; URBROJ: 
238-10-01/23-20 od 16. siječnja 2023. godine)  koji je sukladno članku 31. stavku 20. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (Narodne novine, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), dana 22. svibnja 2023. godine zajedno s popratnom 
dokumentacijom dostavljen na prethodnu suglasnost. Ministarstvo poljoprivrede je u svom očitovanju tražilo dodatnu 
dokumentaciju te ispravke prijedloga Odluke te je Grad Ivanić-Grad dana 25.09.2023. godine sazvao 12. sjednicu 
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Povjerenstva za zakup na kojoj je Povjerenstvo razmatralo očitovanje Ministarstva poljoprivrede na prijedlog Odluke 
o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Ivanić-Grada te se očitovalo na isto.

Ispravljena dokumentacija proslijeđena je u Ministarstvo poljoprivrede na prethodnu suglasnost. 

2.2. POSTUPCI PRISILNE NAPLATE POTRAŽIVANJA GRADA IVANIĆ-GRADA

Svi aktivni postupci pokrenuti c/a pravnih i fizičkih osoba su nastavljeni te je pripremljen velik dio ovrha radi 
naplate naknade za uređenje voda i komunalne naknade protiv pravnih i fizičkih osoba. 

Tijekom ovog izvještajnog perioda Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, gospo-
darstvo i poljoprivredu izdao je:

-	 15 rješenja o ovrsi komunalne naknade

-	 2 rješenja o ovrsi naknade za uređenje voda.

2.2.1. Ovrhe

U navedenom razdoblju provedene su ovrhe po osnovi nenaplaćenog komunalnog doprinosa, komunalne naknade 
i naknade za uređenje voda.

Po ispostavljenim karticama kupaca Upravnog odjela za financije i proračun na kojima su knjižena dugovanja po os-
novi komunalnog doprinosa, komunalne naknade i naknade za uređenje voda pripremana su rješenja o ovrhama, od 
kojih je dio naplaćen od stranaka primitkom rješenja o ovrsi, a dio je naplaćen putem FINA-e, a u skladu sa Zakonom 
o provedbi ovrhe na novčanim sredstvima (Narodne novine, broj 68/18, 02/20, 46/20, 47/20, 83/20 i 133/20).

Naplaćeni iznos po ovrhama za komunalnu naknadu ukupno iznosi 8.412,36 €.

Naplaćeni iznos po ovrhama za naknadu za uređenje voda ukupno iznosi 6.348,74 €.

									         ____________________

                                                                                                ukupno: 14.761,10 €

Napomena: U naplaćenim iznosima su uračunati i iznosi od rješenja o ovrhama koja su izdana u 2022. godini, ali 
naplaćena u 2023. godini.

2.2.2. Prijave tražbina u stečajnom postupku 

Grad Ivanić-Grad je u razdoblju od srpnja do prosinca 2023. godine prijavio sljedeće tražbine u stečajnom postupku:

1.)	 GOMOLAVA d.d. – prijava tražbine u stečajnom postupku St-2247/23-2, otvorenom nad dužnikom GOMO-
LAVA d.d., Šeferova ulica 10, Zagreb, u iznosu od 6.884,31 EUR po osnovi rješenja o komunalnoj naknadi 
(KLASA: UP/I-363-03/18-01/18, URBROJ: 238/10-02-02/01-18-1) i rješenja o naknadi za uređenje voda 
(KLASA: UP/I-325-10/22-05/107492, URBROJ: 374-3109-2-22-1); 

2.)	 Trgovački sud u Zagrebu je u skraćenom stečajnom postupku St-1843/2023-2, otvorenom nad dužnikom 
PETA BRZINA d.o.o., Barilićeva ulica 6, Ivanić-Grad, 22. rujna 2023. godine putem e-Oglasne ploče sudova 
objavio oglas kojim su pozvani vjerovnici dužnika PETA BRZINA d.o.o. da najkasnije u roku od 45 dana od 
dana objave oglasa predlože otvaranje stečajnog postupka. Slijedom navedenog, a s obzirom na to da Grad 
Ivanić-Grad ima tražbinu prema dužniku u iznosu od 4.966,05 EUR po osnovi Ugovora o zakupu poslovnog 
prostora (KLASA: 372-03/17-01/2, URBROJ: 238/10-02-01-01/2-17-1) i Aneksa I. Ugovora o zakupu poslov-
nog prostora (KLASA: 372-03/17-01/2, URBROJ: 238/10-02-01/1-21-2), Grad Ivanić-Grad je 6. studenoga 
2023. godine podnio prijedlog za otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom PETA BRZINA d.o.o. radi 
postojanja dugovanja.

2.3. STATUS PROJEKATA
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2.4. KOMUNALNI DOPRINOSI     

U razdoblju od srpnja do prosinca 2023. godine od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradn-
ju i zaštitu okoliša Zagrebačke županije zaprimljeno je 
58 predmeta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istima 
iznosi 104.793,15 eura.

2.5. NAKNADA ZA NELEGALNO IZGRAĐENE OB-
JEKTE

U razdoblju od srpnja do prosinca 2023. godine od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradn-
ju i zaštitu okoliša Zagrebačke županije zaprimljeno je 
18 predmeta, a prihod Grada Ivanić-Grada po istima 
iznosi 1.287,29 eura. 

2.6. GRADILIŠTA 

Zgrada stare škole u Lijevom Dubrovčaku

Obnova i sanacija pročelja objekta stare škole nakon 
radova cjelovite statičke obnove objekta.

Izgradnja dvorane u naselju Graberje Ivanićko

Izgradnja jednodijelne školsko sportske dvorane 
s rekonstrukcijom zgrade Osnovne škole Josipa 
Badalića u Graberju Ivanićkom.

Izrada hortikulture šetnice uz lijevu obalu rijeke 
Lonje u Ivanić-Gradu

Hortikulturno uređenje šetnice u Ivanić-Gradu grupa 
A – od plinskog mosta do ušća potoka Žeravinec u 
rijeku Lonju. 

Sportski park Zelenjak poligon za pse

Uređenje poligona za pse sa novim spravama, 
pješačkom stazom, ogradom  i urbanom opremom na 
lokaciji sportski park Zelenjak. 

Sportski park Zelenjak uređenje boćališta i 
pješačkih staza

Uređenje postojećeg boćališta sa izradom nove 
podloge na lokaciji sportski park Zelenjak. Po 
završetku radova pristupilo se obnovi pješačkih staza 
od Omladinske ulice prema boćalištu.

Izrada sportskog semafora na postojećem 
nogometnom igralištu sportski park Zelenjak

Izrada samostojećeg semafora za prikazivanje 
rezultata utakmica na dva terena postojećeg 
nogometnog igrališta. 

Uređenje šetnice i preseljenje biste Rudolfa 

Perešina

Uređenje staze šetnice uz rijeku Lonju u Ivanić-Gradu 
pored gradskog groblja. Nakon građevinskih radova 
bista Rudolfa Perešina se premješta s lokacije ispred 
hotela Crosco, k.č.br. 2378/1 na lokaciju ispred ulaza 
u groblje, k.č.br. 1870, k.o. Ivanić-Grad. 

Istražni radovi i ograđivanje Kundekove kuće na 
k.č.br. 2591/1 k.o. Ivanić-Grad 

Izrada ograde oko Kundekove kuće i izvođenje 
istražnih radova u cilju izrade geotehničkog elaborata 
i utvrđivanja oštećenja građevine za elaborat 
postojećeg stanja.

Obnova krova na vatrogasnom domu u Deanovcu

Obnova postojećeg krovišta vatrogasnog doma 
DVD-a u Deanovcu sa izradom novog pokrova od 
lima.

Izrada kontejnerskog WC-a uz postojeće igralište 
u Deanovcu

Dobava i ugradnja tipskog kontejnerskog WC-a 
sa instalacijama za potrebe korištenja igrališta u 
Deanovcu.

Poduzetnički inkubator u Ivanić-Gradu

Instalaterski radovi na postojećem objektu koji 
uključuju izradu klimatizacije, videonadzor, alarmni 
sustav, portafone i kartični sustav u objektu. 

Asfaltiranja prometnica na području Grad Ivanić-
Grada

Sanacija asfalta ceste u Žutici sukladno sporazumu: 
Grad Ivanić-Grad, Općina Križ, Hrvatske šume i Ina. 
Manje sanacije asfalta na području grada za potrebe 
održavanja kolnika i nogostupa.  

Pješačka staza u ulici Kralja Tomislava

Uređenje pješačke staze u ulici Kralja Tomislava od 
Basaričekove ulice do doma Penzionera.

Uređenje tucaničkih cesta na području Grada 
Ivanić-Grada 

Uređenje i nasipavanje tucaničkih cesta za izradu 
alternativnih pravaca prilikom radova aglomeracije: 
Derežani, D. Kocmana u Deanovcu, cesta Ribnjaci u 
Ivanić-Gradu. 

Nogostup u Posavskim Bregima između ulice 
Zaklepica i ulice Gorenci

Ugovoreni su radovi o izgradnji nogostupa uz cestu 
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na Posavskim Bregima između ulice Zaklepica i ulice 
Gorenci u dužini 550 m. U površini zahvata nogostupa 
izvodi se nova ulična plinska instalacija i kućni 
priključci. Radovi su započeli u kolovozu 2023. godine 
te su završeni u narednih 60 dana, tj u ugovorenom 
roku.  

Proširenje groblja u Posavskim Bregima

Ugovoreni su radovi o izvođenju radova 1. faze 
na proširenju groblja u Posavskim Bregima. 
Radovi se sastoje od pripreme podloge, izvedbe 
armiranobetonskih okvira oko grobnih otvora, te 
izvedbe pristupnih staza. Proširenjem groblja dobilo 
se novih 158 ukopnih mjesta. Radovi su započeli u 
kolovozu 2023. godine, te su završeni.

Proširenje groblja u Posavskim Bregima - ograda

Ograđivanje parcele na kojoj je prošireno groblje, 
Ograda je izvedena od plastificiranog žičanog 
pletiva ovješenog na ubetonirane čelične stupove na 
razmaku 3 m, ukupna dužina nove izvedene ograde 
je 140 metara, visina ograde 1,10 metara, radovi su 
završeni.

Izgradnja nogostupa u ulici S. Škrinjara

Završeni su radovi na izgradnji ove dionice nogostupa 
na Poljani – zona C, od Savske ulice do ulice Karla 
Matice, u dužini 350 m. 

Izgradnja ceste Franje Plevnjaka

Početkom 12. mjeseca započeli su radovi na trasiranju 
i izgradnji nove ulice na Poljani u zoni C – cesta preko 
puta “4 šape“. U prvoj fazi izgradit će se 90 metara 
nove ulice računajući od ulice Ivana Šveara, čime će 
se omogućiti pristup novim građevinskim parcelama. 
U početnoj fazi izgraditi će se samo cesta širine 6 m 
i oborinska odvodnja, dok će se ostala komunalna 
infrastruktura (kanalizacija, vodovod, struja, plin) koja 
je u postupku projektiranja realizirati u narednom 
periodu. Radovi će se završiti u prvim mjesecima 
iduće godine. 

Proširenje dijela Gredske ulice

Tijekom mjeseca studenoga započeli su, a i završeni 
radovi na proširenju najužeg dijela Gredske ulice, od 
društvenog doma u Breškoj Gredi, u dužini 120 metara, 
ulica je proširena sa ciljem sigurnijeg prometovanja, 
također su izvedene i utvrđene bankine u širini 50 cm 
sa obje strane ceste.

Asfaltiranje makadamskog dijela Koprinečke ulice

Izvedeno je asfaltiranje dijela Koprinečke ulice u 
dužini 500 metara, širine 5 m. Ova ulica je produžetak 
Obrtničke ulice od naselja Opatinec prema naselju 
Breška Greda, tj. do nadvožnjaka. U prethodnom 
periodu, ovaj dio Koprinečke ulice je bio makadam, 
preko kojega je izveden “stabilizacijski“ sloj od mršavog 
betona, te je sada taj sloj presvučen asfaltom. Radovi 
su izvedeni i završeni tijekom mjeseca kolovoza.

Dječji vrtić “Livada“ – Žeravinec   –   jaslička sk-
upina – radovi

Izvedba građevinsko-obrtničkih radova na preuređenju 
dviju prostorija u prostor za jasličku grupicu, radovi 
su obuhvaćali rušenje pregradnih zidova, nove 
instalacije, novi sanitarni čvor za djecu, podove i 
dr. te je dobiven lijepi i ugodan prostor za boravak 
najmlađih. Radovi su izvođeni tijekom mjeseca srpnja 
i završeni su.

Dječji vrtić “Livada“ – Žeravinec   –   jaslička sk-
upina – oprema

Nabava opreme za novouređenu prostoriju jasličke 
skupine (namještaj, krevetići, razni inventar i sl.).

Dječji vrtić “Livada“ – Žeravinec   –   ograda

Demontaža stare i dotrajale ograde od žičanog 
pletiva te izvedba nove ograde uz uličnu stranu, te uz 
sjevernu među parcele Dječjeg vrtića na Žeravincu. 
Izveden je parapetni zid na kojega je montirana nova 
ograda od plastificiranih panela, a na kolnom ulazu 
su postavljena vrata na daljinsko upravljanje. Ukupna 
dužina nove ograde je 225 metara. Radovi su započeli 
i završeni tijekom mjeseca rujna 2023. godine.

Dječji vrtić “Livada“ – Žeravinec   –   igrala za dječ-
je igralište

Dobava i ugradnja novih sprava za dječje igralište - 
nova 4 igrala sa pripadajućim antistres podlogama 
(ljuljačke, tobogan, penjalica) na vanjskom prostoru 
uz objekt.

Zgrada Učeničkog doma – prizemna etaža 

Završeni su građevinsko obrtnički radovi na uređenju 
prizemne etaže “krila B“ u zgradi Učeničkog (đačkog) 
doma. U ovoj prvoj fazi, građevinsko obrtnički radovi 
su obuhvaćali kompletno uređenja unutrašnjosti 
prizemne etaže.

Zgrada Učeničkog doma – ravni krov

Također, završeni su radovi na sanaciji 640 m2 ravnog 
krova Učeničkog (đačkog) doma, krilo B, skinuti 
su stari oštećeni i dotrajali slojevi ravnog krova te 
izvedeni           novi. 

Zgrada Učeničkog doma – oprema

Nabava opreme za potrebe Veleučilišta Ivanić-Grad u 
novouređenim prostorima učeničkog doma, sklopljeni 
su ugovori sa 4 dobavljača za 4 vrste opreme i to: 
opremanje kabineta, informatička oprema, opremanje 
kabineta fizioterapije, te uredski namještaj. Sva 
oprema je dobavljena i namještena do početka 
školske godine, tj do početka predavanja. 

Rekonstrukcija ulice Stjepana Gregorka 

Ugovoreni su radovi na rekonstrukciji postojeće 
prometne infrastrukture (kolnika, pješačke staze, 
oborinske odvodnje i kolnih ulaza) u ulici Stjepana 
Gregorka (1. uporabna cjelina). Radovi na izgradnji 
nove ceste će započeti kada se završe radovi 
aglomeracije na istoj dionici, a koje radove izvodi drugi 
izvođač, očekivani završetak radova aglomeracije je 
tijekom ožujka – travnja 2024. godine.

Odvodnja Grada Ivanić-Grada

Rješavanje odvodnje na području Grada Ivanić-
Grada.
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Razno

U sklopu obavljanja poslova iz djelokruga odsjeka, kao 
javnopravno tijelo u postupku ishođenja uporabnih 
dozvola, obavljao se tehnički pregled objekata na 
području Grada Ivanić-Grada. 

Prilikom ishođenja građevinskih dozvola, kao 
javnopravno tijelo obavljali su se javni uvidi na terenu.

Rješavanje pojedinačnih zahtjeva građana vezano 
uz komunalnu problematiku.

2.7. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 
Izrada projektne dokumentacije za ishođenje 
građevinske dozvole za odgovarajuću fazu i etapu 
IZGRADNJE NOVOG GROBLJA U IVANIĆ-GRA-
DU, sukladno Lokacijskoj dozvoli povjerena je trgov-
ačkom društvu IVANGRADING d.o.o. Marija Bistrica. 
Za potrebe izrade projektne dokumentacije izrađen 
je geomehanički elaborat U 2024. godini se očekuje 
ishođenje građevinske dozvole.

Izrada projektne dokumentacije za CJELOVITU OB-
NOVU ZGRADE STARE ŠKOLE NA K.Č.BR. 1885/2 
K.O. IVANIĆ-GRAD povjerena je trgovačkom društvu 
JAS DESIGN j.d.o.o. Kloštar Ivanić. Cilj je obnoviti 
zgradu stare škole tako da se u budućnosti omogući 
sigurno korištenje, a kojom obnovom se planiraju 
urediti podrumske i tavanske prostorije, koji su tre-
nutno bez funkcije i namjene. Za navedeni zahvat je 
izdana građevinska dozvola.

Izrada ELABORATA OCJENE POSTOJEĆEG STAN-
JA GRAĐEVINSKE KONSTRUKCIJE KUNDEKOVE 
KUĆE NA K.Č.BR. 2591/1 K.O. IVANIĆ-GRAD pov-
jerena je trgovačkom društvu JAS DESIGN j.d.o.o. 
Kloštar Ivanić. Elaborat je izrađen u cilju utvrđivanja 
veličine oštećenja zgrade, kao i mogućnosti obnove 
konstrukcije zgrade, a sve nakon potresa 2020. go-
dine. 

Katastar zelenila
Uvođenje katastra zelenila u Ivanić-Gradu koji će 
omogućiti bolje upravljanje raspoloživim resursima, 
dugoročno i održivo planiranje održavanja, nadzor 
nad učincima održavanja te širenje svjesnosti i usm-
jeravanje pozornosti građana na ono što ih okružuje. 
Usluga ugovorena s Ne-Pok d.o.o., a izvršena krajem 
2023. godine pri čemu je izrađen digitalni ortofoto za 
površinu od 12 km2 i izrađena te puštena u rad web 
GIS aplikacija.

SPORTSKO IGRALIŠTE POSAVSKI BREGI
Izrada projektne dokumentacije za uređenje rukomet-
nog igrališta u naselju Posavski Bregi iza vatrogas-
nog doma od strane projektnog ureda Reverto Pro-
jekt d.o.o., Ivanić-Grad. Projektno rješenje obuhvaća 
uređenje nove podloge, ograde oko igrališta i nove 
sportske opreme.

Glavni projekt el. Punionica

Izrada glavnog projekta ugovorena je sa Foresight 
d.o.o., a projekt je izrađen i isporučen u listopadu 
2023. Isprojektirana je punionica ukupne snage 44 
kW sa dva AC+DC priključka. Očekuje se sufinan-
ciranje Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkov-
itost za nabavu, postavljanje i puštanje u rad.

CESTA UPU-6
Projektna dokumentacija za izgradnju prometnice, 
odnosno produžetka postojeće prometnice u po-
duzetničkoj zoni UPU-6 povjerena je trgovačkom 
društvu Transept studio d.o.o. Posebni uvjeti i uvjeti 
priključenja ishođeni su početkom prosinca, ali su Hr-
vatske vode posebne uvjete izdale naknadno što je 
malo usporilo samu izradu. Idejni projekt je u završnoj 
fazi izrade te se tijekom siječnja 2024. godine očeku-
je rješavanje imovinsko pravnih odnosa s Hrvatskim 
vodama i Ministarstvom graditeljstva, prostornog 
uređenja i državne imovine, a potom i izrada glav-
nog projekta s izvedbenim detaljima i troškovnikom te 
ishođenje građevinske dozvole.

KRUŽNI TOK SAVSKA-ULICA SLOBODE
U prosincu je dostavljena projektna dokumentacija  
glavnog projekta te je pokrenut postupak ishođenja 
potvrda na glavni projekt. Ishođenje građevinske doz-
vole očekuje se početkom 2024. godine.

NAFTALANSKA ULICA
U kolovozu 2023. godine izrađen je opis i prikaz 
građevine te su ishođeni posebni uvjeti. Početkom 
prosinca izrađena je i dostavljena radna verzija glav-
nog projekta  dokumentacije za izgradnju nogostu-
pa, rekonstrukciju ceste te rekonstrukciju vodovoda i 
odvodnje u Naftalanskoj ulici. Projektna dokumentaci-
ja podijeljena je u dva dijela na način da se zaseb-
no ishode građevinske dozvole; jedna građevinska 
dozvola za rekonstrukciju prometnice i izgradnju 
nogostupa, dok će se drugom građevinskom dozvo-
lom obuhvatiti rekonstrukcija vodovoda i odvodnje 
otpadnih voda. U siječnju 2024. godine očekuje se 
dovršetak glavnog projekta prema smjernicama Gra-
da Ivanić-Grada te se nedugo nakon toga očekuje 
ishođenje građevinskih dozvola.

NOGOSTUP OPATINEC
Sredinom kolovoza Grad Ivanić-Grad ugovorio je iz-
radu projektne dokumentacije za izgradnju nogostu-
pa uz lokalnu cestu LC 31172 između Ivanić-Grada 
i naselja Opatinec s trgovačkim društvom ROMING 
CONSTRUCTIONS d.o.o. iz Zagreba. Projektna do-
kumentacija obuhvaća izradu idejnog rješenja te 
ishođenje građevinske dozvole. Početkom rujna iz-
rađeno je idejno rješenje te su ishođeni posebni uv-
jeti, dok je sredinom prosinca izrađena i dostavljena 
radna verzija glavnog projekta te troškovnici. Završe-
tak izrade dokumentacije te ishođenje građevinske 
dozvole predviđa se početkom 2024. godine.

AKCELERATOR
Početkom lipnja projektantu je dostavljena geodetska 
podloga što je produljilo vrijeme izrade same doku-
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mentacije. U studenom je izrađen i dostavljen glavni 
projekt za izgradnju akceleratora za obnovljive izvore 
energije. Zbog opsega dokumentacije te nužnih izm-
jena u odnosu na idejni projekt, a koje su vezane na 
posebne uvjete javnopravnih tijela, Grad Ivanić-Grad 
imao je nekoliko zahtjeva za doradom glavnog pro-
jekta. Sredinom prosinca usuglašene su sve potrebne 
izmjene te je izrađivač nastavio s izradom i dovršet-
kom glavnog projekta. U siječnju 2024. godine očeku-
je se završetak glavnog projekta te potom i ishođenje 
građevinske dozvole nakon čega će se pristupiti izradi 
izvedbenog projekta.

DJEČJI VRTIĆ GRABERJE
Krajem srpnja izrađena je i dostavljena projektna do-
kumentacija glavnog projekta za dogradnju zgrade 
Dječjeg vrtića Ivanić-Grad na objektu u Graberju 
Ivanićkom, dok su dostavljeni troškovnici radova 
dorađeni te dostavljeni početkom studenog. Krajem 
kolovoza ishođeno je Rješenje o izmjeni i dopuni 
važeće građevinske dozvole iz srpnja 2021. godine.
U prosincu je pokrenut postupak javne nabave za 
odabir izvođača radova te se početkom 2024. godine 
očekuje dovršetak navedenog postupka i odabir iz-
vođača radova.  

NOVI DJEČJI VRTIĆ
U mjesecu lipnju izrađivač je održao prezentaciju 
glavnog projekta u prostorijama Grada Ivanić-Grada 
te mu je sugerirano nekoliko izmjena kako bi se ra-
cionalizirali troškovi izgradnje. U srpnju je dostavljena 
radna verzija troškovnika radova te su, po pregledu 
istih, izrađivaču dostavljene primjedbe i smjernice za 
doradu troškovnika. Početkom prosinca pokrenut je 
postupak ishođenja potvrda na glavni projekt, ali je od 
nekoliko javnopravnih tijela izdana obustava izdavan-
ja potvrde te je izrađivač započeo ispravak i doradu 
glavnog projekta.
Dovršetak izrade dokumentacije te ishođenje 
građevinske dozvole očekuje se u veljači 2024. go-
dine te će se potom pokrenuti postupak javne nabave 
za odabir izvođača radova za izgradnju zgrade novog 
dječjeg vrtića u Ivanić-Gradu.

MOST ŽERAVINEC

Početkom studenog Grad Ivanić-Grad ugovo-
rio je izradu projektne dokumentacije za izgradnju 
pješačko-kolnog mosta preko potoka Žeravinec u 
Ivanić-Gradu s trgovačkim društvom TRANSEPT 
STUDIO d.o.o. iz Ivanić-Grada. Projektna doku-
mentacija obuhvaća idejni i glavni projekt te se njen 
završetak predviđa u prvom dijelu 2024. godine.

2.8. PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA 

V. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA IVANIĆ-GRADA

Izrada V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Grada Ivanić-Grada, povjerena je stručnom izrađivaču 
- Sveučilište u Zagrebu, Arhitektonski fakultet. U pos-
tupku izrade predmetnog plana provedene su javna 
i ponovna javna rasprava te je izrađeno izvješće o 
provedenoj javnoj i ponovnoj javnoj raspravi. Preds-
toji izrada Konačnog prijedloga Plana, na koji je prije 
donošenja na Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada, 
potrebno ishoditi pozitivno mišljenje Zavoda za pros-
torno uređenje Zagrebačke županije o usklađenosti s 
Prostornim planom Zagrebačke županije. 

VII. IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA UPU-4 ZA PODRUČJE IVANIĆ-GRAD, 
ŠARAMPOV DONJI I JALŠEVEC BREŠKI

Odluka o izradi VII. Izmjena i dopuna Urbanističk-
og plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, 
Šarampov Donji i Jalševec Breški, usvojena je na 
19. sjednici Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, 
održanoj dana 10.05.2023. godine te je objavljena u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, broj 05/23. 
Slijedi postupak nabave stručnog izrađivača Plana te 
izrada samog Plana.

SUDJELOVANJE U POSTUPCIMA IZRADE I 
DONOŠENJA DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA SUSJEDNIH JEDINICA LOKALNE 
SAMOUPRAVE, ZAGREBAČKE ŽUPANIJE I RE-
PUBLIKE HRVATSKE

Grad Ivanić-Grad sukladno Zakonu o prostornom 
uređenju sudjeluje u postupcima izrade prostornih 
planova susjednih jedinica lokalne samouprave, Za-
grebačke županije, Republike Hrvatske, i to davanjem 
smjernica, podataka, raznih očitovanja te sudjelovan-
ja u javnim raspravama, sve prema potrebi.

Na državnoj razini u tijeku je postupak izrade Držav-
nog plana prostornog razvoja donošenjem Odluke 
o izradi predmetnog plana 2018. godine (Narodne 
novine, broj 39/18). Grad Ivanić-Grad se u postupak 
izrade plana uključio 2018. godine davanjem svojih 
zahtjeva za izradu Državnog plana. Do pisanja ovoga 
izvješća nije bilo drugih aktivnosti niti postupaka od 
strane stručnog izrađivača Plana  - Hrvatskog zavoda 
za prostorni razvoj, kao i Nositelja izrade – Ministarst-
va graditeljstva i prostornoga uređenja (sada Minis-
tarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine).

Izrada Državnog plana prostornog razvoja je u tijeku.

Razno

U sklopu obavljanja poslova iz djelokruga Upravnog 
odjela za komunalno gospodarstvo, prostorno plan-
iranje, gospodarstvo i poljoprivredu, a sukladno Za-
konu o gradnji i Zakonu o prostornom uređenju izda-
vani su prema zaprimljenim zahtjevima posebni uvjeti 
te potvrde glavnog projekta ili Rješenja o obustavi iz-
davanja potvrde glavnog projekta.

Prema pojedinačnim zahtjevima, omogućavan je ne-
posredan uvid u dokumente prostornog uređenja te 
su se vršili i drugi poslovi, u skladu s zakonom i akti-
ma Gradskog vijeća i Gradonačelnika.
2.9. ZAŠTITA OKOLIŠA
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2.9.1. Gospodarenje otpadom na području Grada 
Ivanić-Grada: 

(1.) 
17.7.2023. s Fondom za zaštitu okoliša i en- 

ergetsku učinkovitost sklopljen je Ugovor br. 
2023/000932 o neposrednom sudjelovanju 
Fonda u sufinanciranju provođenja izobraz- 
no-informativnih aktivnosti o gospodarenju 
otpadom u okviru kružnog gospodarstva 
(KLASA: 302-03/23-01/6, URBROJ: 238- 
10-04-03/3-22-2). Potpisom Ugovora, Gra- 
du Ivanić-Gradu dodijeljena su sredstva u 
iznosu od 2.640,00 € (stopa sufinanciranja 
od 40%), a rok za provedbu aktivnosti je 
17.7.2024. Provedba edukacijsko-informa- 
tivnih aktivnosti o gospodarenju otpadom 
na području Grada Ivanić-Grada sastoji se od 
tri dijela: 1. Edukacija djece četvrtih, šestih i 
osmih razreda u četiri osnovne škole na 
području Grada Ivanić-Grada; 2. Kampanja o 
odvojenom prikupljanju (bio)otpada putem 
društvenih mreža s ciljem podizan- ja 
svijesti. Kampanja bi se provodila kao 
statičan oglas (fotografija s opisom) te kao 
kratki video o biootpadu na Facebook-u i 
Instagram-u; 3. Održavanje javne tribine o 
gospodarenju otpadom u Ivanić-Gradu suk- 
ladno zakonskoj regulativi. 

(2.) Kontinuirano se provodila i sanacija divljih 

deponija na području Grada Ivanić-Grada. 
 

2.9.2. Mišljenje za ocjenu o potrebi procjene utje- 
caja na okoliš 
Tijekom ovog izvještajnog perioda u Upravni odjel 
nije zaprimljen niti jedan zahtjev Ministarstva zaštite 
okoliša i energetike, Uprave za procjenu utjecaja na 
okoliš i održivo gospodarenje otpadom, Sektora za 
procjenu utjecaja na okoliš u kojima se traži mišljenje 
za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš. 

 

 
2.10. KOMUNALNA NAKNADA 

 

 
Promjena obveznika komunalne naknade 

77 kom - izdano rješenja o promjeni obveznika 

 

 
Promjena visine duga s osnova promjene 
koeficijenta namjene i promjene koeficijenta 

zone temeljem nove Odluke o komunalnoj 

naknadi 

 

Računi za komunalnu naknadu - poslovni prostori 

mjesečni                                          1044 kom 

 
Računi za komunalnu naknadu - poslovni prostori 
tromjesečni               524 kom 
 

(Obračun, knjiženje zaduženja, printanje, pečaćenje, 

pakiranje) 

------------------------- 

1568 kom 

- Obavljeni su razgovori sa strankama – obveznicima, 

te su izvršene promjene matičnih podataka na objekti- 

ma i obveznicima, temeljem dostavljenih dokumenata 
i zahtjeva o promjeni obveznika. Navedeno uključuje 

ispunjavanje obrazaca zahtjeva za promjenu obvezni- 

ka. 

- Obrada stranaka koji su zatražili obročnu otplatu 

duga te ispunjavanje zahtjeva za isto. 

- Evidentiranje novih obveznika te korekcija posto- 

jećih kvadratura i obračuna po novim zapisnicima za 
stambene prostore 

- Obrađivanje te usklađivanje stanja sa strankama 

putem telefona. 

- Obrađeno 83 knjižnih zapisa ispravka zaduženja. 

- Obrađeno 285 knjižnih zapisa odobrenja, po Rješen- 

jima o oslobođenju od plaćanja komunalne naknade. 

- Knjiženje uplata po izdanim računima i uplatnicama 

– izvodi iz ŽR. 

- Razne potvrde o plaćanjima, popratni dopisi i drugo. 

- Praćenje naplate te obrada stranaka po ovrhama. 

 

 
Rješavanje zahtjeva za oslobođenje od obveze 

plaćanja komunalne naknade za 2023. godinu 

 

 
- izdano 176 rješenja o oslobođenju od obveze 
plaćanja komunalne naknade 

 

- izdano 5 rješenja o oslobađanju od obveze plaćan ja 
komunalne naknade i povratom 

 

preplaćenih sredstava 
 

- izdano 11 rješenje o odbijanju oslobođenja od ob- 
veze plaćanja komunalne naknade 

 

- izdano 1 rješenje o odbacivanju zahtjeva od obveze 
plaćanja komunalne naknade 

 

 
2.11. NAKNADA ZA UREĐENJE VODA 

- Odrađena priprema i formiranje 30 

Rješenja za stambene prostore 

- Odrađena priprema i formiranje 8 Rješen ja 

za poslovne prostore. 

Uplatnice za naknadu za uređenje voda - poslovni 

prostori mjesečni                    1044 kom 
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Uplatnice za naknadu za uređenje voda -poslovni 

prostori tromjesečni                                       524 kom 

(Obračun, knjiženje zaduženja, 

printanje, pečaćenje, pakiranje) 

------------------------ 

1568 kom 

- Obavljeni su razgovori sa strankama 

– obveznicima, te su izvršene prom- 
jene matičnih podataka na objektima i 

obveznicima, temeljem dostavljenih 

dokumenata i zahtjeva o promjeni ob- 

veznika. Navedeno uključuje ispunja- 
vanje obrazaca zahtjeva za promjenu 

obveznika. 

 

 
-Obrada podataka i priprema papira za 
upis založnog prava na nekretninama u 

vlasništvu dužnika 

 

 
- Evidentiranje novih obveznika, te ko- 

rekcija postojećih kvadratura i obračuna 

 

 
- Obračun uplata prema Hrvatskim vodama. 

 

- Zaprimljeno 117 zahtjeva promjene obveznika, ko- 
rekcije podataka ili kvadrature. 

 

- Odrađene su 172 promjene obveznika po službenoj 
dužnosti 

- Promjena obveznika naknade za uređenje 

voda 
izdana rješenja o promjeni obveznika 

 

- 2.12. OTKUP GRADSKIH STANOVA 
- Mjesečni obračun rata za otkup stanova prema 

srednjem tečaju EUR-a po HNB, 
- Ispis i slanje uplatnica za 8 obveznika (za 07- 

12/2023. Poslano 64 uplatnica), 
- Obračun uplata prema državnom proračunu, 
- Prijevremeni otkup i izračun prijevremenog otk- 

upa, 
Obračun preostalih obveza do konačne otplate 
prema zahtjevu stranaka. 

 
 

2.13. POSTUPANJE GRADA RADI UBLAŽAVAN- 

JA I OTKLANJANJA POSLJEDICA RAZORNIH 

POTRESA KOJI SU U PROSINCU 2020. ZADESILI 

GRAD IVANIĆ-GRAD I ŠIRE PODRUČJE 

 

 
Nastavno na sve aktivnosti provođene nakon potresa u 
prethodnim godinama, iste su nastavljene i u 2023. 
godini, pa tako: 

Na dan 31. prosinca 2023. godine Grad Ivanić-Grad, 

na temelju Odluke Gradonačelnika o sufinanciranju 
najamnine za stambeno zbrinjavanje osoba čije su 
nekretnine stradale u potresu, financira najamnine za 
stambeno zbrinjavanje dviju obitelji čije su nekretnine 
nastradale u potresu. 

S tim u vezi, Grad Ivanić-Grad ranije je pružio pravnu i 
administrativnu pomoć četirima obiteljima radi pri- 
javljivanja istih na Javni poziv Ministarstva prostor- 
noga uređenja, graditeljstva i državne imovine za 
sufinanciranje najamnina za stambeno zbrinjavan- 
je osoba čije su nekretnine stradale u potresu te je 
dvjema obiteljima i odobreno financiranje najamnina 
od strane istoga Ministarstva počevši od 1. listopada 
2021. godine, a na dan 31. prosinca 2023. godine još 
uvijek traje. 

 
Aktivnosti u vezi ublažavanja i otklanjanja posljedica 
razornih potresa još uvijek traju. 

 
2.14. KOMUNALNO REDARSTVO 

 
Tijekom izvještajnog razdoblja od siječnja do 

lipnja 2023. godine Komunalno redarstvo je obavljalo 
poslove i zadatke nadzora nad provedbom odreda- 

ba Odluke o komunalnom redu, Odluke o raspolag- 

anju nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, 

Odluke o držanju pasa, Odluke o spaljivanju otpada 
biljnog porijekla, Odluke o uređenju prometa na ces- 

tama, Odluke o priključenju na komunalnu infrastruk- 

turu kao i ostalih Odluka Gradonačelnika, odnosno 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada po službenoj 

dužnosti, preventivno, te po prijavama i zahtjevima 

mjesnih odbora, pravnih i fizičkih osoba. Sukladno 

spomenutim odlukama te ukazanim potrebama na 
terenu, komunalne redarke nadzirale su radove i 

surađivale s izvođačima radova oko obavljanja 

komunalnih djelatnosti održavanja čistoće javnih i 
zelenih površina, prokopa javnih površina, sanacije 

neuređenih odlagališta otpada, održavanja parkirališ- 

ta, održavanja i izgradnje javne rasvjete i slično. Ta- 
kođer, komunalne redarke su izrađivale troškovnike 

za nabavu radova i usluga iz svog djelokruga rada, 

aktivno sudjelovale u pripremi i izradi odluka Grada, 

surađivale s mjesnim odborima u rješavanju prob- 
lema na terenu, te intervenirale u poslovima održa- 

vanja i radovima na površinama u vlasništvu Grada 

Ivanić-Grada. 

 
Osnovni poslovi i zadaci obavljani u Komunal- 

nom redarstvu proizlaze iz provedbe odgovarajućih 

propisa sukladno Zakonu o komunalnom gospodarst- 
vu, Zakonu o građevinskoj inspekciji, Zakonu o gos- 

podarenju otpadom, Zakonu o prijevozu u cestovnom 

prometu, Zakonu o zaštiti životinja, Zakonu o buci, 
Prekršajnom zakonu, Zakonu o zaštiti od požara te 

propisa vezanih uz kontrolu komunalnog reda, pravil- 

no korištenje javnih površina, nadzora nad uređenjem 

javnih površina, problematiku održavanja zemljišta uz 
javne površine i izmjere stambenih i poslovnih prosto- 

ra za utvrđivanje visine komunalne naknade. 

 
Komunalno redarstvo kontrolu javnih površi- 



strana 62 Grad Ivanić-Grad broj 04/2024. 
 

na provodi svakoga radnoga dana, a po potrebi i u 

dane vikenda te nakon radnog vremena. Tom prili- 

kom redovno se kontrolira stanje na terenu uz redovni 
obilazak gradskog područja, a o poduzetim mjerama 

vodi se službena evidencija. Prilikom terenskih uvi- 

da u cilju kvalitetnijeg utvrđivanja činjeničnog stanja, 

komunalne redarke provode praksu fotografiranja za- 
tečenog stanja na terenu te fotodokumentaciju prilažu 

kao prilog dokumentaciji u predmetima. Predmetna 

fotodokumentacija sadržajno se odnosi na nedo- 
statke i oštećenja u komunalnoj opremi na području 

Grada, korištenja javnih površina, izvršenju obveznih 

radnji i slično. Izrada fotodokumentacije koristi se kao 

dokazni materijal u provođenju daljnjih mjera prema 
prekršiteljima odredaba Odluke o komunalnom redu. 

 
U drugoj polovici 2023. godine, u razdoblju 

od srpnja do prosinca, komunalno redarstvo sukladno 

svojim ovlastima pokrenulo je 46 upravnih postupaka 

prilikom kojih je izdano 46 rješenja o izvršenju obav- 

eznih radnji, za uređenje parcela i uređenje odvodnih 
jaraka za odvod oborinskih voda na području Grada 

Ivanić-Grada te zaključaka o izvršenju naloženih radnji 

po izdanim rješenjima, rješenja o troškovima 
postupka nakon provedenog kompletnog upravnog 

postupka te rješenja o uklanjanju predmeta s javnih 

površina (tehnički neispravna vozila i slično). 

 
Sukladno ovlastima prema Zakonu o gospo- 

darenju otpadom, komunalno redarstvo je na terenu 
izvršilo 4 nadzora. 

 
Sva navedena rješenja izdavana su nakon što 

je provjerom na terenu utvrđeno da se javna površi- 

na, odnosno površina uz javnu prometnu ili zelenu 

površinu ne koristi sukladno Odluci o komunalnom 

redu, odnosno koristi se protivno odlukama Grada i 
drugim zakonskim propisima. U svim postupcima ko- 

munalne redarke izvršavale su službene očevide, a 

strankama u postupku ostavljen je rok da se usklade 
s važećim odlukama po kojima komunalne redarke 

imaju pravo postupati. Stranke su u većini slučajeva 

izvršile zadanu obvezu iz rješenja. 

 
Osim rješenja, Komunalno redarstvo je u 

predmetnom razdoblju izdalo 2 obveznih prekršajnih 

naloga te 15 opomena s ciljem kažnjavanja i upozora- 

vanja osoba za neizvršavanje određenih naloženih 

radnji ili nepostupanja sukladno odredbama odlu- 
ka Grada – nepropisno parkiranje, odbačeni otpad, 

držanje pasa, neodržavanje zelenih površina i slično. 

 
U drugoj polovici 2023. godine, Komunal- 

no redarstvo je izdalo 54 naloga trgovačkom društ- 

vu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o., s potrebom 
izvođenja radnji i aktivnosti s ciljem trenutnog uk- 

lanjanja uočenih nepravilnosti na terenu, odnosno 

izvršavanje određenih radnji s ciljem funkcioniranja 

odvodnje na javnim površinama, funkcioniranjem pro- 
meta u Gradu, održavanja objekata javne namjene te 

više od 24 naloga veterinarskim ambulantama s cil- 

jem uklanjanja lešina s prometnica i javnih površina 

te ostalih radnji vezanih za komunalnu higijenu i zašti- 

tu od zaraznih bolesti pasa i mačaka. Ovim načinom se 
osigurava poštivanje zakona i odluka, sigurnost, 

zdravlje i zadovoljstvo građana. Također, u proma- 

tranom razdoblju Komunalno redarstvo je trgovačkom 

društvu IVAKOP d.o.o. izdalo 6 naloga za sanaciju 
divljih odlagališta te odbačenog otpada uz zelene 

otoke. 

 
Osim spomenutih, također su izdana 32 

rješenja te 19 suglasnosti za korištenje javnih površi- 

na, kojima se odobrava korištenje određene javne 

površine u svrhu postave ugostiteljskih terasa, za 
održavanje određenih manifestacija, zatvaranja pro- 

meta na nerazvrstanim cestama te u svrhu ostalih 

potreba pravnih i fizičkih osoba (prezentacije, informi- 
ranja i slično). Izdano je jedno rješenje i 1 odluka o 

produljenom radu ugostiteljskih objekata i 2 suglasno- 

sti za prometovanje vozila težih od 3,5 t. Komunalne 

redarke su također vršile nadzor nad korištenjem 
javnih površina sukladno izdanim rješenjima o odo- 

brenju korištenja javne površine kao i izdanim suglas- 

nostima te nisu ustanovljene nepravilnosti po istima. 

 
U razdoblju od srpnja do prosinca 2023. go- 

dine periodički su odrađivane akcije koje su obuh- 

vatile kontrolu parkiranja automobila na javnim 
površinama, uklanjanja određenih bespravnih pred- 

meta s javne površine, prisutnosti pasa na javnim 

površinama bez nadzora te ostale radnje koje nisu 
zahtijevale nametanje određenih obaveza građanima. 

Sve navedene akcije i aktivnosti su provođene samo- 

stalno te u dogovoru s PP Ivanić Grad i trgovačkim 

društvom Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. 

 
Izdano je 35 suglasnosti kojima se građan- 

ima i tvrtkama dozvoljava prokop javne površine, 

odnosno izvođenje radova na javnoj površini, s ciljem 
priključenja instalacije vode, plina ili kanalizacije na 

javnu mrežu te ostalih radova u zoni javne površine. 

Radnje koje su obuhvaćene izdavanjem ovih suglas- 

nosti obuhvatile su pregled stanja na terenu, nadzor 
nad izvođenjem prekopa javnih površina, kontrola iz- 

vođenja radova neposredno prije spajanja na mrežu i 

kontrola završetka radova i provjera sanacije pred- 
metne površine. 

 
Također, komunalne redarke su prema zaht- 

jevima predstavnika mjesnih odbora, izvršile obilaske 

mjesnih odbora, a po obrađenim prijavama pristupilo 
se rješavanju problema na terenu, odnosno prijavama 

nadležnim institucijama. 

 
U sklopu održavanja javne rasvjete, Komu- 

nalno redarstvo je aktivno sudjelovalo u obilasku 
terena, komunikaciji i koordinaciji s izvođačima, pre- 

gledu izvršenih radova na terenu, utvrđivanju nedo- 

stataka i kvarova. Također, za sve lampe koje nisu 
mijenjane u sklopu projekta, zaprimane su prijave o 

kvarovima, nakon čega su u određenim periodima pri- 
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jave obrađivane, te putem ugovorenog izvođača na 

terenu vršeni popravci. Sve navedene aktivnosti prije 

izvršenja ili poslije izvršenja ili uvida zahtijevale su pi- 
sano očitovanje, povratnu informaciju putem telefona 

ili pisani odgovor, što je Komunalno redarstvo redov- 

no izvršavalo. 

 
S obzirom na to da su u opisu poslova ko- 

munalnih redarki i ostale radnje po nalogu Pročelni- 
ka Upravnog odjela, u drugoj polovici 2023. godine 

komunalne redarke su zajedno s ostalim djelatnicima 

Upravnog odjela, aktivno sudjelovale u rješavanju 

nastalih problema na području Grada prilikom iz- 
vođenja radova (po prijavama građana ili predstavnika 

mjesnih odbora), uviđaju na terenu, izdavanju 

naloga, kao i kontroli po izvršenju istih. Nadalje, sud- 
jelovale su u kontroli izvršavanja radova na održavan- 

ju zelenih površina, manjih građevinskih radova, iz- 

vođenju radova iscrtavanja horizontalne signalizacije, 
obavljanja higijeničarske službe, tarupiranja – krčenja i 

košnje javnih zelenih površina, odvodnje na području 

Grada, rekonstrukcije ulica na području Grada, pos- 

tupanje na terenu nakon prijava građana te pražnjenju 
kontejnera na zelenim otocima. 

 
O svojim aktivnostima i radu Komunalno re- 

darstvo Grada Ivanić-Grada redovno je podnosilo Izv- 

ješće na sjednici Gradskog vijeća. U svojem Izvješću 
obrađuje se problematika postavljenih pitanja na pre- 

thodnoj sjednici, postupanje po istom te se ukratko 

daje informacija o svim provedenim aktivnostima u 
razdoblju između sjednica. 

 
U cilju rješavanja svega gore navedenoga, 

spomenuti radovi su uključivali izlazak na teren sa- 

mostalno ili zajedno s izvođačima radova održavanja 

javnih površina, utvrđivanje količine izvedenih radova, 

rješavanje problema nastalih prilikom izvođenja 
predmetnih radova, utvrđivanje obujma radova prije 

izvršenja te kontrola istog poslije izvršenja. Zajedno 

s predstavnicima komunalnih tvrtki (Ivakop, Ivaplin 
i VIOZŽ), s predstavnicima HEP-a, Hrvatskih cesta, 

Županijskih cesta te Hrvatskih voda vršeni su obilas- 

ci terena - prometnice, telekomunikacijska mreža, 
kanalska mreža i ostalo, a sve u cilju rješavanja ut- 

vrđene problematike na terenu. 

 
Prema Pravilniku o zaštiti od požara, viša 

stručna suradnica-komunalna redarka obavlja poslove 

referenta zaštite od požara u pravnoj osobi (Gradska 

uprava). Također, Komunalno redarstvo je sudjelovalo 
u provedbi i koordinaciji ispitivanja instalacija te po- 

pravke na vatrodojavnom sustavu u svim objektima 

u vlasništvu Grada. Redovno je svaka 3 mjeseca iz- 
vršena kontrola instalacija, prohodnost evakuacijskih 

puteva, stanje aparata za početno gašenje požara, a 

o svemu je redovno ispisivano Izvješće koje je do- 

stavljano Gradonačelniku. 

 
Ostali svakodnevni dopisi u dogovoru s 

Pročelnikom odjela, dostavljani su u nadležne insti- 

tucije na svaki zahtjev stranke koja se s određenom 

problematikom javila u ovaj Upravni odjel. 

 

 
2.15. REVIZIJA UČINKOVITOSTI UPRAVLJANJA 
KOMUNALNOM INFRASTRUKTUROM GRADA 
IVANIĆ-GRADA DRŽAVNOG UREDA ZA REVIZIJU, 
PODRUČNI URED BJELOVAR 

U listopadu 2023. godine Ministarstvo financija je 

u postupku iz svoje nadležnosti obavljalo provjeru 

vezanu za postupanje po utvrđenim nepravilnostima 
iz Izvješća Državnog ureda za reviziju o obavljenoj re- 

viziji učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastruk- 

turom u jedinicama lokalne samouprave na području 
Zagrebačke županije (KLASA: 041-01/20-10-4, UR- 

BROJ: 613-09-21-107 od 4. studenog 2021. godine). 

3. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 

 

 
Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada 

Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 

broj 06/19 i 08/22), Upravni odjel za financije i 
proračun obavlja: 

- 

- pripremu prijedloga odluka i drugih akata koji su u 

ovlasti Grada i djelokruga Upravnog odjela, 

- izradu i donošenje proračuna te izradu pripadajuće 
dokumentacije vezane uz izradu i donošenje 

proračuna, 

- praćenje proračunskih prihoda proračuna, 

- izvršenje proračuna i poslove knjigovodstva i 

računovodstva proračuna, 
- utvrđivanje naplate i praćenje gradskih prihoda, 

- praćenje i realizaciju proračunskih rashoda, 

- financijsko praćenje i nadzor nad financijskim 

poslovanjem korisnika gradskog proračuna, 
- financiranje rada mjesnih odbora, 

- pripremu financijske dokumentacije za prisilnu 
naplatu potraživanja, 

- vođenje propisanih evidencija, 

- financijsku operativu, 

- vođenje evidencije i izrađivanje izvješća o 
decentraliziranim sredstvima vatrogastva, 

- obračun plaća i ostalih primanja lokalnih 

dužnosnika, službenika i namještenika, upravnih 

tijela Grada te naknada članovima Gradskog 
vijeća i njegovih radnih tijela te naknada članovima 

savjetodavnih tijela gradonačelnika, 

- vođenje evidencije o dugotrajnoj imovini Grada, 

- financijsko upravljanje i kontrole u skladu sa 

Zakonom o sustavu unutarnjih financijskih 

kontrola u javnom sektoru, 
- poslove sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti, 

- javnu nabavu, 

ostale poslove sukladno posebnim popisima. 

 

 
3.1. JAVNA NABAVA 
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1. Priprema i provođenje postupka javne nabave 

male vrijednosti - Opskrba električnom en- 
ergijom za potrebe Grada Ivanić-Grada u 
2024. i 2025. godini 

2. Priprema i provođenje postupka javne nabave 
radova na dogradnji zgrade Dječjeg vrtića 
Sunce, Graberje Ivanićko 

- izrada Odluke o imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za javnu nabavu radova na dograd- 

nji zgrade Dječjeg vrtića Sunce, Graberje 

Ivanićko 

- izrada Izjava o nepostojanju sukoba interesa 

- izrada Dokumentacije o nabavi 

- objava prethodnog savjetovanja sa zaintere- 

siranim gospodarskim subjektima u EOJN-u 

- objava Izvješća o provedenom prethodnom 

savjetovanja sa zainteresiranim gospodar- 

skim subjektima u EOJN-u 

- objava postupka javne nabave u EOJN-u 

3. Priprema i provođenje postupka javne nabave 
male vrijednosti za nabavu i ugradnju samos- 
tojećih koševa za miješani otpad s posudom 
za odbacivanje opušaka na području Grada 

Ivanić-Grada 

- izrada Odluke o imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za nabavu i ugradnju samosto- 

jećih koševa za miješani otpad s posudom 
za odbacivanje opušaka na području Grada 

Ivanić-Grada 

- izrada Dokumentacije o nabavi 

objava postupka javne nabave u EOJN-u 

 

4. Provođenje postupka javne nabave male vri- 
jednosti za nabavu radova nastavka izgrad- 
nje jednodijelne školske sportske dvorane s 

rekonstrukcijom zgrade Osnovne škole Jo- 
sipa Badalića na dijelu spoja sa sportskom 
dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Caginec 

 

 
- pregled i ocjena ponuda 

- izrada Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- izrada Odluke o odabiru 

- objava Zapisnika i Odluke u EOJN-u 

- objava Obavijesti o dodjeli ugovora u EOJN-u 

- povrat jamstva za ozbiljnost ponude gospo- 

darskim subjektima 

 
5. Priprema i provođenje postupka nabave 

javne nabave male vrijednosti za nabavu 

usluge stručnog nadzora nad izvođenjem 

radova nastavka izgradnje jednodijelne 
školske sportske dvorane s rekonstrukcijom 

zgrade Osnovne škole Josipa Badalića na di- 

jelu spoja sa sportskom dvoranom, na k.č.br. 
2190, k.o. Caginec 

- izrada Odluke o imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za javnu nabavu usluge stručnog 

nadzora nad izvođenjem radova nastavka 

izgradnje jednodijelne školske sportske 
dvorane s rekonstrukcijom zgrade Osnovne 

škole Josipa Badalića na dijelu spoja sa 

sportskom dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. 
Caginec 

- izrada Dokumentacije o nabavi 

- objava postupka javne nabave u EOJN-u 

- pregled i ocjena ponuda 

- izrada Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- izrada Odluke o odabiru 

- objava Zapisnika i Odluke u EOJN-u 

- objava Obavijesti o dodjeli ugovora u EO- 

JN-u 

povrat jamstva za ozbiljnost ponude gospodar- 

skim subjektima 

 

 
6. Provođenje postupka javne nabave male 

vrijednosti za nabavu radova rekonstrukcije 

postojeće prometne infrastrukture (kolnika, 

pješačke staze, oborinske odvodnje i kolnih 

ulaza) u Ulici Stjepana Gregorka u Ivanić-Gra- 
du (1. uporabna cjelina – od km 0+012.00 do 

km 1+220.00 

- objava Obavijesti o dodjeli ugovora u EOJN-u 

- povrat jamstva za ozbiljnost ponude gospo- 

darskim subjektima 

 

 
7. Priprema i provođenje postupka javne 

nabave male vrijednosti za nabavu usluge 
izrade specifikacija tehničkog i tehnološkog 
rješenja SmartIvanićCity te priprema projekt- 

nog zadatka i tehničkih zahtjeva DoN 

- izrada Odluke o imenovanju Stručnog 

povjerenstva za javnu nabavu radova na 
dogradnji zgrade Dječjeg vrtića Sunce, Gra- 

berje Ivanićko 

- izrada Izjava o nepostojanju sukoba interesa 
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- izrada Dokumentacije o nabavi 

- pregled i ocjena ponuda 

- izrada Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- izrada Odluke o odabiru 

objava Zapisnika i Odluke u EOJN-u 

8. Provođenje postupka javne nabave male vri- 
jednosti za nabavu radova natkrivanja nad- 

strešnicom postojećih tribina nogometnog 
igrališta na k.č.br. 2079/1, k.o. Ivanić-Grad 
(Ivanić-Grad, Omladinska - Zelenjak) 

- izrada Odluke o zaključenju II. Aneksa Ugov- 

oru o izvođenju radova natkrivanja nad- 

strešnicom postojećih tribina nogometnog 

igrališta na k.č.br. 2079/1, k.o. Ivanić-Grad 
(Ivanić-Grad, Omladinska - Zelenjak) 

- izrada II. Aneksa Ugovoru o izvođenju rado- 

va natkrivanja nadstrešnicom postojećih tri- 

bina nogometnog igrališta na k.č.br. 2079/1, 

k.o. Ivanić-Grad (Ivanić-Grad, Omladinska - 

Zelenjak) 

 

 
3.2. JEDNOSTAVNA NABAVA 

1. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu izrade katastra zelenila Gra- 

da Ivanić-Grada 

-  izrada Odluke o pokretanju postupka jednos- 

tavne nabave i imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za nabavu usluge izrade katastra 

zelenila Grada Ivanić-Grada 

- izrada Poziva za dostavu ponude 

- dostava Poziva za dostavu ponude gospodar- 

skim subjektima 

- izrada Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni 

ponuda 

- izrada Odluke o odabiru 

 

 
2.  Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu izrade Elaborata ocjene 
postojećeg stanja građevinske   konstrukci- 

je na k.č.br. 2591/1, k.o. Ivanić-Gradu u sk- 

lopu provedbe Programa zaštite i očuvanja 
nepokretnih kulturnih dobara: Ivanić-Grad, 

Kuća Kundek 

- izrada Odluke o pokretanju postupka jednos- 

tavne nabave i imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za nabavu usluge izrade Elaborata 
ocjene postojećeg stanja građevinske kon- 

strukcije na k.č.br. 2591/1, k.o. Ivanić-Gradu u 

sklopu provedbe Programa zaštite i očuvanja 
nepokretnih kulturnih dobara: Ivanić-Grad, 

Kuća Kundek 

- izrada Izjava o nepostojanju sukoba interesa 

- izrada Poziva za dostavu ponude 

- dostava Poziva za dostavu ponude gospodar- 

skim subjektima 

- izrada Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocje- 

ni ponuda 

- izrada Odluke o odabiru 

 

 
3. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za održavanje javne rasvjete na po- 
dručju Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 

01.10.2023. do 31.12.2023. godine 

- izrada Odluke o prihvaćanju Ponude i zakl- 

jučenju Ugovora o održavanju javne rasvjete na 
području Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 

01.10.2023. do 31.12.2023. godine 

- izrada Ugovora o održavanju javne rasvjete na 

području Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 
01.10.2023. do 31.12.2023. godine 

 

 
4. Provođenje postupka jednostavne nabave za 

održavanje javne rasvjete na području Grada 

Ivanić-Grada za razdoblje od 01.10.2023. do 
31.12.2023. godine 

-  izrada Odluke o zaključenju I. Aneksa Ugovoru o 

održavanju javne rasvjete na području Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje od 01.10.2023. do 

31.12.2023. godine 

- izrada I. Aneksa Ugovoru o održavanju javne 

rasvjete na području Grada Ivanić-Grada za 
razdoblje od 01.10.2023. do 31.12.2023. go- 

dine 

 

 
5. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu projektantskog nadzora nad 
izvođenjem radova nastavka izgradnje jednodi- 

jelne školske sportske dvorane s rekonstruk- 

cijom zgrade Osnovne škole Josipa Badalića 

na dijelu spoja sa sportskom dvoranom, na 
k.č.br. 2190, k.o. Caginec 

- izrada Odluke o pokretanju postupka jed- 

nostavne nabave i imenovanju Stručnog 

povjerenstva za nabavu usluge projek- 

tantskog nadzora nad izvođenjem radova nas- 
tavka izgradnje jednodijelne školske sportske 

dvorane s rekonstrukcijom zgrade Osnovne 

škole Josipa Badalića na dijelu spoja sa sports- 

kom dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Caginec 

- izrada Poziva za dostavu ponude 
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- dostava Poziva za dostavu ponude gospodar- 

skim subjektima 

- izrada Odluke o poništenju postupka jednos- 

tavne nabave za nabavu usluge projektantsk- 

og nadzora nad izvođenjem radova nastav- 
ka izgradnje jednodijelne školske sportske 

dvorane s rekonstrukcijom zgrade Osnovne 

škole Josipa Badalića na dijelu spoja sa sports- 

kom dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Caginec 

6. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu projektantskog nadzora 
nad izvođenjem radova nastavka    izgradn- 

je jednodijelne školske sportske dvorane s 

rekonstrukcijom zgrade Osnovne škole Jo- 
sipa Badalića na dijelu spoja sa sportskom 

dvoranom, na k.č.br. 2190, k.o. Caginec (pon- 

ovljeni postupak) 

- izrada Odluke o pokretanju postupka jed- 
nostavne nabave i imenovanju Stručnog 

povjerenstva za nabavu usluge projek- 
tantskog nadzora nad izvođenjem radova 

nastavka izgradnje jednodijelne školske 

sportske dvorane s rekonstrukcijom zgrade 

Osnovne škole Josipa Badalića na dijelu 
spoja sa sportskom dvoranom, na k.č.br. 

2190, k.o. Caginec 

- izrada Poziva za dostavu ponude 

- dostava Poziva za dostavu ponude gospo- 

darskim subjektima 

- izrada Odluke o odabiru 

7. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu izrade Strategije zelene ur- 

bane obnove Grada Ivanić-Grada za razdoblje 
od 2023. do 2028. godine 

- izrada Odluke o pokretanju postupka jednos- 

tavne nabave i imenovanju Stručnog pov- 

jerenstva za nabavu usluge izrade Strategije 
zelene urbane obnove Grada Ivanić-Grada 

za razdoblje od 2023. do 2028. godine 

- izrada Poziva za dostavu ponude 

- dostava Poziva za dostavu ponude gospo- 

darskim subjektima 

8. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluge tarupiranja i krčen- 

ja zapuštenih parcela k.o. Ivanić-Grad i Šaram- 
pov (KLASA: 406-07/23-02/60), 

9. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluge tarupiranja i krčenja 

zapuštenih parcela k.o. Ivanić-Grad i Caginec 
(KLASA: 406-07/23-02/61), 

10. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za izradu projektno-tehničke doku- 
mentacije za nadvišenje odlagališta otpada 

Tarno (KLASA: 406-07/23-02/62), 

11. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uređenje prilaza do šetnice (KLASA: 

406-07/23-02/63), 

12. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu usluge tarupiranja i krčen- 

ja Sajma Posavski Bregi (KLASA: 406-07/23- 

02/64), 

13. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uređenje poljskog puta Topolje- 

Prečno (KLASA: 406-07/23-02/65), 

- Izrada Odluke o poništenju postupka jed- 

nostavne nabave za uređenje poljskog puta 

Topolje- Prečno (KLASA: 024-05/23-11/93, 

URBROJ: 238-10-05-01/2-23-2 od 17. srp- 
nja 2023.), 

14. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluga stručnog nadzora 

- Ulica Stjepana Gregorka (KLASA: 406-07/23- 

02/66), 

15. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za asfaltiranje ceste Tarno prema 
Tedrovcu (KLASA: 406-07/23-02/67), 

- Izrada Odluke o poništenju postupka jed- 

nostavne nabave asfaltiranje ceste Tar- 
no prema Tedrovcu (KLASA: 024-05/23- 

11/112, URBROJ: 238-10-05-01/2-23-10 od 

6. rujna 2023.), 

16. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za izradu ograde na Dječjem vrtiću 
Livada - Žeravinec (KLASA: 406-07/23-02/68), 

17. Priprema i provođenje postupka jednos- 

tavne nabave za uslugu izrade projektne do- 

kumentacije za izgradnju nogostupa između 

Ivanić-Grada i naselja Opatinec (KLASA: 406- 

07/23-02/69), 

18. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu multifunkcionalnog stroja 

(traktora) (KLASA: 406-07/23-02/71), 

19. Priprema i provođenje postupka jednostavne 
nabave za nabavu usluge izrade katastra zele- 

nila grada (KLASA: 406-07/23-02/72), 

20. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave pružanje usluge izrade projektne do- 

kumentacije za izgradnju odgovarajuće infra- 
strukture planiranog groblja i izgradnja parki- 

rališta (KLASA: 406-07/23-02/74), 

21. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uređenje pješačke staze na Žeravin- 

cu (KLASA: 406-07/23-02/78), 

22. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu izrade promotivnih video 

materijala za solarne elektrane koje se ugrađu- 
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ju u sklopu projekta Dobra energija - SEET 

(KLASA: 406-07/23-02/79), 

23. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uslugu piljenja i dostavljanja drva 

korisnicima Hrvatskog zavoda za socijalni rad, 
Područni ured Ivanić-Grad (KLASA: 406-07/23- 

02/80), 

24. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova na nogostupu u ulici 
kralja Tomislava (KLASA: 406-07/23-02/81), 

25. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu i montažu igrala za Dječji 

vrtić “LIVADA” - Žeravinec (KLASA: 406-07/23- 

02/82), 

- Izrada Odluke o poništenju postupka jed- 

nostavne nabave za nabavu i montažu 
igrala za Dječji vrtić “LIVADA” - Žeravinec 

(KLASA: 024-05/23-11/117, URBROJ: 238- 

10-05-01/2-23-4 od 25. rujna 2023.), 

26. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluga hvatanja i privre- 

menog udomljavanja napuštenih pasa – prego- 

varački postupak (KLASA: 406-07/23-02/83), 

27. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluge izrade projektne 

dokumentacije most Žeravinec - ponovljeni 

postupak (KLASA: 406-07/23-02/84), 

28. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova proširenja djela 

Gredske ulice (KLASA: 406-07/23-02/85) 

29. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova za izgradnju dije- 

la ceste Franje Plevnjaka (KLASA: 406-07/23- 

02/86), 

30. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu usluga uklanjanja stabala i 
granja na parcelama u vlasništvu grada i RH 

k.o. Širinec (KLASA: 406-07/23-02/87), 

31. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu i montažu igrala za Dječji 
vrtić “Livada” - ponovljeni postupak (KLASA: 

406-07/23-02/88), 

- Izrada Odluke o poništenju postupka jed- 

nostavne nabave za nabavu i montažu 
igrala za Dječji vrtić “Livada” - ponovljeni 

postupak (KLASA: 024-05/23-11/121, UR- 

BROJ: 238-10-05-01/2-23-2 od 02. listopa- 
da 2023.), 

32. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za pružanje usluga uklanjanja staba- 

la i granja na parcelama u vlasništvu Grada 

Ivanić-Grada i RH stradalih uslijed nevremena 

(KLASA: 406-07/23-02/89), 

33. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za izgradnju poligona za pse (KLASA: 

406-07/23-02/90), 

34. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova sanacije krovišta na 

kapelici Poljana koje je oštećeno uslijed nevre- 
mena, 19. srpnja 2023. (KLASA: 406-07/23- 

02/91), 

35. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova sanacije krovišta na 
kapelici Poljana koje je oštećeno uslijed nevre- 

mena, 19. srpnja 2023. (KLASA: 406-07/23- 

02/91), 

36. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu radova sanacije prometnice 

u Ivanić-Gradu - Žutica (KLASA: 406-07/23- 

02/92), 

37. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu dekorativne rasvjete za 

Božić u Ivanić-Gradu (KLASA: 406-07/23-02/93), 

38. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za uređenje poljskih puteva - Derežani i 

Deanovec (KLASA: 406-07/23-02/94), 

39. Priprema i provođenje postupka jednostavne 

nabave za nabavu polupodzemnih kontejnera 

za otpad i kante 120l (KLASA: 406-07/23-02/95). 

 

 
Tijekom ovog izvještajnog razdoblja izrađeno je 168 
Narudžbenica od kojih je 1 stornirana. 

- Izrada Narudžbenica za nabave robe 45 
komada 

- Izrada Narudžbenica za nabavu radova s 
PDV-om 21 komada 

- Izrada Narudžbenica za nabavu usluga 80 
komada 

- Izrada Narudžbenica za nabavu radova 
(PPO) 22 komada 

- Izrada II. Izmjena i dopuna Plana nabave za 
2023. godinu 

- Objava II. Izmjena i dopuna Plana nabave za 

2023. godinu u EOJN-u 

 

 
- Ažuriranje Registra Ugovora u EOJN-u. 

 

 
3.3. POSLOVI KNJIGOVODSTVA I RAČUNOVOD- 
STVA 

 

 
Financijsko knjigovodstvo, obračun plaća, 

obračun drugog dohotka, obračun autorskih 

honorara, blagajna, salda-konti, legalizacija, ko- 
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munalni doprinos, nekretnine u vlasništvu Grada 

Ivanić-Grada 

 

 
- Poslovi koji su se obavljali u razdoblju od srp- 

nja do prosinca 2023. godine su: 

- Knjiženja svih promjena po izvodima banke, 

ulaznim i izlaznim računima, 

- Knjiženje i preuzimanje formiranih obveza iz 

socijalnog programa, te knjiženje po izvodima, 

- Knjiženja i ispravci po rebalansu proračuna, 

- Preuzimanje obrađenih zahtjeva proračunskih 

korisnika kroz riznicu, kontiranje i knjiženje u 
glavnu knjigu, 

- Blagajničko poslovanje te knjiženje blagajne 

svakog proračunskog korisnika prema do- 

stavljenim mjesečnim temeljnicama, 

- Ispis i obrada putnih naloga, 

- Sudjelovanje u usklađivanju prihoda i rashoda 

sa svakim proračunskim korisnikom, 

- Sudjelovanje u izradi kvartalnih obračuna te 

završnog računa, 
- Usklađivanje sa saldakontima po svim vrsta- 

ma prihoda, 

- Unos rješenja za komunalni doprinos – formi- 

ranje izlaznih računa za obveznike KD, 

- Knjiženje uplata po komunalnom doprinosu, 

- rad sa strankama, 

- Unos rješenja za legalizaciju - formiranje 

izlaznih računa za obveznike legalizacije, 

- Formiranje i knjiženje knjižnih zapisa – odo- 

brenja za uplate po legalizaciji, a koje se 
plaćaju u državni proračun (Izvodi Fine putem e-

maila) te ispis potvrda o plaćenoj legalizaciji, 

Formiranje IR-a po ugovorima za kupoproda- 
ju i zakup nekretnina, te praćenje naplate 

jamčevina. 

 

 
Knjiženja se obavljaju na način: pojedinačno 

zatvaranje stavaka u salda-konti programu i 
nakon toga, integralnim knjiženjem u financijs- 

kom računovodstvu, kontiranje pojedinačno po 

stavkama na pozicije proračuna i pripada- 
jućim kontima, te prijenos u glavnu knjigu. 

 

 
- Obračunato je: 
- 6 redovnih plaća za 29 zaposlenika, 
- obračuni bolovanja, 
- Izdavanje zahtjeva za refundacije bolovanja 

od HZZO, 
- 7 obračuna naknade za rad u Gradskom vi- 

jeću, 
- 30 obračuna za povjerenstava i radnih tijela 

Gradskog vijeća, 
- 5 naknada po Ugovorima o djelu, 
- 45 naknada po Ugovorima o djelu za domare, 
 Za sve navedene isplate formirani su JOPPD 

obrasci i poslani u Poreznu upravu. 
 Odrađivanje ispravaka JOPPD obrazaca 

(SNU). 
- 6 mjesečnih obračuna naknada za prijevoz 

zaposlenicima, koji imaju pravo na naknadu 

- 6 mjesečnih obračuna naknada za prehranu 

zaposlenicima 

- Blagajničko poslovanje: isplate po potrebi 

zaposlenicima te knjiženje blagajničkog poslo- 
vanja 

- Priprema i obračun putnih naloga 

Ostali poslovi po nalogu Pročelnice. 

 

- ULAZNI RAČUNI GRADA IVANIĆ-GRAD-a (1800 

komada - dopuna podataka potrebnih za plaćanje), 

izrada i knjiženje knjižnih zapisa (ispravak, terećenje, 

odobrenje) za dobavljače u salda konti, usklađenje sa 
dobavljačima-slanje IOS-a 

Obračun Poreza na dodanu vrijednost po ulaznim 

računima sa prijenosom porezne obveze-formiranje 

knjižnog zapisa terećenja dobavljača i kupaca (PPO) te 
formiranje PDV tromjesečnog obrasca. 

 

 
- RIZNICA - priprema naloga za plaćanje 

Javna vatrogasna postrojba, Dječji vrtić Ivanić-Grad, 

Pučko otvoreno učilište, Muzej Ivanić-Grada, Gradska 

knjižnica Ivanić-Grad 

Slanje izvoda proračunskim korisnicima na Web . 

 

 
- slanje i priprema naloga za plaćanje putem banke 

prema Gradonačelniku za: 

- ulazne račune 

- Odluke Gradonačelnika 

- političke stranke 

- pomoć za novorođenčad 

- socijalno ugrožene osobe 

- kompenzacije 

- ostale udruge i korisnici koji se financiraju iz 

gradskog Proračuna (unos u knjižne zapise dobavl- 

jača ostalo radi evidencije analitike u salda konti). 

 

 
- IZVODI GRAD IVANIĆ-GRAD 

- preuzimanje izvoda od banke (180 komada) 

- knjiženje izvoda u salda konti po stavkama 

 

 
- KNJIŽENJE IZVODA ODNOSNO EVIDENTIRANJE 

UPLATA PREMA IZDANIM POTVRDAMA I UGOVO- 
RIMA – PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG 

ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU DRŽAVE, PRIVREME- 

NO KORIŠTENJE DPZ, ZAKUP PAŠNJAKA DPZ. 
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Unos IR-a zaduženja po sklopljenim Ugovorima i 

sudskim nagodbama, praćenje istih i dostavljanje po- 

trebne dokumentacije (kartice kupaca, potvrde dugo- 
vanja). 

- IZVODI - PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA u 

vlasništvu Republike Hrvatske. Unos IR-a prema 

Ugovorima o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlas- 

ništvu države RH te evidentiranje uplata putem kn- 
jižnih zapisa prema izvodima FINE. 

Unos novih IR-a i praćenje uplata prema Ugovori- 

ma o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države RH- 

 

 
- IZLAZNI RAČUNI 

 

 
- zakup domova po MO (unos IR-a i knjiženje izvoda 

po Ugovorima) 

- zakup poslovnog prostora Grada Ivanić-Grada pre- 

ma Ugovorima 

- OSTALO (ispostavljanje računa, praćenje uplata po 
izvodima, slanje opomena i izvoda otvorenih stavaka 
– usklađenje sa kupcima) 

 

- obračun PDV-a i slanje obrasca u poreznu upravu. 

 
3.4. POSLOVI PRORAČUNA 

 

Poslovi proračuna odnose se na poslove izrade pro- 
računa i izmjena i dopuna proračuna, odnosno izvrša- 

vanja proračuna. 

PRORAČUN GRADA IVANIĆ-GRADA za 2024. 

Proračun Grada Ivanić-Grada za 2024. i projekcije za 

2025. i 2026. godinu usvojen je na 24. sjednici 

Gradskog vijeća održanoj dana 29. studenog 2023. 

godine. 

 

 
IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA za 2023. 

 

 
U navedenom razdoblju donesene su dvije izmjene i 

dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2023. go- 

dinu i to: 

- II. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2023. godinu usvojene na 
21. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 
17. srpnja 2023. godine. 

 
III. izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 

2023. godinu usvojene na 25. sjednici Gradskog 

vijeća održanoj dana 14. prosinca 2023. godine. 

IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Rashodi i izdaci na proračunskim stavkama izvrša- 

vani su u skladu s naplatom proračunskih prihoda u 

dijelu koji se odnosi na proračunske korisnike. 

Grad je svoje ugovorene obveze u drugom polugo- 

dištu izvršavao pravodobno, redovno su isplaćivane 

plaće svim korisnicima proračuna, redovno su is- 

plaćivane naknade koje proizlaze iz socijalnih prava. 

U drugom polugodištu 2023. godine priljev sredstava 

bio je dovoljan za podmirenje svih nastalih i pre- 

nesenih obaveza. 

 

 
Ukupni prihodi i primici u razdoblju srpanj – prosinac 
2023. godini (razina 22) iznose 7.787.277,65 EUR, 

što je za 5,6% više od prihoda i primitaka ostvarenih 

u istom razdoblju 2022. godine. Povećanje prihoda 
poslovanja posljedica je utjecaja povećanja prihoda 

od poreza, prihodi od pomoći iz inozemstva i od sub- 

jekata unutar općeg proračuna i prihoda od imovine. 

 

 
Dana 6. rujna 2023. godine Gradonačelnik je pred- 

ao Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada 

Ivanić-Grada za 2023. godinu Predsjedniku Gradskog 

vijeća na razmatranje. Gradsko vijeće je isto razma- 
tralo na svojoj 22. sjednici dana 21. rujna 2023. go- 

dine. Izvještaj je objavljen na web stranici Grada 

Ivanić-Grada 

 

 
Izvršenje proračuna - Ivanić Grad online (ivanic-grad. 

hr) 

 

 
FINANCIJSKO IZVJEŠTAVANJE 

 

 
Dana 10. srpnja 2023. godine predani su Financijski 

izvještaji proračuna u elektroničkom obliku Ministarstvu 

financija putem aplikacije Financijsko izvještavanje u 

sustavu proračuna i Registar proračunskih i izvan- 
proračunskih korisnika (RKPFI) za razdoblje 01.01. - 

30.06.2023. za razinu 22 koji se sastoje od: 

 

 
- Izvještaja o prihodima i rashodima, primicima i iz- 

dacima na Obrascu: PR-RAS, 

- Izvještaja o obvezama na Obrascu: OBVEZE, 

- Bilješke 

 

 
Dana 18.07.2023. godine predan je Financijski izv- 
ještaji proračuna za razdoblje 01.01.-30.06.2023. za 

razinu 23, odnosno konsolidirani financijski izvještaj. 

 
 

Dana 10.10.2023. godine predani su Financijski izv- 

ještaji proračuna za razdoblje 01.01.-30.09.2023. za 
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razinu 22 putem aplikacije Financijsko izvještavanje u 
sustavu proračuna i Registar proračunskih i izvanpro-
računskih korisnika (RKPFI).

IZJAVA O FISKALNOJ ODGOVORNOSTI ZA 2022. 
GODINU

Ministarstvo financija izvršilo je provjeru sadržaja Iz-
jave o fiskalnoj odgovornosti za 2022. godinu. Grad 
Ivanić-Grad je dostavio dokaze za pitanje broj 22.1., 
22.2., 35., 46. i 65. Podaci su dostavljeni Ministarstvu 
financija elektroničkim putem (putem linka).

GODIŠNJI PLAN VREDNOVANJA AKATA 
STRATEŠKOG PLANIRANJA

Grad Ivanić-Grad je 11. prosinca 2023. godine 
obavijestio regionalnog koordinatora da u 2024. godi-
ni neće provoditi vrednovanje akata strateškog plan-
iranja.

DRŽAVNA REVIZIJA, KONTROLE, INSPEKCIJE
U periodu od srpnja do prosinca 2023. nije bilo na-
dzora od strane Državne revizije niti drugih kontrola i 
inspekcija.
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DANE SUGLASNOSTI

Grad Ivanić-Grad u razdoblju srpanj – prosinac 2023. 
godine nije dao niti jednu suglasnost za kreditno za-
duženje trgovačkim društvima u svojem vlasništvu niti 
proračunskim korisnicima.

OSTALO

Grad Ivanić-Grad je s Fondom za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost potpisao Ugovor o sufinan-
ciranju razvoja pametnih i održivih rješenja i usluga 
(reg.broj 2022/012609) za projekt „Otvoreni Grad 
Ivanić-Grad“ vrijedan 20.903,84 € (157.500,00 kn). 
Projekt se sufinancirao s 40% opravdanih troškova 
tj. sa 8.364,54 € (63.000,00 kn), sukladno uvjetima iz 
Javnog poziva.

Cilj projekta je bio izrada web platforme s aplikacijom 
„Otvoreni Grad Ivanić-Grad“ izrađena u suradnji s u 
tvrtkom Libusoft Cicom d.o.o. 

Platforma je moderno informativno rješenje te je jed-
nostavna za korištenje i pretraživanje. Aplikacija se 
sastoji od četiri modula:

iTransparentnost je modul koji omogućava građan-
ima uvid u isplate iz Proračuna Grada Ivanić-Grada. 
U aplikaciji je za svaku isplatu moguće vidjeti koji je 
subjekt primatelj, kada je isplata izvršena, što joj je te-
melj, koliki je iznos isplaćen, koje aktivnosti se tiče ta 
isplata i koja joj je svrha prema proračunskom planu.

iProračun je modul za prezentaciju podataka koje 
građanima pruža transparentan uvid u upravljanje 
gradskim proračunom. Građanima pruža uvid u pro-
račun Grada Ivanić-Grada i sve njegove stavke i de-
talje. 

Financijske kartice je modul koji građanima omo-
gućava uvid u obveze, nezatvorene uplate, storna, 
odobrenja, tj. cjelovitu financijsku sliku između Gra-
da Ivanić-Grada i njegovih proračunskih korisnika s 
jedne strane i građana s druge strane. Osim uvida 
omogućeno je plaćanje putem 2D barkoda i Internet 
bankarstva. Za korištenje modula obavezna je pre-
thodna autentifikacija putem sustava NIAS.

Digitalni obrasci je modul koji omogućava predaju 
digitalnih obrazaca prema Gradu Ivanić-Gradu. Tre-
nutno su aktivna tri obrasca: Prijava oštećenja komu-
nalne infrastrukture, Zahtjev za pristup informacijama 
i Zahtjev za dostavu ili ispravak informacije. Za ko-

rištenje modula obavezna je prethodna autentifikacija 
putem sustava NIAS.

GRADONAČELNIK:

Javor Bojan Leš, dr.vet.med., v.r. 

__________________________________________

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 8. i 9. 
Pravilnika o izradi procjene ugroženosti od požara i 
tehnološke eksplozije (Narodne novine, broj 35/94, 
110/05, 28/10) i članka 35. Statuta Grada Ivanić-Gra-
da (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 
04/22), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 
28. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2024. godine 
donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnoga tima 

za usklađivanje Procjene ugroženosti od požara 
i tehnološke eksplozije i Plana zaštite od požara 

za područje Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

U Odluci o imenovanju stručnoga tima za usklađivan-
je Procjene ugroženosti od požara i tehnološke ek-
splozije i Plana zaštite od požara za područje Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 10/20) članak 1. mijenja se i glasi:

„Imenuje se stručni tim za usklađivanje Procjene 
ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i Plana 
zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za područje 
Grada Ivanić-Grada (u daljnjem tekstu: stručni tim) u 
sastavu: 

1. Ninoslav Tonković, dipl.ing.stroj., za voditelja, 

2. Ivan Skorupski, dipl.ing.el., za člana

3. Robert Baković, ing.kem.teh/dipl.ing,sig., za člana

4. Niko Parić, ing.kem.teh/dipl.ing,sig., za člana

5. Tomislav Abramović, dipl.ing. – zapovjednik Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada i Vatro-
gasne zajednice Grada Ivanić-Grada, za člana.“. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana ob-
jave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/24-04/4 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238-10-01/24-4 
Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 -pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada dana 26. veljače 2024. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju I. Aneksa Ugovoru o pružanju 

usluge koordinatora zaštite na radu 
nad izvođenjem radova na postavljanju 

fotonaponskih elektrana na javnim objektima 
- Projekt „Dobra energija – solarna energija za 

energetsku tranziciju“ (Koordinator II)

I.

Grad Ivanić-Grad i tvrtka ARHITEKTURA SIG-
URNOSTI d.o.o., Sveta Nedjelja, Padež 22 OIB: 
95066869516, kojeg zastupa direktor Dalibor Ciglar, 
dipl. ing. sig.  (dalje u tekstu: Izvršitelj) sklopili su Ugov-
or o  pružanju usluge koordinatora zaštite na radu 
nad izvođenjem radova na postavljanju fotonapon-
skih elektrana na javnim objektima - Projekt „Dobra 
energija – solarna energija za energetsku tranziciju“ 
(Koordinator II) (KLASA: 300-01/23-01/36, URBROJ: 
238-10-04-03/4-23-8) dana 28. lipnja 2023. godine. 

II.

Dana 26. siječnja 2024. godine Izvršitelj je podnio 
Naručitelju „Zahtjev“ za produljenjem roka izvršen-
ja ugovora „o pružanju usluge koordinatora zaštite 
na radu nad izvođenjem radova na postavljanju fo-
tonaponskih elektrana na javnim objektima - Projekt 
„Dobra energija – solarna energija za energetsku 
tranziciju“ (Koordinator II)“  

Rok izvršenja ugovora je potrebno produljiti zbog 
ugovaranja produljenog roka radi već produljenog 
„osnovnog“ Ugovora o izvođenju radova postavljanja 
fotonaponskih elektrana na javnim objektima – Pro-
jekt „Dobra energija“ – solarna energija za energetsku 
tranziciju, te se pristupa zaključenju ovog I. Aneksa 
Ugovoru. 

III.

Slijedom naprijed navedenog, temeljem Zahtjeva Iz-

vršitelja, Izvođača i očitovanja Nadzora, Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada odobrava sklapanje II. Aneksa 
Ugovoru iz članka 1. ove Odluke kojim će se ugovoriti 
produljenje roka do 31. ožujka 2024. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljena u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/4-24-1 
Ivanić-Grad, 26. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član-
ka 102. Zakona o cestama (Narodne novine, broj 
84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 
144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačelnik Gra-
da Ivanić-Grada donio je 26. veljače 2024. godine sl-
jedeću

O D L U K U 
o brisanju društvenog vlasništva i uknjižbi 

javnog dobra u općoj uporabi u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako 
su nekretnine označene kao k.č. br. 2698/3 i k.č. br. 
2698/4, obje upisane u zk. ul. br. 1929 k.o. Ivanić-
Grad kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljiš-
noknjižni odjel Ivanić-Grad, upisane kao društveno 
vlasništvo – javno dobro – za opću upotrebu.

II.

Temeljem očitovanja Županijske uprave za ceste Za-
grebačke županije od 15. veljače 2024. godine (KLA-
SA: 930-01/24-01/1, URBROJ: 238/1-15-2/6-24-2) 
utvrđeno je kako su nekretnine iz točke I. ove Odluke 
nerazvrstane ceste na području Grada Ivanić-Grada.
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III.

Grad Ivanić-Grad utvrđen je pravnim sljednikom 
Općine Ivanić-Grad za sve nekretnine koje se nalaze 
na području Grada Ivanić-Grada, te će se temeljem 
ove Odluke i očitovanja Županijske uprave za ceste 
Zagrebačke županije od 15. veljače 2024. godine 
(KLASA: 930-01/24-01/1, URBROJ: 238/1-15-2/6-
24-2), sve sukladno člancima 101. i 102. Zakona o 
cestama cestama (Narodne novine, broj 84/11, 18/13, 
22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 
114/22, 04/23, 133/23), podnijeti prijedlog za brisanje 
društvenog vlasništva i uknjižbu javnog dobra u općoj 
uporabi u vlasništvu Grada Ivanić-Grada na nekret-
ninama iz točke I. ove Odluke. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-03/3-24-3 
Ivanić-Grad, 26. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član-
ka 143. stavak 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 
151/22, 155/23, 156/23) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da donio je 26. veljače 2024. godine sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava iz proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2024. godinu za programe 
u srednjoškolskom obrazovanju i nagrade 

učenicima za sudjelovanje na državnim 
natjecanjima

I.

Sredstva osigurana proračunom Grada Ivanić-Grada 
za 2024. godinu, pozicija R0215-ostale tekuće don-
acije za srednjoškolsko obrazovanje, u iznosu od 

8.000,00 EUR, raspodjeljuju se Srednjoj školi Ivan 
Švear Ivanić Grad iz Ivanić-Grada, Školska ulica 12 
(dalje u tekstu: škola) za sufinanciranje programa u 
srednjoškolskom obrazovanju, i to za:

- dodatne pripreme učenika za ispit Državne mature

- izdavanje Godišnjaka

- obilježavanje Dana maturanata

- organizacija Dana otvorenih vrata škole.

II.

Sredstva iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. 
godinu, pozicija R0215-3-naknade za sudjelovan-
je učenika na državnim natjecanjima, u iznosu od 
800,00 EUR, namijenjena za nagrađivanje učenika 
škole za postignute rezultate na državnim natjecanji-
ma u 2024. godini, rasporedit će se u skladu s poseb-
nim zaključkom gradonačelnika.

III.

Sredstva za namjene iz točke I. i II. ovoga Zaključ-
ka, škola će ostvariti temeljem obrazloženih pisanih 
zahtjeva. 

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/28 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-02/3-24-4 
Ivanić-Grad, 26. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana  27. veljače 2024. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju II. Aneksa Ugovoru o pružanju 

usluge izrade strategije zelene urbane obnove 
Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 2023. do 

2028. godine

Članak 1.

Grad Ivanić-Grad i tvrtka Green stories j.d.o.o., Don-
ja Poljana 51, Ivanić-Grad, OIB: 87107132676, kojeg 
zastupa direktorica Srna Krtak, mag.ing.prosp.arch. 
(dalje u tekstu: Izvršitelj) sklopili su Ugovor o  pružan-
ju usluge izrade strategije zelene urbane obnove 
Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 2023. do 2028. 
godine (KLASA: 300-01/23-01/72, URBROJ: 238-10-
04-03/4-23-1) dana 06. rujna 2023. godine (u daljn-
jem tekstu: Ugovor).

Predmetni Ugovor sklopljen je na rok od 100 kalen-
darskih dana od potpisivanja ugovora.

Dana 05. prosinca 2023. godine sklopljen I. Aneks 
Ugovoru kojim je produžen rok za 60 dana.

Članak 2.

Dana 15. veljače 2024. godine Izvršitelj podnosi 
Naručitelju „Zahtjev“ za odobrenjem produženja roka 
pružanja usluge po predmetnom Ugovoru za 90 kal-
endarskih dana zbog održavanja OPUO-a i e-savjeto-
vanja.                                                                                                     

Članak 3.

Slijedom naprijed navedenog, temeljem Zahtjeva 
Izvršitelja, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odo-
brava sklapanje II. Aneksa Ugovoru iz članka 1. ove 
Odluke kojim će se ugovoriti produženja roka izvršen-
ja usluge za dodatnih 90 kalendarskih dana od dana 
sklapanja Ugovora.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/4-24-1 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke 
o načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 27. veljače 2024. godine sljedeću

O D L U K U 
o odobrenju korištenja Društvenog doma 

Posavski Bregi Kulturno umjetničkom društvu 
„Ogranak seljačke sloge“ Posavski Bregi

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Kulturno umjetničkog društva „Ogranak 
seljačke sloge“ Posavski Bregi za korištenje 
Društvenog doma Posavski Bregi u sljedećim 
terminima: 

- dana 1. ožujka (petak), 8. ožujka (petak), 15. 
ožujka (petak) i 22. ožujka 2024. godine (petak) za 
održavanje uskrsnih radionica za djecu i odrasle, 

- dana 11. svibnja 2024. (subota) za obilježavanje 
90. obljetnice Kulturno umjetničkog društva „Ogranak 
seljačke sloge“ Posavski Bregi. 

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 
točke I. ove Odluke te Kulturno umjetničkom društvu 
„Ogranak seljačke sloge“ Posavski Bregi odobrava 
korištenje Društvenog doma Posavski Bregi u gore 
navedene svrhe, bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-01/2-24-2 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), člana-
ka 360. i 362. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (Narodne novine, broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada 27. veljače 2024. godine do-
nio je sljedeću

O D L U K U 
o brisanju društvenoga vlasništva i uknjižbi 

prava vlasništva Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 
na nekretninama označenim kao: k.č. br. 544, k.č. br. 
557, k.č. br. 778, k.č. br. 780 i k.č. br. 1172, svima 
upisanima u zk. ul. br. 392 k.o. Trebovec Općinsko-
ga suda u Velikoj Gorici Stalna služba u Ivanić-Gradu 
Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad upisano društveno 
vlasništvo sa pravom korištenja za korist Grada Ivanić 
Grada.

II.

Budući da je u članku 362. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (Narodne novine, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 
81/15, 94/17) propisano kako se vlasnikom nekret-
nine u društvenom vlasništvu smatra osoba koja je 
u zemljišnim knjigama upisana kao nositelj prava up-
ravljanja, korištenja ili raspolaganja tom nekretninom, 
a na nekretninama iz točke I. ove Odluke upisano je 
pravo korištenja za korist Grada Ivanić Grada, stoga 
se vlasnikom predmetnih nekretnina smatra Grad 
Ivanić-Grad.

III.

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik zadužuje na-
dležni upravni odjel za podnošenje prijedloga za bri-
sanje društvenoga vlasništva i uknjižbu prava vlas-
ništva Grada Ivanić-Grada na nekretninama iz točke 
I. ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob-
javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Gra-
da.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/29 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-03-03/3-24-3 
Ivanić-Grad, 27. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 55. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. 
veljače 2024. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o priključenju na javni 

vodoopskrbni sustav na k.č.br. 719 k.o. Širinec i 
k.č.br. 2079/4 k.o. Ivanić Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razma-
trao je prijedloge Ugovora o priključenju na javni vo-
doopskrbni sustav na k.č.br. 719 k.o. Širinec i k.č.br. 
2079/4 k.o. Ivanić Grad sa Vodoopskrbom i odvodn-
jom Zagrebačke županije d.o.o., Zagreb Vukomereč-
ka cesta 89. 

II.

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je 
izvođenje radova na priključenju građevina upisan-
ih na k.č.br. 719 k.o. Širinec u Ulici Josipa Badalića 
bb, Deanovec i na k.č.br. 2079/4 k.o. Ivanić Grad u 
Ulici slobode bb, Ivanić-Grad, na sustav javne vo-
doopskrbe.

Navedeni priključci iz prethodnog stavka 
ove Odluke vrše se temeljem zahtjeva Naručitelja, 
Grada Ivanić-Grada, a cijena priključaka određe-
na je Troškovnicima izdanih od srane Izvršitelja Vo-
doopskrbe i odvodnje Zagrebačke županije d.o.o.

Cijena priključka na k.č.br. 719 k.o. Širinec 
u Ulici Josipa Badalića bb, Deanovec iznosi 680,83 
EUR bez PDV-a odnosno 851,04 EUR sa PDV-om.

Cijena priključka na 2079/4 k.o. Ivanić Grad 
u Ulici slobode bb, Ivanić-Grad je 259,63 EUR bez 
PDV-a odnosno 324,54 EUR sa PDV-om.
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III.

Slijedom navedenog u točki II. ove Odluke, 
gradonačelnik odobrava sklapanje Ugovora o prikl-
jučenju na javni vodoopskrbni sustav na k.č.br. 719 
k.o. Širinec i k.č.br. 2079/4 k.o. Ivanić Grad sa Vo-
doopskrbom i odvodnjom Zagrebačke županije d.o.o., 
Zagreb Vukomerečka cesta 89, OIB: 54189804734.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen-
ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik:
URBROJ: 238-10-04-03/4-24-1 
Ivanić-Grad, 29. veljače 2024.

Javor Bojan Leš, dr.vet.
med., v.r.

__________________________________________

Na temelju članka članka 77. stavka 9. Zakona o 
gospodarenju otpadom (Narodne novine, broj 84/21, 
142/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) Gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada 29. veljače 2024. godine do-
nio je

O Č I T O V A N J E 
na prijedlog Cjenika javne usluge

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri-
jedlog i obrazloženje Cjenika javne usluge prikupljan-
ja miješanoga komunalnog otpada, kojega je trgov-
ačko društvo IVAKOP d.o.o., komunalno društvo u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Općine Križ i Općine 
Kloštar Ivanić, koje na području ovih triju jedinica lo-
kalne samouprave obavlja djelatnost sakupljanja neo-
pasnog otpada, gospodarenja otpadom, zbrinjavanja 
otpada, trgovanja otpadom, sakupljanja otpada, prije-
voza otpada, druge obrade otpada, računovodstvenih 
poslova i administrativnih djelatnosti, kao davatelj na-
vedenih javnih usluga, sukladno članku 77. stavku 9. 
Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine, 
broj 84/21, 142/23), podnijelo dana 27. veljače 2024. 
godine Gradu Ivanić-Gradu na provjeru je li prijedlog 
Cjenika u skladu sa spomenutim zakonom te potiču li 
predložene cijene korisnike usluga da odvojeno pre-

daju biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni 
otpad i opasni komunalni otpad od miješanoga komu-
nalnog otpada te da, kada je to primjenjivo, komposti-
raju biootpad.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, na temelju raz-
motrenoga prijedloga i obrazloženja Cjenika javne 
usluge prikupljanja miješanoga komunalnog otpada, 
utvrđuje sljedeće:

Prema važećemu Cjeniku javne usluge prikupljan-
ja komunalnog otpada, cijena obavezne minimalne 
usluge (fiksnog iznosa) za korisnike kategorije kućan-
stvo koji koriste spremnik od 120 litara (najčešći 
spremnik), iznosi 8,63 EUR dok bi prema prijedlogu 
novoga Cjenika iz točke I. ovog Očitovanja, iznosila 
10,50 EUR za sve kategorije kućanstva;

Do promjene cijene javne usluge prikupljanja mi-
ješanog komunalnog otpada dolazi zbog povećan-
ja troškova poslovanja. Primjenom Cjenika želi se 
potaknuti korisnike usluge da odvojeno predaju bio-
otpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i 
opasni otpad od miješanog komunalnog otpada. 

Kako bi dodatno poticao korisnike javne usluge da 
odvojeno predaju biootpad, reciklabilni komunalni ot-
pad i opasni otpad od miješanoga komunalnog otpa-
da, te da kompostiraju biootpad, davatelj javne usluge 
prilikom određivanja cijene javne usluge primjenjuje 
kriterije za umanjenje iste, i to na način da se cijena 
obavezne minimalne javne usluge umanjuje za 0,90 
EUR za korisnike javne usluge u kategoriji kućanstvo 
koji kompostiraju biootpad u vlastitome komposteru;

Cijena varijabilnoga dijela usluge za predanu količinu 
miješanoga komunalnog otpada određena je volu-
menom spremnika miješanoga komunalnog otpada 
izraženog u litrama i iznosi 0,0065 EUR/l.

Cjenik iz točke I. prošao je postupak javnoga savjeto-
vanja sukladno zakonu te je direktorica trgovačkoga 
društva Ivakop d.o.o. kao odgovorna osoba za zas-
tupanje davatelja javne usluge, dala izjavu da je pri-
jedlog Cjenika sastavljen u skladu s odredbama Za-
kona o gospodarenju otpadom i Odlukama o načinu 
pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog ot-
pada na području Grada Ivanić-Grada, Općine Križ i 
Općine Kloštar Ivanić;

Nove cijene prema prijedlogu Cjenika iz točke I., počet 
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će se primjenjivati od 1. travnja 2024. godine. 

III. 

Slijedom svega naprijed navedenoga, Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je omjer cijene za 

količinu predanoga miješanoga komunalnog otpada i 

cijene obavezne minimalne javne usluge odmjeren na 

način kojim se osigurava kvalitetno, postojano i ekon- 
omski učinkovito obavljanje javne usluge, a ujedno se 

potiče odvojeno prikupljanje otpada. Stoga se Gra- 

donačelnik Grada Ivanić-Grada o prijedlogu Cjenika iz 
točke I. očituje utvrđenjem da je isti u skladu sa Za- 

konom o gospodarenju otpadom, kao i da predložene 

cijene potiču korisnike usluga da odvojeno predaju 

biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni ot- 
pad i opasni komunalni otpad od miješanoga komu- 

nalnog otpada te da, kada je to primjenjivo, komposti- 

raju biootpad. 

 

 
IV. 

Ovo Očitovanje stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenome glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

Ivanić, koje na području ovih triju jedinica lokalne 

samouprave obavlja djelatnost sakupljanja neopas- 

nog otpada, gospodarenja otpadom, zbrinjavanja ot- 
pada, trgovanja otpadom, sakupljanja otpada, prije- 

voza otpada, druge obrade otpada, računovodstvenih 

poslova i administrativnih djelatnosti, kao davatelj 
navedenih javnih usluga, sukladno članku 77. stavku 

5. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine, 

broj 84/21,142/23), podnijelo Gradu Ivanić-Gradu 

dana 27. veljače 2024. godine. 

 

 
II. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prije davanja ove 

suglasnosti donio je Očitovanje na prijedlog predmet- 
noga Cjenika javne usluge, kojim Očitovanjem je ut- 

vrđeno da je prijedlog Cjenika iz točke I. ove Odluke u 

skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom, kao i 
da predložene cijene potiču korisnike usluga da odvo- 

jeno predaju biootpad, reciklabilni komunalni otpad, 

glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješan- 

oga komunalnog otpada te da, kada je to primjenjivo, 
kompostiraju biootpad. 

 

 
III. 

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik Grada Ivanić-

Grada suglasan je sa prijedlogom Cjenika iz točke I. 

ove Odluke. 

 

 
IV. 

URBROJ: 238-10-04-03/4-24-2 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Gra da. 

Na temelju članka članka 77. stavka 5. Zakona o 

gospodarenju otpadom (Narodne novine, broj 84/21, 

142/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada 29. veljače 2024. godine donio je 

 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika javne 
usluge 

I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev za davanjem suglasnosti na prijedlog i obra- 

zloženje Cjenika javne usluge prikupljanja miješan- 

oga komunalnog otpada, kojega je trgovačko društ- 

vo IVAKOP d.o.o., komunalno društvo u vlasništvu 
Grada Ivanić-Grada, Općine Križ i Općine Kloštar 

URBROJ: 238-10-04-03/4-24-3 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 



strana 80 Grad Ivanić-Grad broj 04/2024. 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 
01/23) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. 
veljače 2024. godine donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za radove 

uređenja poljskih puteva u Deanovcu 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić- 
Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet jednostavne nabave: 

Predmet nabave su radovi uređenja poljskih puteva 
u Deanovcu. 

 

 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
60.000,00 € (bez PDV-a). 

 
4. Kriterij za odabir ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol- 

javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

 
5. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 

Ivanić-Grada: 

a. Mato Ravlić 

b. Ivana Vnučec Perko 

c. Vidosava Hrvojić 

 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), člana- 
ka 3. i 8. Odluke o prodaji robe izvan prodavaonica 
na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 04/14, 01/15, 06/19), članka 
92. stavka 3. Odluke o raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 06/13, 07/21) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je 29. veljače 2024. godine sl- 
jedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju prigodne prodaje na štandovima za 
vrijeme Proljetnoga sajma u Ivanić-Gradu 2024. 

godine 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovlašćuje trgov- 

ačko društvo Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. da za 

vrijeme održavanja Proljetnoga sajma u Ivanić-Gradu 

dvije subote u ožujku, odnosno na dane 23. i 30. 
ožujka 2024. godine, daje u najam štandove na pros- 

toru maloga trga (ulaz sa Ulice kralja Tomislava) na 

kojem se održava Proljetni sajam. 

 

 
II. 

Za najam štandova na prostoru maloga trga (ulaz sa 

Ulice kralja Tomislava), za vrijeme održavanja sajma 

iz točke I. ove Odluke korisnik nije dužan plaćati na- 

jamninu niti drugu naknadu. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-

Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

 
KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-5 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-4 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet.    

med., v.r. 
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada 29. veljače 2024. godine donio je 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika najma 
sportskih terena na Sportskom parku Zelenjak 

 

 
I. 

Daje se suglasnost Gradskoj zajednici športskih udru- 
ga Grada Ivanić-Grada, Ivanić-Grad, Milke Trnine 
14, na prijedlog Cjenika najma sportskih terena na 
Sportskom parku Zelenjak, koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

 
II. 

Cjenik iz točke I. ove Odluke primjenjuje se od 1. ožujka 
2024. godine, a bit će objavljen na oglasnim pločama 
sportskih objekata na Sportskom parku Zelenjak. 

 

 
III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu- 
ka o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika najma 
sportskih terena na Sportskom parku Zelenjak od 28. 
veljače 2022. godine (KLASA: 024-05/22-11/20, UR- 
BROJ: 238-10-03/1-22-2, objavljena u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada, broj 02/22). 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada 29. veljače 2024. godine donio je 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru upravitelja (operatera) Modularnog 
drvno-tehnološkog poduzetničkog inkubatora 

Ivanić-Grad (MDTI) 

 

 
I. 

Trgovačko   društvo    Razvojna    agencija    IGRA 

d.o.o. Ivanić-Grad, Poduzetnička ulica 11, OIB: 

05818308270, nakon provedenoga postupka Javno- 
ga natječaja za odabir upravitelja (operatera) Mod- 

ularnog drvno-tehnološkog poduzetničkog inkubatora 

Ivanić-Grad (MDTI) (KLASA: 025-06/24-01/1, UR- 

BROJ: 238-10-03-03/3-24-1, od 13. veljače 2024. go- 
dine), objavljenoga 20. veljače 2024. godine, odabire 

se za upravitelja (operatera) Modularnog drvno-teh- 

nološkog poduzetničkog inkubatora Ivanić-Grad 
(MDTI). 

 

 
II. 

Grad Ivanić-Grad će sa odabranim upraviteljem iz 

točke I. ove Odluke sklopiti Ugovor o upravljanju Mod- 
ularnim drvno-tehnološkim poduzetničkim inkuba- 

torom Ivanić-Grad (MDTI), kojim će se urediti među- 

sobna prava i obveze. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-6 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-7 

Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je 29. veljače 2024. godine 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Dodatka Ugovoru o korištenju 
sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za 

provedbu Programa javnih potreba u području 
predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o 
djeci predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 

2024. godinu i sufinanciranja redovitog 10-satnog 
programa predškolskog odgoja i obrazovanja 

djece s prebivalištem na području Grada Ivanić- 
Grada u Dječjem vrtiću „Roda“ za 2024. godinu 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Dodatka Ugovoru o korištenju sredstava Pro- 
računa Grada Ivanić-Grada za provedbu Programa 

javnih potreba u području predškolskog odgoja i 

obrazovanja te skrbi o djeci predškolske dobi Gra- 

da Ivanić-Grada za 2024. godinu i sufinanciranja re- 
dovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja djece s prebivalištem na području Grada 

Ivanić-Grada u Dječjem vrtiću „Roda“ za 2024. godinu 
(dalje u tekstu: Ugovor) kojeg je Grad Ivanić-Grad 

sklopio 7. veljače 2024. godine s Dječjim vrtićem 

„Roda“ iz Ivanić-Grada, Vulinčeva 1 (KLASA: 401- 
02/24-03/12, URBROJ: 238-10-03-02/3-24-2), a ko- 

jim su utvrđena međusobna prava i obveze u provedbi 

Programa javnih potreba u području predškolskog 

odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci predškolske dobi 
Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu („Službeni glas- 

nik Grada Ivanić-Grada“, broj 11/23) i sufinanciranje 

redovitog 10-satnog programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja djece s prebivalištem na području Grada 
Ivanić-Grada, u Dječjem vrtiću „Roda“ za razdoblje 1. 

siječanj - 31. prosinac 2024. godine. 

 

 
II. 

Predmetnim Ugovorom utvrđen je iznos sufinan- 

ciranja provođenja redovitog 10-satnog programa 

predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci 
predškolske dobi Grada Ivanić-Grada u Dječjem vrtiću 

„Roda“ za do 34 djeteta na način da Grad Ivanić-Grad iz 

proračuna za 2024. godinu sufinancira ekonomsku 

cijenu redovitog 10-satnog programa odgojno-obra- 

zovnog rada kako slijedi: 

- za prvo upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 
210,81 EUR mjesečno, 

- za drugo upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 

235,69 EUR mjesečno, 

- za treće upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 

260,58 EUR mjesečno, 

- za četvrto upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 

285,46 EUR mjesečno i 

- za peto i svako sljedeće upisano dijete istih roditelja, u 

iznosu od 310,35 EUR mjesečno, po djetetu koje ima 

prebivalište na području Grada Ivanić-Grada i čiji 

jedan roditelj ima prebivalište na području Grada 
Ivanić-Grada. 

 

 
III. 

Dodatkom Ugovoru iz točke I. ove Odluke ugovorne 

strane utvrđuju da će Grad Ivanić-Grad od 1. ožujka do 
31. prosinca 2024. godine sredstvima osiguranim u 

Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu 

sufinancirati provođenje redovitog 10-satnog pro- 
grama predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o 

djeci predškolske dobi Grada Ivanić-Grada u Dječjem 

vrtiću „Roda“ za do 34 djeteta na način da će ekon- 

omsku cijenu redovitog 10-satnog programa odgoj- 
no-obrazovnog rada sufinancirati: 

- za prvo upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 

210,35 EUR mjesečno, 

- za drugo upisano dijete istih roditelja, u iznosu od 

260,35 EUR mjesečno i 

- za svako sljedeće upisano dijete istih roditelja, u 

iznosu od 310,35 EUR mjesečno, po djetetu koje ima 

prebivalište na području Grada Ivanić-Grada i čiji 
jedan roditelj ima prebivalište na području Grada 

Ivanić-Grada. 

 

 
IV. 

Sredstva za provedbu Dodatka Ugovoru iz točke I. 

ove Odluke u iznosu od 43.950,00 EUR, osigurana 

su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 

pozicija R0246-sufinanciranje troškova djece u vrtići- 
ma drugih osnivača. 

 

 
V. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Dodatka 

Ugovoru iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni 
odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove i društ- 

vene djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih 

za sklapanje i provedbu Dodatka Ugovoru. 

 

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/30 Gradonačelnik: 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 

gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 

Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-8 
Ivanić-Grad, 29. veljače 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 

02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 

dana 4. ožujka 2024. godine sljedeću 
 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 
4. ožujka 2024. godine sljedeću 

O D L U K U 
o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca Udruzi roditelja djece i osoba s 
invaliditetom „Mali Princ“ 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev Udruge roditelja djece i osoba s invaliditetom 

„Mali Princ“ za korištenje prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca dana 16. ožujka 2024. godine u 

vremenu od 17:00 do 20:00 sati za potrebe održavanja 
redovne godišnje Skupštine udruge. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Udruzi roditelja djece i osoba s 

invaliditetom „Mali Princ“ odobrava korištenje prostora 

u Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca Ministarstvu obrane Republike 

Hrvatske 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zamolbu Ministarstva obrane Republike Hrvatske za 
korištenje prostora u Spomen domu Alojza Vulinca 
dana 19. travnja 2024. godine u vremenu od 9:00 do 
14:00 sati radi upisa novaka u vojnu evidenciju. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zamolbe iz 

točke I. ove Odluke te Ministarstvu obrane Republike 

Hrvatske odobrava korištenje prostora u Spomen 
domu Alojza Vulinca u gore navedenu svrhu, bez 

novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

Grada.  

REPUBLIKA HRVATSKA 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA    

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst,137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 4. ožujka 2024. godine sljedeću 

O D L U K U 
o odobrenju korištenja Društvenog doma 

Šumećani Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Šumećani 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog društva Šumećani za 
korištenje Društvenog doma Šumećani dana 4. 
svibnja 2024. godine za potrebe održavanja proslave 
sv. Florijana, zaštitnika vatrogasaca. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Dobrovoljnom vatrogasnom 

društvu Šumećani odobrava korištenje Društvenog 

doma Šumećani u gore navedenu svrhu, bez novčane 
naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 4. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora Centru za vozila 
Hrvatske,STP Ivanić-Grad 

 
 

I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev Centra za vozila Hrvatske, STP Ivanić- 
Grad, Industrijska cesta 14, 10310 Ivanić-Grad, za 

korištenje prostora društvenih domova na području 

Grada Ivanić-Grada, u svrhu obavljanja tehničkog 
pregleda i registracije traktora. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Centru za vozila Hrvatske, STP 

Ivanić-Grad, odobrava korištenje prostora društvenih 
domova u svrhu obavljanja tehničkog pregleda i 

registracije traktora, bez novčane naknade, prema 

sljedećem rasporedu: 

 

 
 Društveni dom Posavski Bregi, dana 9. 

travnja 2024. godine, u vremenu od 8:00 do 

15:00 sati, 
 Društveni dom Greda Breška, dana 10. 

travnja 2024. godine, u vremenu od 8:00 do 

15:00 sati, 

 Društveni dom Graberje Ivanićko, dana 11. 
travnja 2024. godine, u vremenu od 8:00 do 

15:00 sati. 

 

 
III. 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-3 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-4 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 
4. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca Udruzi umirovljenika i građana 

„Treća dob“ Ivanić-Grad 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev Udruge umirovljenika i građana „Treća dob“ 

Ivanić-Grad za korištenje prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca dana 17. ožujka 2024. godine u 
vremenu od 15:00 do 21:00 sati radi održavanja 

redovne 14. Izvještajne skupštine. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke Udruzi umirovljenika i građana 
„Treća dob“ Ivanić-Grad odobrava korištenje prostora u 

Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 
4. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja Društvenog doma Donji 
Šarampov Nogometnom klubu „Naftaš Ivanić“ - 

Veterani 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev Nogometnog kluba „Naftaš Ivanić“ – Veterani 

za korištenje prostora Društvenog doma Donji 

Šarampov svakog drugog ponedjeljka počevši od 
dana 4. ožujka 2024. godine u vremenu od 20:00 do 

22:00 sati radi održavanja večere za gostujuće ekipe 

tijekom natjecanja u 55. kolu prvenstva veterana 

Zagrebačkog nogometnog saveza. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Nogometnom klubu „Naftaš 

Ivanić“ - Veterani odobrava korištenje prostora 

Društvenog doma Donji Šarampov u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-5 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
 

KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-6 

                                                                                                                                                  Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj KLASA: 024-05/24-11/31 Gradonačelnik: 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član- 

URBROJ: 238-10-03-03/4-24-7 

Ivanić-Grad, 04. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

ka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima    

(Narodne novine, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 

73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), članka 64. 

Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Gra- 

da Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 

broj 06/13, 07/21) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-

Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
01/21, 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 

donio je 4. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za zakup javne 
površine radi postave kioska 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 

21. veljače 2024. godine na oglasnoj ploči Grada 

Ivanić-Grada, na mrežnoj stranici Grada Ivanić-Grada 
www.ivanic-grad.hr te na Obiteljskom radiju Ivanić 

objavljen Javni natječaj za zakup javne površine radi 

postave kioska (KLASA: 940-01/24-01/3, URBROJ: 

238-10-03-03/3-24-1 od 19. veljače 2024. godine), i 
to dijela javne površine koja se nalazi neposredno uz 

nogostup u Ulici kralja Tomislava u Ivanić-Gradu na 

k.č. br. 2386 upisanoj u zk. ul. 3698 k.o. Ivanić Grad 
kod Općinskog suda u Velikoj Gorici Zemljišnokn- 

jižnog odjela Ivanić-Grad. 

 

 
II. 

Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vlas- 

ništvu Grada Ivanić-Grada utvrdilo je kako je za javni 
natječaj iz točke I. ove Odluke pristigla jedna ponu- 

da, i to ponuda trgovačkog društva TISAK plus d.o.o., 

Slavonska avenija 11 a, 10 001 Zagreb. 

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju, utvrđeno je 

kako je spomenuti ponuditelj udovoljio svim uvjetima 

iz natječaja te kako je visina ponuđene zakupnine 4 

(četiri) eura po 1 m² mjesečno, odnosno 48 (četrdeset i 
osam) eura mjesečno. 

S navedenim trgovačkim društvom zaključit će se 

ugovor o zakupu javne površine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 35. u 
svezi sa člankom 391. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (Narodne novine, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), 
članaka 6., 15. i 30. Odluke o raspolaganju nekret- 
ninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 06/13, 07/21) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada 5. ožujka 2024. godine donio je 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o raspisivanju Javnoga natječaja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

 

 
Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava raspi- 

sivanje Javnoga natječaja prikupljanjem pisanih 

ponuda za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 

Ivanić-Grada. 

 

 
Članak 2. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje uvjete 

prodaje nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

kako slijedi: 

 

 
I. 

Predmet ovoga natječaja je prodaja sljedećih nekret- 

nina: 

 

 
a) k.č. br. 218, upisana u zk. ul. br. 

381, k.o. Breška Greda, u naravi oranica 

polje površine 6620 m², kod Općinskoga 
suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel 

Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi 

se u naselju Zelini Breškoj u građevinskom 

području, u obuhvatu Prostornoga plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada, namjena: 

građevinsko zemljište. Pristup nekretnini 

moguć je neposredno motornim vozilima sa 
lokalne prometnice sa zapada. Predmetnom 

nekretninom prolazi nadzemna električna 

mreža niskoga napona i pripadajući stup. 

S obzirom na navedeno, postoji 

http://www.ivanic-grad.hr/
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mogućnost priključenja na električnu mrežu. 

Uvjeti priključenja izdaju se u sklopu 

elektroenergetske suglasnosti priključenja, a 
za svaki objekt pojedinačno. U zaštitnim 

koridorima elektroenergetskih vodova 

dozvoljeno je građenje uz poštivanje Pravilnika 
o tehničkim normativima uz izgradnju 

nadzemnih vodova i dostavu Idejnog projekta 

HEP-u na uvid i suglasnost. Posebni uvjeti 

građenja izdaju se pojedinačno, ovisno o vrsti 
objekta. Postoji mogućnost priključenja na 

plinsku mrežu. Postoji mogućnost priključenja na 

vodovodnu mrežu. Sa suprotne strane ulice 
postoji elektronička komunikacijska 

infrastruktura za pružanje telekomunikacijskih 

usluga. Zemljište je u građevinskoj zoni i 
svrstava se u 1. kategoriju zemljišta. 

 

 
b) k.č. br. 257, upisana u zk. ul. br. 105, k.o. 

Dubrovčak, u naravi kuća, dvor i oranica u selu 

površine 2361 m², kod Općinskoga suda u Velikoj 

Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić Grad. Predmetna 

nekretnina nalazi se u Savskoj ulici u Lijevom 
Dubrovčaku. Predmetna   nekretnina   površinom od 

1180 m² nalazi se u građevinskom području, u 

obuhvatu Prostornoga plana uređenja Grada Ivanić-

Grada, namjena: stambena – S, a površinom od 1181 
m² nalazi se u poljoprivrednom području. Pristup 

nekretnini moguć je motornim vozilima s asfaltirane 

prometnice Savske ulice. U zoni Savske ulice 
izgrađeni su objekti komunalne infrastrukture te je 

nekretninu moguće priključiti na iste. Zemljište je 

zbog dugogodišnjega neodržavanja zapušteno i 
obraslo raslinjem. U katastarskom planu evidentirane 

su dvije građevine, od kojih u naravi postoji jedna, 

koja je smještena uz jugozapadnu granicu parcele. 

Građevina je stara, trošna, izgrađena prije 16. 
veljače 1968. godine te nije za upotrebu, već za 

uklanjanje. Predmetno zemljište u dijelu u kojemu se 

nalazi u građevinskom području, svrstava se u prvu 
kategoriju zemljišta, a u dijelu u kojemu se nalazi 

u poljoprivrednom području, svrstava se u četvrtu 

kategoriju zemljišta. 

 

 
c) k.č. br. 816, upisana u zk. ul. br. 328, 

k.o. Prečno, u zemljišnim knjigama vodi se 

kao veterinarska stanica Prerovac površine 

3661 m², kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici 

Zemljišnoknjižni odjel Ivanić Grad. U stvarnosti 
na predmetnoj nekretnini nema izgrađenih 

objekata. Predmetna nekretnina nalazi se u 

naselju Prerovec u građevinskom području, u 
obuhvatu Prostornoga plana uređenja Grada 

Ivanić-Grada, namjena: građevinsko zemljište. 

Pristup nekretnini moguć je neposredno 
motornim vozilima sa javne lokalne 

prometnice s istoka. Predmetnom 

nekretninom prolazi nadzemna električna 

mreža srednjeg napona i pripadajući stup te 

se na nekretnini nalazi trafostanica. S obzirom 

na navedeno, postoji mogućnost priključenja na 

električnu mrežu. Uvjeti priključenja izdaju se u 
sklopu elektroenergetske suglasnosti 

priključenja, a za svaki objekt pojedinačno. U 

zaštitnim koridorima elektroenergetskih 
vodova dozvoljeno je građenje uz poštivanje 

Pravilnika o tehničkim normativima uz 

izgradnju nadzemnih vodova i dostavu 

Idejnog projekta HEP-u na uvid i suglasnost. 
Posebni uvjeti građenja izdaju se pojedinačno, 

ovisno o vrsti objekta. Sa suprotne strane 

nekretnine postoji ulični plinovod pa postoji 
mogućnost priključenja na plinsku mrežu. 

Postoji mogućnost priključenja na vodovodnu 

mrežu. Na udaljenosti od oko 20 metara od 
predmetne nekretnine postoji elektronička 

komunikacijska infrastruktura za pružanje 

telekomunikacijskih usluga. Zemljište je u 

građevinskoj zoni i svrstava se u 1. kategoriju 
zemljišta. 

 
d) k.č. br. 817, upisana u zk. ul. br. 

328, k.o. Prečno, u naravi pašnjak Prerovac 

površine 4297 m², kod Općinskoga suda u 

Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić 

Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 
naselju Prerovec, i to površinom od 2485 m² u 

građevinskom području, a površinom od 1812 

m² u poljoprivrednom području. Nekretnina je 
u obuhvatu Prostornoga plana uređenja 

Grada Ivanić-Grada, namjena: sukladno 

navedenim površinama dijelom građevinsko i 

dijelom poljoprivredno zemljište. Pristup 
nekretnini moguć je neposredno motornim 

vozilima sa javne lokalne prometnice s istoka. 

Predmetnom nekretninom prolazi nadzemna 
električna mreža srednjeg napona. S obzirom na 

navedeno, postoji mogućnost priključenja na 

električnu mrežu. Uvjeti priključenja izdaju se u 
sklopu elektroenergetske suglasnosti 

priključenja, a za svaki objekt pojedinačno. U 

zaštitnim koridorima elektroenergetskih 

vodova dozvoljeno je građenje uz poštivanje 
Pravilnika o tehničkim normativima uz 

izgradnju nadzemnih vodova i dostavu 

Idejnog projekta HEP-u na uvid i suglasnost. 
Posebni uvjeti građenja izdaju se pojedinačno, 

ovisno o vrsti objekta. Sa suprotne strane 

nekretnine postoji ulični plinovod pa postoji 

mogućnost priključenja na plinsku mrežu. 
Postoji mogućnost priključenja na vodovodnu 

mrežu. Na udaljenosti od oko 20 metara od 

predmetne nekretnine postoji elektronička 
komunikacijska infrastruktura za pružanje 

telekomunikacijskih usluga. Dijelom u kojem 

se nalazi u građevinskoj zoni, zemljište se 

svrstava u 1. kategoriju, a dijelom u kojem se 
nalazi u poljoprivrednoj zoni, svrstava se u 

4.1. kategoriju zemljišta. 

 
e) k.č. br. 834, upisana u zk. ul. br. 
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48, k.o. Prečno, u naravi oranica u selu 

površine 2431 m², kod Općinskoga suda u 

Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić 
Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 

naselju Prerovec u građevinskom području, u 

obuhvatu Prostornoga plana uređenja Grada 
Ivanić-Grada, namjena: građevinsko zemljište. 

Pristup nekretnini moguć je neposredno 

motornim vozilima sa javne lokalne 

prometnice sa jugoistoka. S obzirom da se u 
neposrednoj blizini predmetne čestice nalazi 

niskonaponska električna mreža, postoji 

mogućnost priključenja na istu. Uvjeti 
priključenja izdaju se u sklopu 

elektroenergetske suglasnosti priključenja, a 

za svaki objekt pojedinačno. Sa suprotne 
strane nekretnine postoji ulični plinovod pa 

postoji mogućnost priključenja na plinsku 

mrežu. Postoji mogućnost priključenja na 

vodovodnu mrežu. Na udaljenosti od oko 
150 metara od predmetne nekretnine postoji 

elektronička komunikacijska infrastruktura za 

pružanje telekomunikacijskih usluga. 
Zemljište je u građevinskoj zoni i svrstava se 

u 1. kategoriju zemljišta. 

 

 
f) k.č. br. 199, upisana u zk. ul. br. 317 u BZP 

k.o. Lepšić, u naravi šuma setno površine 2225 m², 

kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 

odjel Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 

šumskom području, izvan obuhvata Prostornoga plana 
uređenja Grada Ivanić- Grada, namjena: šuma. Pristup 

nekretnini moguć je indirektno motornim vozilima sa 

lokalnog puta. Na parceli ima ukupno 120 m3 drvne 

mase – ogrjevnoga drva jasena, bagrema i hrasta. 
Zemljište se koristi kao šuma i svrstava se u 4.1. 

kategoriju zemljišta. 

 

 
g) k.č. br. 1672, upisana u zk. ul. br. 2792, 

k.o. Ivanić-Grad, u naravi oranica u mjestu površine 

513 m², kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici 

Zemljišnoknjižni odjel Ivanić Grad. Predmetna 

nekretnina nalazi se u građevinskom području, u 
obuhvatu Urbanističkoga plana uređenja UPU-4 za 

područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec 

Breški, namjena: stambena. Pristup nekretnini 
moguć je neizravno motornim vozilima s asfaltirane 

prometnice Šiftarove ulice (izravan pristup na javnu 

prometnu površinu nije moguć). U zoni Šiftarove ulice 
izgrađeni su objekti komunalne infrastrukture: 

vodovod, kanalizacija, plinovod, niskonaponska 

električna mreža i telefon. Predmetno zemljište je 

neizgrađeno i svrstava se u 2. kategoriju zemljišta. 

 

 
h) k.č. br. 488/8, upisana u zk. ul. br. 3490, 

k.o. Ivanić-Grad, u naravi put površine 224 m², kod 

Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 

odjel Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 

predjelu koji je mješovito izgrađen, u građevinskom 
području, u obuhvatu Urbanističkoga plana uređenja 

UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i 

Jalševec Breški, namjena: mješovita, pretežito 
poslovna – M2. Pristup nekretnini moguć je motornim 

vozilima s Etanske ceste. U blizini lokacije nalaze 

se svi važni javni, trgovački i uslužni sadržaji. Lokacija 

je potpuno komunalno opremljena, tako da postoji 
mogućnost priključenja na komunalnu mrežu vodovoda 

i kanalizacije, niskonaponsku električnu mrežu, plinsku 

mrežu i telefonsku mrežu. Predmetnom nekretninom 
prolazi podzemna mreža niskoga napona. U 

zaštitnim koridorima elektroenergetskih vodova 

dozvoljeno je građenje uz poštivanje Pravilnika o 
tehničkim normativima za izgradnju nadzemnih 

vodova i dostavu Idejnog projekta na uvid i 

suglasnost. Posebni uvjeti priključenja izdaju se 

pojedinačno. Na predmetnoj nekretnini u teretovnici je 
zabilježeno pravo služnosti pristupa prolaza, provoza i 

postavljanja instalacija, plin, voda, kanalizacija i 

struja bez ograničenja preko k.č. br. 488/8 za korist 
k.č. br. 488/7, zatim je uknjiženo pravo služnosti puta 

preko k.č. br. 488/8 u dužini od 32 m i širini od 7 m uz 

istočnu među za korist k.č. br. 488/10, 488/2 i 497/2, te 

je zabilježeno pravo stvarne služnosti radi izgradnje i 
održavanja kabliranja dijela 10(20) kv dalekovoda 

Kloštar Ivanić i izgradnje i održavanja 10(20)/0,4 kv 

“Ivanić-ECP” s nn izlazima na k.č. br. 488/8 za korist 
HEP d.d. Zagreb. Predmetno zemljište je neizgrađeno i 

svrstava se u 2. kategoriju zemljišta. 

 

 
i) k.č. br. 490/5, upisana u zk. ul. br. 3964 k.o. 

Ivanić-Grad, u naravi Marofski put površine 205 m², 

kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 

odjel Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 

predjelu koji je mješovito izgrađen, u građevinskom 

području, u obuhvatu Urbanističkoga plana uređenja 
UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i 

Jalševec Breški, namjena: infrastrukturno zemljište 

– R1, R2. Pristup nekretnini moguć je automobilom 

iz Etanske ceste. U blizini lokacije nalaze se svi važni 

javni, trgovački i uslužni sadržaji. Lokacija je potpuno 
komunalno opremljena, tako da postoji mogućnost 

priključenja na komunalnu mrežu vodovoda i 

kanalizacije, niskonaponsku električnu mrežu, plinsku 
mrežu i telefonsku mrežu. Dijelom predmetne 

nekretnine prolazi plinovod u nadležnosti INA-e d.d. 

pa kod eventualnog spajanja komunalne 

infrastrukture, ista mora biti položena ispod ili iznad 
instalacije INA-e d.d. U pojasu širokom 10 m lijevo 

i desno od osi položene INA-ine d.d. instalacije nije 

dozvoljena gradnja stabilnih objekata za boravak i rad 
ljudi niti gradnja pomoćnih objekata. Na predmetnoj 

nekretnini nije dozvoljeno saditi biljke čije korijenje 

raste dublje od 1 m. Na predmetnoj nekretnini 5 m 
na svaku stranu od trase INA-inih d.d. instalacija 

svi se građevinski radovi moraju bezuvjetno izvoditi 

ručno, a ne strojno. Kod eventualne izgradnje kolnog 

pristupa, kao i kod izvođenja radova preko INA-ine 



broj 04/2024. Grad Ivanić-Grad strana 89 
 

d.d. instalacije, potrebno je istu zaštititi armiranim 

betonskim pločama. Preko predmetne nekretnine 

prolazi plinovod u nadležnosti Plinacro-a d.o.o. pa je 
preko cijele nekretnine zabranjena gradnja objekata 

za stanovanje ili boravak ljudi. Predmetno zemljište 

je popločeno i uređeno te se svrstava u 2. kategoriju 
zemljišta. 

 

 
j) k.č. br. 75, upisana u zk. ul. br. 221 u BZP 

k.o. Šumećani, u naravi šuma površine 5471 m², kod 

Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 

odjel Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi se u 
šumskom području, izvan obuhvata Prostornoga pla- 

na uređenja Grada Ivanić-Grada, namjena: šumsko 

zemljište. Pristup nekretnini moguć je posredno iz lo- 
kalne prometnice s istoka. Na zemljištu postoje stabla 

hrasta i graba, čiju drvnu masu čine pilanski trupci i 

ogrjevno drvo 1. klase. Zemljište se koristi kao šuma i 
svrstava se u 4.1. kategoriju zemljišta. 

 

 
k) k.č. br. 76, upisana u zk. ul. br. 

221 u BZP k.o. Šumećani, u zemljišnim 

knjigama vodi se kao oranica, ali u stvarnosti 

šuma površine 5059 m², kod Općinskoga 

suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel 
Ivanić Grad. Predmetna nekretnina nalazi se 

u šumskom području, izvan obuhvata 

Prostornoga plana uređenja Grada Ivanić- 
Grada, namjena: šumsko zemljište. Pristup 

nekretnini moguć je posredno iz lokalne 

prometnice s istoka. Na zemljištu postoje 
stabla hrasta i graba, čiju drvnu masu čine 

pilanski trupci i ogrjevno drvo 1. klase. 

Zemljište se koristi kao šuma i svrstava se u 

4.1. kategoriju zemljišta. 

 

 
Napomene: 

Nekretnine označene slovima j) i k) čine faktički 

povezanu cjelinu i prodaju se isključivo zajedno. 

Sve nekretnine kupuju se po načelu viđeno-kuplje- 

no, a što isključuje naknadne prigovore kupaca. 

Grad Ivanić-Grad neće snositi troškove uređenja 

nekretnina. 

 

 
II. 

Početna cijena nekretnina iz točke I. ovog natječaja 

iznosi kako slijedi: 

- za nekretninu označenu slovom a) početna cijena 

iznosi 32.000,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom b) početna cijena 

iznosi 4.990,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom c) početna cijena 

iznosi 17.500,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom d) početna cijena 

iznosi 12.500,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom e) početna cijena 

iznosi 11.700,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom f) početna cijena 

iznosi 6.130,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom g) početna cijena 

iznosi 3.150,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom h) početna cijena 

iznosi 3.180,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom i) početna cijena 

iznosi 3.290,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom j) početna cijena 

iznosi 18.700,00 eura, 

- za nekretninu označenu slovom k) početna cijena 

iznosi 16.100,00 eura. 

 

 
III. 

Pravo sudjelovanja u ovom natječaju imaju: 

1. fizičke osobe državljani Republike Hrvatske i 

državljani država članica Europske unije, 

2. pravne osobe registrirane u Republici Hrvatskoj i 

državama članicama Europske unije, 

3. ostale strane fizičke i pravne osobe ako su državljani 

države s kojom postoji uzajamnost za stjecanje prava 

vlasništva na nekretninama u Republici Hrvatskoj, a 

prema popisu država dostupnom na sljedećoj 
poveznici: https://mpu.gov.hr/informacije-o-uzajam- 

nosti-u-stjecanju-prava-vlasnistva-nekretnina-izmed- 

ju-republike-hrvatske-i-drzava-izvan-europske-uni- 
je-republike-island-knezevine-lihtenstajn-kralje- 

vine-norveske-te-svicarske-konfederacije/6186, 

pod uvjetom da svi prethodno navedeni nemaju du- 
govanja prema Gradu Ivanić-Gradu i Republici Hr- 

vatskoj, a, u slučaju da je ponuditelj pravna osoba, 

da i trgovačka društva povezana sa ponuditeljem u 

smislu članka 473. Zakona o trgovačkim društvima 
(Narodne novine, broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 

118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 111/12, 125/11, 

68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23), 

kao i osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja i 

povezanih trgovačkih društava u smislu članaka 41. 
- 43. istoga Zakona, nemaju dugovanja prema Gradu 

Ivanić-Gradu. 

 

 
IV. 

Pisana ponuda obavezno mora sadržavati sljedeće: 

1. ime i prezime, odnosno naziv ponuditelja, OIB 
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fizičke, odnosno pravne osobe, prebivalište, odnosno 

sjedište ponuditelja i druge osnovne podatke o ponu- 

ditelju; 

2. oznaku nekretnine za koju se dostavlja ponuda; 

3. ponuđenu kupoprodajnu cijenu upisanu brojkama i 

slovima, a koja ne može biti manja od početne cijene 

koja se traži ovim natječajem; 

4. potpis ponuditelja i pečat za pravnu osobu i obrt- 

nika. 

 

 
V. 

Uz ponudu se kao dokaz sposobnosti natjecatelja 

prilaže: 

1. dokaz o hrvatskom državljanstvu za domaću fizičku 

osobu i fizičku osobu - obrtnika, odnosno preslika 

putovnice za stranu fizičku osobu i fizičku osobu - 

obrtnika; 

2. za pravne osobe izvod iz sudskog ili drugog odgo- 

varajućeg registra, ne stariji od 90 dana računajući od 

dana početka postupka natječaja, odnosno za obrtni- 
ke preslika rješenja ili obrtnice; 

3. dokaz o uplaćenoj jamčevini; 

4. potvrda Grada Ivanić-Grada da ponuditelj nema 

nepodmirenih dospjelih obveza prema Gradu Ivanić-

Gradu, a, u slučaju da je ponuditelj pravna osoba, da i 
trgovačka društva povezana sa ponuditeljem u smislu 

članka 473. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne 

novine, broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 

107/07, 146/08, 137/09, 111/12, 125/11, 68/13, 
110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23), kao i 

osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja i pov- 

ezanih trgovačkih društava u smislu članaka 41. - 43. 
istoga Zakona, nemaju nepodmirenih dospjelih obve- 

za prema Gradu Ivanić-Gradu; 

5. potvrda Porezne uprave o stanju duga koja ne smi- 

je biti starija od 30 dana računajući od dana početka 

postupka natječaja; 

6. za pravne osobe: bilanca, račun dobiti i gubitka, 

odnosno odgovarajući financijski izvještaj (natjecatelj 

ovim dokazom sposobnosti mora dokazati da mu je 
ukupni prihod u prethodnoj godini bio jednak ili veći 

od procijenjene vrijednosti nekretnine za koju se nat- 

ječe; ako iz opravdanoga razloga natjecatelj nije u 
mogućnosti dostaviti dokument o financijskoj sposob- 

nosti koju je Grad Ivanić-Grad tražio ovom točkom, 

može dokazati financijsku sposobnost bilo kojim dru- 

gim dokumentom koji se smatra prikladnim); 

7. za pravne osobe i obrtnike: BON-2 ili SOL-2 (podaci 

o solventnosti), kojim natjecatelj dokazuje solventnost 

u posljednjih šest mjeseci od dana početka postupka 

natječaja, odnosno natjecatelj u navedenom periodu 
ne može biti neprekidno u blokadi duže od 10 dana, 

odnosno 20 dana ukupno u istome periodu, a temel- 

jem kojega se može zaključiti da će natjecatelj moći 

izvršiti ugovorne obveze; 

8. potpisani primjerak oglednog ugovora o kupo- 

prodaji; 

9. izjava o prihvaćanju svih uvjeta iz natječaja. 

 

 
VI. 

Ponude na natječaj dostavljaju se putem pošte pre- 

poručeno ili se predaju neposredno u pisarnicu Grada 

Ivanić-Grada, na adresu Park hrvatskih branitelja 1, 
10310 Ivanić-Grad, u zatvorenoj omotnici sa napom- 

enom: „NATJEČAJ ZA PRODAJU ZEMLJIŠTA – NE 

OTVARAJ“. 

Ako se ponuditelj natječe za kupnju više nekretnina, 

za svaku je potrebno dati odvojenu ponudu u poseb- 
noj omotnici sa svim prilozima (izvornike ili ovjerene 

preslike izvornika), koje ponuda mora sadržavati. 

Ponude i priložena dokumentacija trajno se zadržava- ju 
te se ne vraćaju ponuditeljima. 

 

 
VII. 

Ponuditelji su obvezni uplatiti jamčevinu u visini 5% 

od utvrđene početne cijene za svaku pojedinu nekret- 

ninu iz natječaja za koju podnose ponudu. 

Jamčevina se uplaćuje na žiro-račun Grada Ivanić-

Grada koji se vodi u Zagrebačkoj banci d.d., IBAN: 

HR3323600001815800006, model 68, poziv 

na broj 7757-OIB, sa naznakom „Jamčevina za nat- 

ječaj – prodaja nekretnine“. 

Odabranom ponuditelju uplaćena jamčevina uračuna- va 

se u iznos kupoprodajne cijene nekretnine, a os- 

talim ponuditeljima čije ponude nisu odabrane, vratit 

će se uplaćena jamčevina. 

 

 
VIII. 

Natječaj je otvoren do popunjenja, odnosno do proda- 

je svih nekretnina ponuđenih na natječaju. 

 

 
Ponude će se otvarati u sljedeće datume: 

1. 20.3.2024. 12:00 h 

2. 22.4.2024. 12:00 h 

3. 20.5.2024. 12:00 h 

4. 20.6.2024. 12:00 h 

5. 22.7.2024. 12:00 h 

6. 20.8.2024. 12:00 h 

7. 20.9.2024. 12:00 h 
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prikupljanje, obradu i korištenje istih javnom objavom 

na službenoj stranici Grada Ivanić-Grada i u Služben- om 

glasniku Grada Ivanić-Grada, a u svrhu radi koje su 
prikupljeni. 

 

 

 
Otvaranje zaprimljenih ponuda je javno. 

 

 
IX. 

Najpovoljniji ponuditelj je onaj koji, uz ispunjenje uvje- 

ta iz natječaja, za nekretninu za koju podnosi ponudu, 

ponudi najviši iznos kupoprodajne cijene. 

U slučaju da dva ili više ponuditelja ponude isti iznos 

kupoprodajne cijene, postupak prodaje nekretnina 

provodi se javnom dražbom. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada na prijedlog Pov- 

jerenstva za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 

Grada Ivanić-Grada. 

XIII. 

Ovaj Javni natječaj bit će objavljen na oglasnoj ploči 

Grada Ivanić-Grada, na službenoj stranici Grada 

Ivanić-Grada i putem lokalne radio stanice. 

 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/32 Gradonačelnik: 

X. 

Odabrani ponuditelj dužan je sklopiti ugovor sa Gra- 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-1 

Ivanić-Grad, 05. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

dom Ivanić-Gradom u roku od 15 dana, računajući od    

dana dostave odluke o izboru najpovoljnijeg ponu- 

ditelja. 

Ugovorom će se regulirati međusobna prava i obveze 

između ugovornih strana. 

Iznos utvrđene kupoprodajne cijene odabrani ponu- 

ditelj dužan je uplatiti na račun Grada Ivanić-Grada u 

roku od 15 dana, računajući od dana sklapanja ugov- 

ora o kupoprodaji. 

Ako odabrani ponuditelj ne sklopi ugovor u naveden- 
om roku, u slučaju odustanka od ponude ili iz bilo ko- 

jeg drugog razloga, gubi pravo na povrat jamčevine u 

cijelosti, te će se u tom slučaju donijeti odluka o izboru 
prvog sljedećeg najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

 
XI. 

Grad Ivanić-Grad zadržava pravo poništiti natječaj bez 

posebnog obrazloženja i bez snošenja novčanih i svih 
drugih eventualnih posljedica, kao i ne prihvatiti niti 

jednu zaprimljenu ponudu. 

U slučaju da Grad Ivanić-Grad poništi natječaj, odnos- no 
ne prihvati niti jednu zaprimljenu ponudu, obvezuje se 

na povrat uplaćene jamčevine 

XII. 

Smatra se da je ponuditelj podnošenjem ponude na 

natječaj, koja sadrži njegove osobne podatke, uz 
tražene priloge, dao privolu Gradu Ivanić-Gradu za 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 1/21 i 4/22) i članka 6. Pravilni- 
ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 4/2017 i 1/2023) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 5. ožujka 
2024. godine, donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu 
higijenskih i kućanskih potrepština za krajnje 

korisnike u sklopu Projekta „Zaželi jednakost za 
sve!“_SF.3.4.11.01.0243 

 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih 
branitelja 1, Ivanić-Grad, OIB: 52339045122, provodi 
postupak jednostavne nabave za nabavu higijenskih 
i kućanskih potrepština za krajnje korisnike u sklopu 
Projekta „Zaželi jednakost za sve!“_SF.3.4.11.01.0243 
koji se financira iz bespovratnih sredstava Europskog 
socijalnog fonda plus, u sklopu Programa Učinkoviti 
ljudski potencijali 2021.-2027. 

Članak 2. 

Za pripremu i provođenje postupka jednostavne 

nabave iz članka 1. ove Odluke imenuje se Stručno 
povjerenstvo za jednostavnu nabavu u sastavu: 

8. 21.10.2024. 12:00 h 

9. 20.11.2024. 12:00 h 

10. 20.12.2024. 12:00 h 

11. 20.1.2025. 12:00 h 

12. 20.2.2025. 12:00 h 
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1. Ivana Vnučec Perko 

2. Vidosava Hrvojić 

3. Martin Madaras 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva za jednos- 

tavnu nabavu iz članka 2. ove Odluke su slijedeće: 

- izrada Dokumentacije o nabavi, 

- otvaranje ponuda 

- pregled i ocjena ponuda 

- utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru ili 

odluke o poništenju 

- ostali poslovi u vezi s pripremom i proved- 

bom postupka jednostavne nabave 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu za svoj 

rad odgovara odgovornoj osobi javnog naručitelja. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Javor Bojan 

Leš, dr.vet.med., gradonačelnik. 

 

 
Članak 4. 

Procijenjena vrijednost nabave: 19.198,08 € bez 

PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 62/2024. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/32 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), a u svezi član- ka 
11. Pravilnika o materijalnim pravima službenika i 
namještenika gradske uprave Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 09/14, 
01/16, 04/20, 06/20, 03/23 i 09/23), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024. go- 
dine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o isplati prigodnog godišnjeg dodatka na plaću 
(uskrsnice) službenicima i namještenicima 

Gradske uprave Grada Ivanić-Grada 

 

 
I. 

Odobrava se isplata prigodnog godišnjeg dodatka 

na plaću (uskrsnice) službenicima i namještenicima 

Gradske uprave Grada Ivanić-Grada u iznosu od 

100,00 eura, a koji iznos će se isplatiti na tekuće 
račune službenika i namještenika. 

 

 
II. 

Sredstva za isplatu iz točke I. ove Odluke osigurana 
su u proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 
pozicija u proračunu R0002-2 (nagrade, uskrsnice, 
božićnice, jubilarne nagrade). 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 05. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada 7. ožujka 2024. godine donio je 

sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o povratu pologa 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht- 

jev za povratom pologa kojega je trgovačko društvo 
TISAK PLUS d.o.o. podnijelo Gradu Ivanić-Gradu 25. 

siječnja 2024. godine. 

 

 
II. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 
28. siječnja 2019. godine na mrežnoj stranici Grada 

Ivanić-Grada, oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada te 

putem Obiteljskog radija Ivanić objavljen Javni nat- 

ječaj za dodjelu javne površine u zakup radi postave 
kioska KLASA: 363-05/19-02/1, URBROJ: 238/10- 

02-01/2-19-1, predmet kojega je bilo davanje u zakup 

dijela javne površine na nekretnini označenoj kao k.č. 

tupku izvanredne uprave u trgovačkim društvima od 

sistemskog značaja za Republiku Hrvatsku („Narodne 

novine“, broj 32/17), ispunilo sve obveze iz Ugovora, 
što je razvidno iz Kartice kupca za partnera TISAK 

PLUS d.o.o. izdane od strane Upravnog odjela za fi- 

nancije i proračun Grada Ivanić-Grada 6. ožujka 2024. 
godine, a koja čini sastavni dio ove Odluke, to Gra- 

donačelnik utvrđuje kako su ispunjene pretpostavke za 

povrat pologa te odobrava izvršenje istoga. 

IV. 

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik Grada Ivanić-

Grada zadužuje nadležni upravni odjel za pro- vođenje 
ove Odluke, na način da se povrat pologa u iznosu 

od 143,34 eura izvrši sukladno zahtjevu trgovačkog 

društva TISAK PLUS d.o.o. – isplatom na račun 
istoga koji se vodi kod Erste banke pod brojem 

HR11240200061100914813. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

br. 2386 k.o. Ivanić-Grad radi postave kioska. 

Dalje Gradonačelnik utvrđuje kako je Odlukom o odab- 

iru najpovoljnije ponude za dodjelu javne površine u 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-2 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

zakup radi postave kioska KLASA: 022-05/19-01/14, 

URBROJ: 238/10-02-01/2-19-3 od 20. veljače 2019. 

godine, za najpovoljniju odabrana ponuda trgovačk- 

og društva TISAK d.d. pa je, slijedom toga, s istim 

trgovačkim društvom 6. ožujka 2019. godine sklopljen 
Ugovor o zakupu javne površine KLASA: 363-05/19- 

02/1, URBROJ: 238/10-02-01/2-19-4. 

Vezano na navedeno, Gradonačelnik Grada Ivanić-

Grada utvrđuje kako je u svrhu osiguranja ispunjenja 
obveza iz Ugovora, sukladno članku 12. istoga, 

trgovačko društvo TISAK d.d. uplatilo Gradu Ivanić-

Gradu polog u iznosu od 1.080,00 kuna (što je sada 

iznos od 143,34 eura), a što je vidljivo iz Izvatka o 
stanju i prometu Raiffeisen banke za Grad Ivanić- 

Grad na dan 12. travnja 2019. godine, koji Izvadak 

čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 
III. 

S obzirom da je, sukladno članku 3. predmetnog 

Ugovora, 4. ožujka 2024. godine protekao rok na koji 
je Ugovor sklopljen, te da je trgovačko društvo TISAK 

d.d., odnosno trgovačko društvo TISAK PLUS d.o.o. 

kao pravni sljednik istoga temeljem Zakona o pos- 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 7. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca Gradskom društvu Crvenog križa 

Ivanić-Grad 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Gradskog društva Crvenog križa Ivanić- Grad, 
Vulinčeva 30, za korištenje prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca dana 20. ožujka 2024. godine u 
vremenu od 7:00 do 17:00 sati radi organizacije i 
realizacije velike akcije dobrovoljnog darivanja krvi. 
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II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Gradskom društvu Crvenog 

križa Ivanić-Grad odobrava korištenje prostora u 

Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu svrhu, 
bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 

civilnog društva od 7.3.2024. te utvrđuje da je sugla- 

san s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 
III. 

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 

Zaključka u iznosu od 500,00 EUR, osigurana u Pro- 
računu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu - pozicija 

R0243, doznačit će se Školi nogometa mladeži NK 

Naftaš Ivanić iz Ivanić-Grada, Omladinska 21, u sk- 
ladu s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna 

prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-3 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačel- 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-4 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024.    

godine sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju zamolbe udruge Škola nogometa 
mladeži NK Naftaš Ivanić za pokroviteljstvo za 

troškove programa organizacije međunarodnog 
malonogometnog turnira „Ivanić CUP“ u 2024. 

godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog udruge Škola nogometa mladeži NK Naftaš 

Ivanić iz Ivanić-Grada, Omladinska 21, koja je pred- 
ložila Gradu Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova 

programa organizacije međunarodnog malonogomet- 

nog turnira za kategorije prstića i limača „Ivanić CUP“ 

održanog 27.-28.1.2024. u Ivanić-Gradu, te Mišljenje 
koje je o tom prijedlogu Škole nogometa mladeži NK 

Naftaš Ivanić donijelo Povjerenstvo za izravnu dodjelu 

financijskih sredstava udrugama/organizacijama civil- 
nog društva na svojoj 19. sjednici održanoj 7.3.2024. 

 

 
II. 

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024. 
godine sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju zamolbe Sportske udruge 
Veleučilišta Ivanić-Grad za pokroviteljstvo za 

troškove programa rada udruge u 2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog Sportske udruge Veleučilišta Ivanić-Grad iz 

Ivanić-Grada, Ulica slobode 37, koja je predložila Gradu 
Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova programa rada 

udruge u 2024. godini, te Mišljenje koje je o tom 

prijedlogu Sportske udruge Veleučilišta Ivanić-Grad 
donijelo Povjerenstvo za izravnu dodjelu financijskih 

sredstava udrugama/organizacijama civilnog društva 

na svojoj 19. sjednici održanoj 7.3.2024. 
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II. 

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 

izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 

civilnog društva od 7.3.2024. te utvrđuje da je sugla- 

san s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 
III. 

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog Zak- 

ljučka u iznosu od 2.500,00 EUR, osigurana u Pro- 
računu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu - pozicija 

R0243, doznačit će se Sportskoj udruzi Veleučilišta 

Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada, Ulica slobode 37, u sk- 

ladu s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna 
prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

jenje koje je o tom prijedlogu Vatrogasne zajednice 

Grada Ivanić-Grada donijelo Povjerenstvo za izravnu 

dodjelu financijskih sredstava udrugama/organizaci- 
jama civilnog društva na svojoj 19. sjednici održanoj 

7.3.2024. 

 

 
II. 

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 

izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 

civilnog društva od 7.3.2024. te utvrđuje da je sugla- 

san s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 
III. 

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog Zak- 

ljučka u iznosu od 1.612,50 EUR, osigurana u Pro- 
računu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu - pozicija 

R0243, doznačit će se Vatrogasnoj zajednici Grada 

Ivanić-Grada iz Ivanić-Grada, Omladinska 30, u sk- 

ladu s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna 
prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-5 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačel- 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-6 
Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024.    

godine sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju zamolbe Vatrogasne zajednice 
Grada Ivanić-Grada za pokroviteljstvo za 

troškove programa nagrađivanja ekipa djece i 
mladeži DVD-a 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada iz 
Ivanić-Grada, Omladinska 30, koja je predložila Gradu 

Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova programa 

nagrađivanja ekipa djece i mladeži članova DVD-a 
organiziranjem izleta na Platak 20.1.2024., te Mišl- 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-7 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik    

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024. 
godine sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju molbe Udruge vinogradara i 
vinara „Brenta“ Ivanić-Grad za pokroviteljstvo za 
troškove programa 19. izložbe vina i rada udruge 

u 2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

prijedlog Udruge vinogradara i vinara „Brenta“ Ivanić-
Grad iz Ivanić-Grada, Dubrovačka 10, koja je 

predložila Gradu Ivanić-Gradu pokroviteljstvo za 

sufinanciranje troškova programa 19. izložbe vina i 
rada udruge u 2024. godini, te Mišljenje koje je o tom 

prijedlogu Udruge vinogradara i vinara „Brenta“ 

Ivanić-Grad donijelo Povjerenstvo za izravnu dodjelu 
financijskih sredstava udrugama/organizacijama civil- 

nog društva na svojoj 19. sjednici održanoj 7.3.2024. 

 

 
II. 

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 

izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 

civilnog društva od 7.3.2024. te utvrđuje da je sugla- 

san s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 
III. 

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog Zak- 

ljučka u iznosu od 2.500,00 EUR, osigurana u Pro- 

računu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu - pozicija 
R0243, doznačit će se Udruzi vinogradara i vinara 

„Brenta“ Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada, Dubrovačka 10, u 

skladu s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna 

prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je dana 7. ožujka 2024. 
godine sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju zamolbe Gradske udruge 
umirovljenika Ivanić-Grad za pokroviteljstvo 

za troškove programa međunarodne suradnje 
udruge s Udrugom umirovljenika iz Usore (BiH) 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog Gradske udruge umirovljenika Ivanić-Grad iz 

Ivanić-Grada, Ulica kralja Tomislava 37, koja je pred- 
ložila Gradu Ivanić-Gradu sufinanciranje troškova pro- 

grama međunarodne suradnje, susret umirovljenika 

udruge s Udrugom umirovljenika s područja Općine 
Usora (BiH) u Ivanić-Gradu 2.3.2024., te Mišljenje 

koje je o tom prijedlogu udruge donijelo Povjerenstvo 

za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama/ 
organizacijama civilnog društva na svojoj 19. sjednici 

održanoj 7.3.2024. 

 

 
II. 

Gradonačelnik prihvaća Mišljenje Povjerenstva za 

izravnu dodjelu sredstava udrugama/organizacijama 
civilnog društva od 7.3.2024. te utvrđuje da je sugla- 

san s prijedlogom iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 
III. 

Sredstva za realizaciju programa iz točke I. ovog 

Zaključka u iznosu od 500,00 EUR, osigurana u Pro- 

računu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu - pozicija 

R0243, doznačit će se Gradskoj udruzi umirovljenika 
Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada, u skladu s Ugovorom ko- 

jim će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/33 Gradonačelnik: 

uočenih prilikom servisa i dolazak servisnim vozilom. 

 

 
Visina naknade za izvanredno tehničko održavanje 

iznosi: 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-8 

Ivanić-Grad, 07. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

- 20,00 EUR za dolazak na objekt po pozivu 

- 25,00 EUR po satu pojedinog tehničara u 

radno vrijeme (radnim danom od 08:00h do 

16:00h) 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 55. Statu- 
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 

04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. 

ožujka 2024. godine donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o održavanju sustava 
tehničke zaštite na objektu MDTI Poduzetnički 
inkubator, Poduzetnička ulica 11, 10310 Ivanić- 

Grad 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 

je prijedloge Ugovora o održavanju sustava tehničke 

zaštite za sustav odimljavanja i vatrodojave na objektu 
MDTI Poduzetnički inkubator, Poduzetnička ulica 11, 

10310 Ivanić-Grad sa tvrtkom MATA SER- VICE & 

PROTECTION d.o.o., Česmanska ulica 5, 

- 35 EUR po satu pojedinog tehničara izvan 

radnog vremena 

 

III. 

Slijedom navedenog u točki II. ove Odluke, gra- 

donačelnik odobrava sklapanje Ugovora sa tvrtkom 

MATA SERVICE & PROTECTION d.o.o., Česmanska 
ulica 5, 10315 Novoselec, OIB: 21157731458. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 

10315 Novoselec, OIB: 21157731458. URBROJ: 238-10-04-03/4-24-1 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 

II. 

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je peri- 

odičko godišnje održavanje sustava odimljavanja i 

vatrodojave pri čemu će se obaviti svi potrebni ser- 

visni radovi: 

 

 
1. Funkcionalno ispitivanje svih elemenata sus- 

tava, 

2. Funkcionalno ispitivanje dojave, 

3. Po potrebi će se izvršiti zamjena dotrajalih 

komponenti 

 

 
Cijena ugovorne usluge godišnjeg servisa koji se 
obavlja dva puta godišnje za odimljavanje izno- 

si 150,00 EUR bez PDV-a, a za vatrodojavu iznosi 

350,00 EUR bez PDV-a. 

U cijenu usluga osim radova navedenih u točki II. st. 

I. ove Odluke ulaze i radovi na otklanjanju kvarova 

 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 
01/23) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. 
ožujka 2024. godine, donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za uslugu 
izrade projektne dokumentacije – Idejna skica 
i idejno rješenje za niskoenergetsko naselje 

Posavski Bregi 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić- 
Grad, OIB: 52339045122 
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2. Predmet jednostavne nabave: 
Predmet nabave je usluga izrade projektne 
dokumentacije – Idejna skica i idejno rješenje za 
niskoenergetsko naselje Posavski Bregi. 

 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 

20.000,00 € (bez PDV-a). 

 
4. Kriterij za odabir ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol- 

javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

 
5. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 

Ivanić-Grada: 

1. Sandra Abramović 

2. Ivana Vnučec Perko 

3. Vidosava Hrvojić 

 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

Skate parka na Zelenjaku. 

 

 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
10.000,00 € (bez PDV-a). 

 
4. Kriterij za odabir ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol- 

javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

 
5. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 

Ivanić-Grada: 

1. Mato Ravlić 

2. Ivana Vnučec Perko 

3. Vidosava Hrvojić 

 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik:

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-3 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narod- 

ne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 9. Pravilni- 

ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 
01/23) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 8. 
ožujka 2024. godine donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave 
i imenovanju stručnog povjerenstva za 

rekonstrukciju postojećih sprava Skate parka na 
Zelenjaku 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić- 
Grad, OIB: 52339045122 

 
2. Predmet jednostavne nabave: 
Predmet nabave je rekonstrukcija postojećih sprava 

Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 01/23), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 8. 

ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za uređenje 
poljskih puteva u Deanovcu 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 

Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet bagatelne nabave za koju se 

donosi odluka o odabiru: 
 

Predmet nabave su radovi uređenja poljskih pute- 
va u Deanovcu prema opisu i količinama nave- 
denim u Troškovniku. 
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3. Naziv ponuditelja čija je ponuda 
odabrana za                      sklapanje ugovora: 

 

KUCELJ-DS PRIJEVOZ d.o.o., Milke Trnine 17, 

10314 Križ, OIB: 8280715316 

 

 
4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti 

odabrane  ponude: 
 

Ponuda broj: 005/2024 od 5.3.2024. godine, 

ponuditelja KUCELJ-DS PRIJEVOZ d.o.o., Milke 
Trnine 17, 10314 Križ, OIB: 8280715316, odabra- 

na je kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju 

za odabir ponude. 

 

 
Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 

58.890,00 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 
73.612,50 eura (s uključenim PDV-om). 

 

 
Temeljem članka 75. stavka 3. točke a) Zakona o 

porezu na dodanu vrijednost (NN 73/13, 99/13, 

148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18, 121/19, 
138/20) za predmetne građevinske radove porez- 

na obveza se prenosi na Naručitelja. 

 

 
5. Sredstva za provedbu 
Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 
Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 
stavke R0040-7 Sanacija poljskih puteva. 

 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 
04/22) i članka 22. stavak 2. Odluke o socijalnoj skrbi 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 02/23), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 8. 
ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o zaključenju Ugovora o sufinanciranju prijevoza 
redovitih studenata 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao 

je prijedlog Ugovora o sufinanciranju prijevoza 
redovitih studenata, a između Grada Ivanić- Grada 

(OIB: 52339045122), Park hrvatskih branitelja 1, 

10310 Ivanić-Grad, kao naručitelja i društva 
Čazmatrans Promet d.o.o. (OIB: 9610776452), 

Milana Novačića 10, 43240 Čazma, kao prijevoznika. 

 

 
II. 

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke je 

sufinanciranje troškova javnog linijskog prijevoza 

autobusima redovitim studentima koji imaju 
prebivalište na području Grada Ivanić-Grada, a 

sukladno Odluci o sufinanciranju prijevoza redovitih 

studenata s područja Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 
1. siječnja do 30. rujna 2024. godine (KLASA: 024- 

05/23-11/155, URBROJ: 238-10-03-02/7-23-7) od 

dana 18. prosinca 2023. godine. 

Naručitelj se prijevozniku za usluge prijevoza 

studenata iz stavka 1. ove točke obvezuje sufinancirati 

iznos od 100 % cijene mjesečne ili polumjesečne 

studentske karte. 

 

 
III. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom 

Ugovora iz točke I. ove Odluke te zadužuje nadležni 
upravni odjel za poduzimanje daljnjih radnji. 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-4 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 
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KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: IV. 

URBROJ: 238-10-03-02/7-24-5 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je dana 8. ožujka 2024. 

godine sljedeću 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-6 
Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

 
 

 

 

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o osiguranju i 

izdvajanju sredstava za darivanje starijih 
osoba, socijalno ugroženih osoba i osoba s 

invaliditetom te za ljetovanje učenika i osoba s 
invaliditetom u 2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog Sporazuma o osiguranju i izdvajanju sredstava 

za darivanje starijih osoba, socijalno ugroženih oso- 
ba i osoba s invaliditetom te za ljetovanje učenika 

osnovnih škola i osoba s invaliditetom u 2024. go- 

dini (dalje: Sporazum) između Grada Ivanić-Grada, 
Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-Grad i Hr- 

vatskog zavoda za socijalni rad. 

Sporazumom iz prethodnog stavka Grad Ivanić-Grad, 
Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad i Hrvatski 

zavod za socijalni rad utvrđuju međusobna prava i ob- 

veze kojima će se tijekom 2024. godine osigurati uv- 

jeti za ostvarivanje prava na darivanje starijih osoba, 
socijalno ugroženih osoba, osoba s invaliditetom te za 

ljetovanje učenika i osoba s invaliditetom s područja 

Grada Ivanić-Grada u 2024. godini. 

 

 
II. 

 

 
Sredstva za provedbu Sporazuma iz točke I. ove 

Odluke, osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Gra- 
da za 2024. godinu, pozicija R0254 - Sredstva za so- 

cijalno ugrožene. 

 

 
III. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Sporazu- 

ma iz točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za 

lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene 

djelatnosti za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Sporazuma. 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je dana 8. ožujka 2024. 

godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o zaključenju Sporazuma o suradnji u 
provođenju međunarodnog programa Ekoškole u 

Republici Hrvatskoj za 2024. godinu 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

prijedlog Udruge Lijepa Naša Zagreb, iz Zagreba, 

Heinzelova 6/II, za sklapanje Sporazuma o suradnji 

u provođenju međunarodnog programa Ekoškole u 
Republici Hrvatskoj za 2024. godinu kojim se utvrđu- 

ju međusobna prava i obveze Grada Ivanić-Grada i 

Udruge Lijepa Naša Zagreb u cilju osiguranja nužnih 
uvjeta za ostvarivanje međunarodnog programa 

Ekoškole u Dječjem vrtiću Ivanić Grad. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Sporazuma 

kojim se utvrđuje da će Grad Ivanić-Grad sudjelovati u 

troškovima provedbe programa iz točke I. ove Odluke s 

iznosom od 664,00 EUR za 2024. godinu. 

Navedeni troškovi teretit će Proračun Grada Ivanić-

Grada za 2024. godinu - pozicija R0021. 

 

 
III. 

Gradonačelnik zadužuje Upravni odjel za lokalnu 

samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti 
za poduzimanje svih radnji potrebnih za zaključenje i 

provedbu Sporazuma. 

IV. 
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Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 

se Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne 

poslove i društvene djelatnosti Grada Ivanić-Grada. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-7 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 024-05/24-11/34 Gradonačelnik: 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

URBROJ: 238-10-03-02/7-24-8 

Ivanić-Grad, 08. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,    
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 137. stavka 

14. Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog 

rata i članovima njihovih obitelji (Narodne novine, broj 

121/17, 98/19, 84/21), članka 28. stavka 3. Odluke o 

socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, 
broj 02/23) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 

(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 

04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 8. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o davanju na korištenje grobnog mjesta za ukop 
hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata, pok. 

R.T. 

 

 
I. 

Odobrava se davanje na korištenje grobnog 

mjesta na mjesnom groblju Šarampov Gornji radi 

ukopa hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata, 

pok. R.T., uz podmirenje polovice iznosa naknade 

za dodjelu na korištenje jednostrukog grobnog 
mjesta u iznosu od 103,69 EUR upravitelju groblja, 

trgovačkom društvu Komunalni centar Ivanić-Grad 

d.o.o., sukladno računu broj 52/KCIG1/20 od dana 5. 
ožujka 2024. godine. 

 

 
II. 

Sredstva za isplatu polovice iznosa naknade 

za dodjelu na korištenje grobnog mjesta iz točke 

I. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna 

Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, iz stavke R0254 

– Sredstva za socijalno ugrožene. 

 

 
III. 

Za nadzor nad provedbom ove Odluke zadužuje 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka čl. 43. 

stavku 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(Narodne novine, broj 20/18, 115/18, 98/19, 57/22) i 

članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 

glasnik, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 12. ožujka 2024. godine donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Sporazuma o raskidu Ugovora o 
zakupu poljoprivrednog zemljišta KLASA: 940- 
04/12-02/22, URBROJ: 238/10-02-12-1 i otpisu 

duga 

 

 
I. 

Grad Ivanić-Grad i MARCIUS d.o.o., Ulica Tomislava 

Pavleka 5, 10000 Zagreb, OIB: 15555254444 zastu- 
pano po direktoru Damiru Marciušu (u daljnjem tekstu 

Zakupnik) sklopili su dana 27. ožujka 2012. godine 

Ugovor o zakupu poljoprivrednog zemljišta KLASA: 
940-04/12-02/22, URBROJ: 238/10-02-12-1, ovjeren 

od strane javnog bilježnika Marijana Miškovića pod 

posl. brojem OV-4047/2012 dana 13.04.2012. 

Predmet ugovora iz stavka 1. ovoga članka bio je 

zakup poljoprivrednog zemljišta oznake zk.č.br. 1554 
k.o. Šumećani, voćnjak, površine 8,0331 ha, upisan kod 

Općinskog suda u Velikoj Gorici, Zemljišnoknjižni 
odjel Ivanić-Grad na razdoblje od 20 godina s 

ponuđenom godišnjom zakupninom u ukupnom izno- 

su od 2.403,19 kuna. 

Sukladno Potvrdi o podmirenju obveza s osnova ko- 

rištenja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Repub- 

liku Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada, Uprav- 

nog odjela za financije i proračun Grada Ivanić-Grada 
od 12. ožujka 2024., KLASA: 401-02/24-10/3, UR- 
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BROJ: 238-10-05-02/6-24-11 proizlazi da su svi du- 

govi od strane Zakupnika podmireni do dana 31. pros- 

inca 2018. godine. 

Zakupnik je dana 28. veljače 2020. podnio zahtjev za 

raskid Ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta, 

koji je zaprimljen u Grad Ivanić-Grad 02. ožujka 2023. 
godine, te od toga dana nisu nastala nova dugovanja. 

Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području Ivanić-Grada 
obavilo je očevid dana 27. siječnja 2024. godine na 

k.č.br. 1554 k.o. Šumećani, te je ustanovljeno da je 

nekretnina potpuno obrasla višegodišnjim raslinjem. 

Zatečena su mlada stabla pretežno agacije debljine do 
10 cm promjera o čemu je sastavljen Zapisnik, a 

temeljem čega Grad Ivanić-Grad otpisuje potraživan- ja 

nastala između dana 31. prosinca 2018. godine i 

03. ožujka 2023. godine jer je vidljivo da Zakupnik 

nije obrađivao poljoprivredno zemljište, te je nastojao 
raskinuti Ugovor o zakupu. 

II. 

Slijedom navedenog u točki I. ove Odluke, gra- 

donačelnik odobrava sklapanje Sporazuma o raskidu 

Ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta KLASA: 
940-04/12-02/22, URBROJ: 238/10-02-12-1 i otpis 

duga u periodu između 31. prosinca 2018. godine i 

03. ožujka 2020. godine. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/35 Gradonačelnik: 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 

gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 

načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 

funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 

02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 12. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora u Spomen 
domu Alojza Vulinca udruzi Pčelarsko društvo 

„Moslavina Otok Ivanić“ 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev udruge Pčelarsko društvo „Moslavina Otok 

Ivanić“ za korištenje prostora u Spomen domu Alojza 
Vulinca dana 15. ožujka 2024. godine u vremenu 

od 18:00 do 19:30 sati u svrhu promocije knjige pod 

nazivom „Četrdeset godina pčelarstva“, čiji je autor 
pridruženi član udruge, gospodin Josip Križ. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan sa prijedlogom zahtjeva 

iz točke I. ove Odluke te udruzi Pčelarsko društvo 

„Moslavina Otok Ivanić“ odobrava korištenje prostora u 

Spomen domu Alojza Vulinca u gore navedenu 

svrhu, bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 
URBROJ: 238-10-04-03/4-24-1 

Ivanić-Grad, 12. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/35 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 12. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narod- 

ne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 9. Pravilni- 

ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 01/23), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 14. 

ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 
punionice za električna vozila - nabava, ugradnja 

i puštanje u rad na lokaciji Modularno drvno 
tehnološkog inkubatora Ivanić-Grad 

6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/36 Gradonačelnik: 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 14. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 

Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 

odluka o odabiru: 

Predmet nabave je nabava punionice za električ- 
na vozila - nabava, ugradnja i puštanje u rad na 

lokaciji Modularno drvno tehnološkog inkubatora 

Ivanić-Grad prema opisu i količinama navedenim u 

Troškovniku. 

 

 
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 

sklapanje Ugovora o javnoj nabavi sukladno 
Pozivu za dostavu ponude : 

Impresa Missoni d.o.o., Dravska ulica 19, 42000, 

Varaždin, OIB: 69467913755 

 

 
4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 

ponude: 

Ponuda broj: EMME01 od 21.02.2024. godine 

ponuditelja Impresa Missoni d.o.o., Dravska ulica 

19, 42000, Varaždin, OIB: 69467913755, odabra- 

na je kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju 

za odabir ponude. 

 

 
Cijena ponude za predmetnu nabavu iznosi 
9.456,40 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 

11.820,50 eura (s uključenim PDV-om). 

 

 
5. Sredstva za provedbu 

Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 

Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 

stavke R0087-4 i R0087-5 Opremanje po- 

duzetničkog inkubatora 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je 14. ožujka 2024. godine 

sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o brisanju zabilježbi prava novčanih potraživanja 
Grada Ivanić-Grada 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako su na 

nekretninama označenim kao: k.č. br. 632, u naravi 
oranica dol. polje površine 7246 m2, upisanoj u zk. 

ul. br. 757 k.o. Širinec kod Općinskoga suda u Velikoj 

Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad; k.č. br. 1580, u 
naravi kuća, dvor i oranica selo površine 3526 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 757 k.o. Širinec kod Općinskoga 

suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić- Grad; i 

k.č. br. 1634/1, u naravi oranica zaive površine 11473 
m2, upisanoj u zk. ul. br. 757 k.o. Širinec kod 

Općinskoga suda u Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni 

odjel Ivanić-Grad, upisane zabilježbe prava novčanih 
potraživanja Grada Ivanić-Grada pod poslovnim bro- 

jevima: Z-1762/08 od 4. rujna 2008. godine, 

Z-1086/09 od 4. lipnja 2009. godine, 

Z-604/10 od 12. travnja 2010. godine, 

Z-925/12 od 1. lipnja 2012. godine, 

Z-948/12 od 5. lipnja 2012. godine, 

Z-635/13 od 19. travnja 2013. godine, 

Z-2492/2014 od 10. rujna 2014. godine, 

Z-2058/2015 od 16. travnja 2015. godine, i 

Z-4369/2016 od 6. svibnja 2016. godine. 
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Dalje, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako 

je na nekretnini označenoj kao: k.č. br. 2082, u naravi 

vinograd deanov. breg površine 1476 m2, upisanoj u 
zk. ul. br. 1300 k.o. Caginec kod Općinskoga suda u 

Velikoj Gorici Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad, 

upisana zabilježba prava novčanoga potraživanja Grada 
Ivanić-Grada pod poslovnim brojem: Z-1762/08 od 4. 

rujna 2008. godine. 

 

 
II. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je na 

temelju pravomoćnoga Rješenja o nasljeđivanju 

poslovni broj O-878/21 UPP/OS-I-Grad-157/21 od 14. 
travnja 2022. godine donesenoga od strane javnoga 

bilježnika Željkice Kirin iz Ivanić-Grada, Moslavačka 12, 

na nekretninama iz točke I. ove Odluke uknjiženo pravo 
vlasništva za korist Grada Ivanić-Grada. 

 

 
III. 

Slijedom navedenoga, budući da je sukladno članku 

207. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“, 

broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 

114/22, 156/22, 145/23, 155/23) došlo do sjedinjen- 

ja osobe dužnika i vjerovnika u jednoj te istoj osobi 
– Gradu Ivanić-Gradu - i kao vlasniku opterećenih 

nekretnina i kao nositelju prava potraživanja iz upisanih 
tereta na istim nekretninama, Gradonačelnik Grada 

Ivanić-Grada utvrđuje kako je Gradu Ivanić-Gradu u 

interesu izbrisati zabilježbe navedene u točki I. ove 
Odluke. 

Stoga Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovlašćuje 

Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove 

i društvene djelatnosti za podnošenje prijedloga za 

upis brisanja predmetnih zabilježbi iz zemljišnih kn- 
jiga. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Gra da. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada 

Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 2024. godine 

sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Aneksa Broj: O-24-131/1 Ugovoru o 
opskrbi krajnjeg kupca Broj: O-24-131 

 

 
I. 

Temeljem Zakona o tržištu električne energije 

(Narodne novine, broj 111/21 i 83/23) i Pravilnika o 

općim uvjetima za korištenje mreže i opskrbu elek- 

tričnom energijom (Narodne novine, broj 100/22), 
opskrbljivač i kupac ugovorom uređuju međusobne 

odnose u svezi korištenja javne usluge opskrbe elek- 

tričnom energijom za obračunska mjerna mjesta. 

 

II. 
 

Slijedom navedenog, odobrava se sklapanje Aneksa 
Broj: O-24-131/1 Ugovoru o opskrbi krajnjeg kup- 

ca Broj: O-24-131 između HEP- OPSKRBA d.o.o., 

Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb (OIB: 
63073332379) i Grada Ivanić-Grada, Park hrvatskih 

branitelja 1, 10310 Ivanić-Grad (OIB: 52339045122), 

kojim se ugovara opskrba električnom energijom za 

obračunsko mjerno mjesto broj 0700037958, na adre- 
si Ivanić-Grad, Jalševečka ulica 4. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

 

 
KLASA: 024-05/24-11/36 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-2 

Ivanić-Grad, 14. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 18. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja Društvenog doma 
Graberje Ivanićko Udruzi hrvatskih dragovoljaca 

Domovinskog rata ‘91 Otok Ivanić 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Udruge hrvatskih dragovoljaca Domovinskog 
rata ’91 Otok Ivanić za korištenje Društvenog doma 
Graberje Ivanićko dana 12. travnja 2024. godine u 
vremenu od 17:00 do 21:00 sati radi održavanja 
redovne godišnje skupštine udruge. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz 

točke I. ove Odluke te Udruzi hrvatskih dragovoljaca 

Domovinskog rata ‘91 Otok Ivanić odobrava korištenje 

Društvenog doma Graberje Ivanićko u gore navedenu 
svrhu, bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada 18. ožujka 2024. godine donio je 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Aneksa Ugovoru o zakupu 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako su 

Grad Ivanić-Grad, kao zakupodavac, i Silvije Treppo, 

kao zakupnik, 4. siječnja 2022. godine sklopili Ugovor o 

zakupu nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 
(KLASA: 940-01/22-01/3, URBROJ: 238-10-03-03/3- 

22-1), ovjeren 8. veljače 2022. godine pod posl. br. 

OV-30/2022-Kr i OV-31/2022-Kr od strane vršitel- 
ja dužnosti javnoga bilježnika Ivane Mrsin Kusturin, 

Čazma, Trg Čazmanskog kaptola 9. 

 

 
II. 

Predmet Ugovora iz točke I. ove Odluke davanje je u 

zakup nekretnina označenih kao: k.č. br. 736, u naravi 

oranica površine 3547 m², i k.č. br. 751, u naravi 

oranica površine 6957 m², obje upisane u zk. ul. br. 
480 k.o. Šumećani, za zakupninu u iznosu 17,26 eura 

godišnje za k.č. br. 736 k.o. Šumećani te 37,16 eura 

godišnje za k.č. br. 751 k.o. Šumećani, što čini uk- 
upnu zakupninu u iznosu 54,42 eura godišnje, i to na 

vrijeme od tri godine, počevši od 1. siječnja 2022. pa do 

31. prosinca 2024. godine. 

 

 
III. 

Nadalje, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, razma- 

trajući zahtjev za raskidom predmetnog Ugovora u 

odnosu na nekretninu označenu kao k.č. br. 736 k.o. 
Šumećani, kojega je Silvije Treppo podnio 15. veljače 

2024. godine Gradu Ivanić-Gradu, utvrđuje kako je 

Silvije Treppo do sada uredno podmirio sve svoje ob- 

veze po predmetnom Ugovoru, što je razvidno iz Kar- 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

tice kupca za istoga izdane od strane Upravnog odjela 

za financije i proračun Grada Ivanić-Grada 15. ožujka 

2024. godine, koja čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 
IV. 

Slijedom navedenoga, a vodeći se generalnom prim- 

jenom odredbe članka 43. stavka 2. Zakona o pol- 
joprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj 20/18, 

115/18, 98/19, 57/22) o tome da se ugovor o zakupu 

može u svako vrijeme sporazumno raskinuti, Gra- 
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donačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako nema 

zapreke da se zahtjevu Silvija Treppa udovolji pa 

stoga odobrava sklapanje Aneksa Ugovoru iz točke 
I. ove Odluke, na način da će se u istom ugovorne 

strane sporazumjeti o raskidu predmetnog Ugovora u 
odnosu na nekretninu označenu kao k.č. br. 736 k.o. 

Šumećani, dok će u odnosu na nekretninu označenu 

kao k.č. br. 751 k.o. Šumećani predmetni Ugovor i 
dalje vrijediti. 

 

 
V. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada zadužuje nadležni 

upravni odjel za provođenje ove Odluke, s time da će se 
u Aneksu Ugovora iz točke I. ove Odluke detaljno 

urediti prava i obveze ugovornih strana u vezi 

provođenja iste. 

 

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Gra da. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

ŠNM NK Naftaš Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić- Grad 

sredstvima osiguranim u Proračunu Grada Ivanić-

Grada za 2024. godinu za sportove od posebnog 
interesa, sufinancirati navedeni program koji će se 

provoditi u ŠNM NK Naftaš Ivanić u razdoblju siječanj-

lipanj 2024. u ukupnom iznosu od 22.794,00 EUR. 

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdo- 

blje srpanj-prosinac 2024. uredit će se Aneksom tog 

Ugovora. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa i R0241-1-prijevoz sportaša na natjecanja. 

 

 
IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 
i provedbu Ugovora. 

URBROJ: 238-10-03-03/3-24-3 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

O D L U K U 
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-4 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu    

za provedbu programa ŠNM NK Naftaš Ivanić u 
2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad 

Ivanić-Grad i ŠNM NK Naftaš Ivanić iz Ivanić-Grada, 

Omladinska ulica 21, utvrđuju međusobna prava i ob- 

veze za provedbu programa ŠNM NK Naftaš Ivanić u 
2024. godini. 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

 

 
O D L U K U 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-5 
Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu 

za provedbu programa Rukometnog kluba Ivanić- 
Grad u 2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Gra- 

da Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad Ivanić- 
Grad i Rukometni klub Ivanić-Grad iz Ivanić-Grada, 

Ulica Milke Trnine 14, utvrđuju međusobna prava i 

obveze za provedbu programa Rukometnog kluba 

Ivanić-Grad u 2024. godini. 

 

 
II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

Rukometni klub Ivanić-Grad utvrđuju da će Grad Ivanić-

Grad sredstvima osiguranim u Proračunu Grada 

Ivanić-Grada za 2024. godinu za sportove od 
posebnog interesa, sufinancirati navedeni program 

koji će se provoditi u Rukometnom klubu Ivanić-Grad u 

razdoblju siječanj-lipanj 2024. u ukupnom iznosu od 
19.027,00 EUR. 

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdo- 

blje srpanj-prosinac 2024. uredit će se Aneksom tog 
Ugovora. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 

2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa i R0241-1-prijevoz sportaša na natjecanja. 

IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 

i provedbu Ugovora. 

 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu za 
provedbu programa Ženskog rukometnog kluba 

Ivanić u 2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Gra- 

da Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad Ivanić- 

Grad i Ženski rukometni klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 

Ulica Milke Trnine 14, utvrđuju međusobna prava i 
obveze za provedbu programa Ženskog rukometnog 

kluba Ivanić u 2024. godini. 

 

 
II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

Ženski rukometni klub Ivanić utvrđuju da će Grad 
Ivanić-Grad sredstvima osiguranim u Proračunu 

Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu za sportove od 

posebnog interesa, sufinancirati navedeni program 
koji će se provoditi u Ženskom rukometnom klubu 

Ivanić u razdoblju siječanj-lipanj 2024. u ukupnom iz- 

nosu od 19.801,00 EUR. 

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdo- 

blje srpanj-prosinac 2024. uredit će se Aneksom tog 

Ugovora. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa i R0241-1-prijevoz sportaša na natjecanja. 
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IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 
i provedbu Ugovora. 

 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdo- 

blje srpanj-prosinac 2024. uredit će se Aneksom tog 

Ugovora. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa i R0241-1-prijevoz sportaša na natjecanja. 

 

 
IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 
i provedbu Ugovora. 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-6 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-7 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu za 
provedbu programa Košarkaškog kluba Ivanić u 

2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 

Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad 

Ivanić-Grad i Košarkaški klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 
Jalševečka ulica 19, utvrđuju međusobna prava i 

obveze za provedbu programa Košarkaškog kluba 

Ivanić u 2024. godini. 

 

 
II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

Košarkaški klub Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić- Grad 
sredstvima osiguranim u Proračunu Grada Ivanić-

Grada za 2024. godinu za sportove od posebnog 

interesa, sufinancirati navedeni program koji će se 
provoditi u Košarkaškom klubu Ivanić u razdoblju 

siječanj-lipanj 2024. u ukupnom iznosu od 14.121,00 

EUR. 

________________________________________ 
    Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu za 
provedbu programa Karate kluba Mladost u 2024. 

godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad 

Ivanić-Grad i Karate klub Mladost iz Ivanić-Grada, 

Barišceva ulica 9, utvrđuju međusobna prava i ob- 
veze za provedbu programa Karate kluba Mladost u 

2024. godini. 
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II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

Karate klub Mladost utvrđuju da će Grad Ivanić-Grad 

sredstvima osiguranim u Proračunu Grada Ivanić-Gra- 

da za 2024. godinu za sportove od posebnog intere- 

sa, sufinancirati navedeni program koji će se provodi- ti 
u Karate klubu Mladost u razdoblju siječanj-lipanj 

2024. u ukupnom iznosu od 4.257,00 EUR. 

Sufinanciranje provedbe tog programa za razdo- 

blje srpanj-prosinac 2024. uredit će se Aneksom tog 

Ugovora. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa 

 

 
IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 
i provedbu Ugovora. 

 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 18. ožujka 
2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu 

za provedbu programa Streljačkog kluba Ivanić u 
2024. godini 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao pri- 

jedlog Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 

Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, kojim Grad 
Ivanić-Grad i Streljački klub Ivanić iz Ivanić-Grada, 

Omladinska ulica 30, utvrđuju međusobna prava i ob- 

veze za provedbu programa Streljačkog kluba Ivanić u 
2024. godini. 

 

 
II. 

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 

Streljački klub Ivanić utvrđuju da će Grad Ivanić-Grad 

sredstvima osiguranim u Proračunu Grada Ivanić-Gra- 

da za 2024. godinu za sportove od posebnog intere- 
sa, sufinancirati navedeni program koji će se provoditi u 

Streljačkom klubu Ivanić u razdoblju siječanj-lipanj 

2024. u ukupnom iznosu od 1.500,00 EUR. 

 

 
III. 

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 

2024. godinu, pozicija R0242-sportovi od posebnog 

interesa 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-8 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

IV. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz 

točke I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za loka- 

lnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatno- 

sti za poduzimanje svih radnji potrebnih za sklapanje 
i provedbu Ugovora. 

 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/37 Gradonačelnik: 

5. Sredstva za provedbu 
 
Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 
Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 
stavke R0088-2 Uređenje SP Zelenjak. 

 

6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-9 

Ivanić-Grad, 18. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narod- 

ne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 9. Pravilni- 
ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 

Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 01/23), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 19. 

ožujka 2024. godine sljedeću 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 024-05/24-11/38 Gradonačelnik: 

 

 
O D L U K U 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-1 
Ivanić-Grad, 19. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

o odabiru najpovoljnije ponude za rekonstrukciju 
postojećih sprava Skate parka na Zelenjaku 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 

Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 

odluka o odabiru: 

Predmet nabave su radovi rekonstrukcije posto- 
jećih sprava Skate parka na Zelenjaku prema opi- 
su i količinama navedenim u Troškovniku. 

 

 
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 

sklapanje ugovora: 

MAPA ARH PROJEKT j.d.o.o., Markuševečka Tr- 

nava 18, 10000 Zagreb, OIB: 71391632115 

 

 
4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 

ponude: 

Ponuda broj: 07/2024 od 18.03.2024. godine, ponu- 

ditelja MAPA ARH PROJEKT j.d.o.o., Markuševeč- 

ka Trnava 18, 10000 Zagreb, OIB: 71391632115, 
odabrana je kao najpovoljnija ponuda sukladno 

kriteriju za odabir ponude. 

 

 
Cijena ponude za predmetne usluge iznosi 

9.220,00 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 

11.525,00 eura (s uključenim PDV-om). 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 19. 
ožujka 2024. godine donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja Društvenog doma 
Caginec Kulturno umjetničkom društvu „Đuro 

Kundek“ Caginec 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
zahtjev Kulturno umjetničkog društva „Đuro Kundek“ 
Caginec za korištenje Društvenog doma Caginec 
dana 3. svibnja 2024. godine za održavanje koncerta 
„Večer uz pjesmu“. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva 

iz točke I. ove Odluke te Kulturno umjetničkom 

društvu „Đuro Kundek“ Caginec odobrava korištenje 

Društvenog doma Caginec u gore navedenu svrhu, 
bez novčane naknade. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/38 Gradonačelnik: 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić-Grada. 

O ovoj Odluci biti će obaviješteno središnje tijelo 

državne uprave nadležno za poslove gospodarstva i 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-2 

Ivanić-Grad, 19. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

upravno tijelo županije nadležno za poslove gospo- 
darstva u roku od 15 dana od primjene nove cijene 

komunalne usluge. 
 

 

 

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine, broj 68/18, 110/18, 
32/20), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 

gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) Gradonačel- 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/38 Gradonačelnik: 

nik Grada Ivanić-Grada 19. ožujka 2024. godine do- 

nio je 

URBROJ: 238-10-04-03/4-24-3 
Ivanić-Grad, 19. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

 
 

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na prijedlog Cjenika 

usluga na Gradskoj tržnici Ivanić-Grad i 
povremenom sajmu 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

Zahtjev za davanje prethodne suglasnosti za cjenik 
usluga Gradskoj tržnici Ivanić-Grad i povremenom 

sajmu, zaprimljen dana 12. ožujka 2024. godine, ko- 

jega je KOMUNALNI CENTAR IVANIĆ-GRAD d.o.o., 

Omladinska ulica 30, Ivanić-Grad, OIB: 77038075724 

komunalno društvo u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, 

koji je isporučitelj komunalnih usluga na Gradskoj 

tržnici u Ivanić-Gradu. 

 

 
II. 

KOMUNALNI CENTAR IVANIĆ-GRAD d.o.o. poveća- 

va cijene pojedinih usluga na Gradskoj tržnici Ivanić- 

Grad radi povećanja troškova poslovanja pri čemu se 
vodilo računa o očuvanju broja korisnika na Gradskoj 

tržnici i povremenom sajmu. 

Cjenik usluga za korištenje klupa i rashladnih vitrina 
na Gradskoj tržnici se ne mijenja. 

Cjenik je dopunjen sa novim dimenzijama prodajnih 

mjesta na povremenom sajmu radi nastalih potreba. 

III. 

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik Grada Ivanić-

Grada suglasan je sa prijedlogom Cjenika iz točke I. 

ove Odluke te će se novi Cjenik primjenjivati od 01. 
travnja 2024. godine. 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 
01/23) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. 
ožujka 2024. godine, donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu 
usluge uklanjanja stabala, raslinja i granja na 

parcelama u vlasništvu grada Ivanić-Grada k.o. 
Trebovec, Caginec, Posavski Bregi i Prečno 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić- 
Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet jednostavne nabave: 
Predmet nabave je usluga uklanjanja stabala, 
raslinja i granja na parcelama u vlasništvu grada 
Ivanić-Grada k.č.br. 450 i 1181 k.o. Trebovec, k.č.br. 
2768 k.o. Caginec, k.č.br. 261 k.o. Posavski Bregi i 
k.č.br. 834 i 835 k.o. Prečno 

 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave 
iznosi 20.000,00 € (bez PDV-a). 

 
4. Kriterij za odabir ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol- 
javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 
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5. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 
Ivanić-Grada: 

a. Vidosava Hrvojić 

b. Ivana Vnučec Perko 

c. Albina Marić 

 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/39 Gradonačelnik: 

 
 

III. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju sva 
prava i obveze predsjednika i članova Odbora, kao i 
upravnog odjela Grada Ivanić-Grada nadležnog za 
stručne, administrativne i tehničke poslove vezane uz 
rad Odbora za gospodarstvo Grada Ivanić-Grada. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 21. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/39 Gradonačelnik: 

 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

URBROJ: 238-10-03/1-24-2 

Ivanić-Grad, 21. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

(regionalnoj) samoupravi   (Narodne   novine,   broj    
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačel- 
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 21. ožujka 
2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o ukidanju Odbora za gospodarstvo Grada 
Ivanić-Grada 

 

 
I. 

Odbor za gospodarstvo Grada Ivanić-Grada osnovan je 
Odlukom o osnivanju i imenovanju Odbora za gos- 
podarstvo Grada Ivanić-Grada, KLASA: 022-05/18- 
01/20, URBROJ: 238/10-02-01-01/2-18-7 od 1. ožujka 
2018. godine, kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika 
Grada Ivanić-Grada sa zadaćom da prati gospodarske 
pokazatelje razvoja Grada Ivanić-Grada, izrađuje sm- 
jernice i preporuke za razvoj i poboljšanje stanja gos- 
podarstva na području Grada Ivanić-Grada, izrađuje 
smjernice i preporuke vezane za program poticanja 
poduzetništva, inicira aktivnosti u cilju unapređenja 
stanja u gospodarstvu, potiče primjerenu suradnju s 
institucijama i tijelima koja se bave gospodarstvom i 
obrtništvom te obavlja druge savjetodavne poslove za 
potrebe Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada. 

 

 
II. 

S obzirom na to da Odbor za gospodarstvo Grada 
Ivanić-Grada ne ispunjava osnovne zadaće radi kojih je 
osnovan, ovom Odlukom Gradonačelnik Grada  
Ivanić-Grada razrješuje dužnosti predsjednika i članove 
Odbora i ukida Odbor za gospodarstvo Grada Ivanić-
Grada. 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re- 

gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 

Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) i članka 8. Odluke o 
načinu upravljanja i održavanju objekata u javnoj 

funkciji (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 

02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 

21. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odobrenju korištenja prostora u Spomen domu 
Alojza Vulinca udruzi Biciklistički klub „Ivanić“ 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 

zahtjev udruge Biciklistički klub „Ivanić“ za korištenje 

prostora u Spomen domu Alojza Vulinca dana 5. 

travnja 2024. godine u vremenu od 19:00 sati radi 
održavanja redovne godišnje skupštine. 

 

 
II. 

Gradonačelnik je suglasan sa prijedlogom zahtjeva 

iz točke I. ove Odluke te udruzi Biciklistički klub 
„Ivanić“ odobrava korištenje prostora u Spomen domu 

Alojza Vulinca u gore navedenu svrhu, bez novčane 

naknade. 
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III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić- 
Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/39 Gradonačelnik: 
KLASA: 024-05/24-11/39 Gradonačelnik: 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-4 Javor Bojan Leš, dr.vet. 
URBROJ: 238-10-03-01/2-24-3 
Ivanić-Grad, 21. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

Ivanić-Grad, 21. ožujka 2024. med., v.r. 

 
 

 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Ivanić-Gra- 
da (Službeni glasnik, broj 01/21 i 04/22) i članka 6. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 
01/23) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. 
ožujka 2024. godine, donio je sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave i 
imenovanju stručnog povjerenstva za radove 

održavanja nogostupa i kolnika 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić- 
Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet jednostavne nabave: 
Predmet nabave su radovi održavanja nogostupa i 
kolnika – krpanje udarnih rupa i manja presvlačenja 
asfaltom na području Grada Ivanić-Grada. 

 

 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 
40.000,00 € (bez PDV-a). 

 
4. Kriterij za odabir ponude: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz zadovol- 

javanje svih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude. 

 

 
5. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada 

Ivanić-Grada: 

a. Vidosava Hrvojić 

b. Ivana Vnučec Perko 

c. Albina Marić 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član- ka 

7. Odluke o zakupu poslovnih prostora i korišten- ju 

ostalih prostora u vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 03/19, 
03/20 i 04/20) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 

(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 01/21 i 

04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 21. ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za davanje u 
zakup poslovnog prostora 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 

8. ožujka 2024. godine objavljen Javni natječaj za da- 

vanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Gra- 
da Ivanić-Grada (KLASA: 372-03/24-02/1, URBROJ: 

238-10-03-01/2-24-2) predmet kojega je davanje u 

zakup poslovnog prostora ukupne površine 16,25 m² 
u zgradi u Trebovcu koja se nalazi desno od društ- 

venog doma, na nekretnini označenoj kao k.č.br. 544, u 

naravi dvorište, kuća i gospodarske zgrade (Lu- 

kačko polje) ukupne površine 2157 m2, upisanoj u zk. 
uložak broj 392, k.o. Trebovec. 

 

 
II. 

Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora 

i davanje na korištenje ostalih prostora u vlasništvu 

Grada Ivanić-Grada utvrdilo je kako je na predmetni 

Javni natječaj 15. ožujka 2024. godine pristigla ponu- 

da trgovačkog društva NewMip d.o.o. za proizvodnju i 
trgovinu. 

III. 
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Uvidom u dostavljenu dokumentaciju, utvrđeno je 

kako je ponuditelj iz točke II. ove Odluke udovoljio 

svim uvjetima Javnog natječaja te kako je ponudio 
mjesečnu zakupninu u iznosu od 10,89 eura mjeseč- no 

bez PDV-a. 

 

 
IV. 

Gradonačelnik utvrđuje kako se za najpovoljnijeg 

ponuditelja na Javnom natječaju iz točke I. ove 

Odluke odabire ponuditelj trgovačko društvo NewMip 

d.o.o. za proizvodnju i trgovinu. 

Slijedom navedenoga, Gradonačelnik odobrava sk- 

lapanje Ugovora o zakupu poslovnog prostora s 

odabranim ponuditeljem te zadužuje nadležni upravni 

odjel za provođenje ove Odluke. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/39 Gradonačelnik: 

nasljeđivanju ošasne imovine, temeljem pravomoćno- 

ga Rješenja o nasljeđivanju posl. br. O-1112/21 do- 

nesenom 18. srpnja 2022. godine od strane javnoga 
bilježnika Željkice Kirin iz Ivanić-Grada, Moslavačka 12. 

 

 
III. 

Prema spomenutom Rješenju, naslijeđenu imovinu 

čini nekretnina označena kao k.č. br. 1592, u naravi 
kuća i dvor površine 862 m2, upisana u zk. ul. br. 93 

k.o. Ivanić-Grad kod Općinskoga suda u Velikoj Gorici 

Zemljišnoknjižni odjel Ivanić-Grad, i to u dijelu 1/3, te je 

Grad Ivanić-Grad istom raspolagao Ugovorom o 

kupoprodaji nekretnine (KLASA: 940-01/23-01/6, 
URBROJ: 238-10-03/1-23-1) sklopljenim 17. svibnja 

2023. godine, ovjerenim 25. svibnja 2023. godine pod 

posl. br. OV-4653/2023 od strane javnoga bilježnika 
Željkice Kirin iz Ivanić-Grada, Moslavačka 12. 

 

 
IV. 

Slijedom svega navedenoga, Gradonačelnik Grada 

Ivanić-Grada utvrđuje kako je Grad Ivanić-Grad iz 

ostavinske imovine ostvario novčani prihod veći od 

dugovanja čije podmirenje B2 kapital d.o.o. traži, pa se 
stoga odobrava isplata iznosa od 231,24 eura 

sukladno zahtjevu istoga – isplatom na račun 

URBROJ: 238-10-03-01/2-24-5 

Ivanić-Grad, 21. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

broj HR9225000091101401685 sa pozivom na broj 

1134132-10530339-12001. 

 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 

ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je 26. ožujka 2024. godine 

sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o isplati iznosa 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenome glasniku Grada Ivanić- 

Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

I. URBROJ: 238-10-03-03/3-24-1 
Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zaht-    

jev za podmirenjem iznosa od 231,24 eura, kojega je 

trgovačko društvo B2 kapital d.o.o. podnijelo Gradu 

Ivanić-Gradu, kao nasljedniku iza pokojnoga Željka 

Bartolića, 26. listopada 2023. godine, 11. siječnja 

2024. godine te 4. ožujka 2024. godine. 

 

 
II. 

Prije svega, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ut- 

vrđuje kako je Grad Ivanić-Grad postao nasljednikom 

iza pokojnoga Željka Bartolića prema odredbama o 
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), član- 

ka 17. stavak. 3. Zakona o pravnom položaju vjerskih 

zajednica (Narodne novine, broj 83/02, 72/13) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 

Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 

Grada Ivanić-Grada donio je 26. ožujka 2024. godine 
sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o sklapanju Ugovora o dodjeli financijskih 
sredstava - namjenske potpore za sufinanciranje 

radova na uređenju župnog dvorišta Župe sv. 
Maksimilijana biskupa Posavski Bregi 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pri- 

jedlog Ugovora o dodjeli financijskih sredstava - nam- 

jenske potpore kojim se uređuje sufinanciranje rado- 
va na uređenju župnog dvorišta oko župne kuće u 

Posavskim Bregima, temeljem zamolbe župnika Župe 

sv. Maksimilijana biskupa iz Posavskih Brega, Savs- 

ka ulica 59, za financijsku pomoć, kojoj je priložena 
ponuda br. 3-1 od 29.2.2024. tvrtke MI. Šipura interi- 

jeri j.d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Vukovarska ulica 87. 

 

 
II. 

Gradonačelnik utvrđuje da je suglasan s prijedlogom 

Ugovora iz točke I. ove Odluke kojim se uređuje su- 

financiranje radova na uređenju župnog dvorišta oko 
župne kuće Župe sv. Maksimilijana biskupa Posavski 

Bregi s iznosom od ukupno 7.787,50 EUR iz proračuna 

Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, pozicija R0236 - 
kapitalne donacije vjerskim zajednicama, te zadužuje 

Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne poslove 

i društvene djelatnosti za poduzimanje svih radnji po- 

trebnih za sklapanje i provedbu Ugovora. 

 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi 

(Narodne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
01/21 i 04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 

dana 26. ožujka 2024. godine, donio je 

 

 
O D L U K U 

O ODABIRU najpovoljnije ponude za izvođenje 
radova na dogradnji zgrade Dječjeg vrtića 

Sunce, Graberje Ivanićko 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 

Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet nabave za koju se donosi 

odluka o odabiru: 

Predmet nabave je rekonstrukcija građevine javne i 
društvene namjene (predškolska ustanova), 2.b 

skupine - Dogradnja zgrade dječjeg vrtića na pos- 

tojećoj građevnoj čestici 38/1 k.o. Širinec (Graber- je 

Ivanićko, Šenoina 11). 

 

 
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda 

odabrana za sklapanje ugovora o javnoj 
nabavi: 

Zajednica ponuditelja: GradnjaPet-plus d.o.o., 

Vukovarska ulica 1,10310 Ivanić-Grad, OIB: 
45798619199 i DISTALIS GRADNJA d.o.o., III. 

Kozari put 104, 10000 Zagreb, OIB: 61138021591 

 

 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 
1.100.000,00 € bez PDV-a. 

 

 
5. Razlozi odabira, obilježja i prednosti 

odabrane   ponude: 

Ponuda Zajednice ponuditelja: GradnjaPet-plus 

d.o.o., Vukovarska ulica 1,10310 Ivanić-Grad, OIB: 

45798619199 i DISTALIS GRADNJA d.o.o., III. 

Kozari put 104, 10000 Zagreb, OIB: 61138021591, 

odabrana je kao najpovoljnija sukladno kriteriju za 

odabir ponude. 

 

 
Zajednica ponuditelja: GradnjaPet-plus d.o.o., 

Vukovarska ulica 1,10310 Ivanić-Grad, OIB: 

45798619199 i DISTALIS GRADNJA d.o.o., III. 

URBROJ: 238-10-03-02/3-24-2 

Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Kozari put 104, 10000 Zagreb, OIB: 61138021591, 

izvođenje predmetnih radova nudi po cijeni od 

1.254.058,56 € odnosno s PDV-om 1.567.573,19 

€. 
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6. Razlozi isključenja ponuditelja: 

Nema razloga isključenja ponuditelja. 

 

 
7. Razlozi za odbijanje ponude: 

Nema razloga za odbijanje ponuda. 

 

 
8. Rok mirovanja: 

Rok mirovanja primjenjuje se sukladno članku 

306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 

novine, broj 120/16 i 114/22). 

 

 
9. Uputa o pravnom lijeku: 

Sukladno članku 406. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine, broj 120/16 i 114/22) , u otvoren- 

om postupku, žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 

cesta 43/IV, Zagreb, u pisanom obliku u roku od 10 
dana od dana primitka Odluke o odabiru u odnosu 

na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 

 

 
Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima 
komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN 

RH, sukladno Pravilniku o elektroničkoj žalbi u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj, 101/17 i 

19/23). 

 

 
10. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narod- 

ne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 9. Pravilni- 

ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 01/23), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 26. 

ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 
higijenskih i kućanskih potrepština za krajnje 

korisnike u sklopu Projekta „Zaželi jednakost za 
sve!“ 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 

Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 

odluka o odabiru: 

Predmet nabave je nabava higijenskih i kućanskih 

potrepština za krajnje korisnike u sklopu Projekta 

„Zaželi jednakost za sve!“_SF.3.4.11.01.0243 koji se 

financira iz bespovratnih sredstava Europskog 

socijalnog fonda plus, u sklopu Programa Učinko- 

viti ljudski potencijali 2021.-2027. prema opisu i 
količinama navedenim u Troškovniku. 

 

 
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 

sklapanje Ugovora o javnoj nabavi sukladno 
Pozivu za dostavu ponude : 

INSAKO d.o.o., Puževa 11, 10020 Zagreb, OIB: 

39851720584 

 

 
4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 

ponude: 

Ponuda broj: 203/2024 od 20.03.2024 godine 

ponuditelja INSAKO d.o.o., Puževa 11, 10020 

Zagreb, OIB: 39851720584, odabrana je kao 
najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za odabir 

ponude. 

Cijena ponude za predmetnu nabavu iznosi 

13.780,80 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 
17.226,00 eura (s uključenim PDV-om). 

URBROJ: 238-10-05-01/5-24-3 

Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 
 

 
5. Sredstva za provedbu 

Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 

Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 

stavke R0257 Troškovi programa ZAŽELI. 
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6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva za javnu 

nabavu iz članka 2. ove Odluke su sljedeće: 

- izrada Dokumentacije o nabavi, 

- javno otvaranje ponuda 

- pregled i ocjena ponuda 

- utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru ili 

odluke o poništenju 

- ostali poslovi u vezi s pripremom i provedbom 

postupka javne nabave. 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-4 

Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu za svoj rad 
odgovara odgovornoj osobi javnog naručitelja. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Javor Bojan 

Leš, dr.vet.med., gradonačelnik. 

Na temelju članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (Narodne novine, broj 120/16, 114/22), član- 

ka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 - vje- 

rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj, 01/21, 04/22), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 26. ožujka 

2024. godine, donio je 

 

 
O D L U K U 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za pripremu 
i provođenje postupka javne nabave radova 

rekonstrukcije postojeće prometne infrastrukture 
(kolnika, pješačke staze, oborinske odvodnje 
i kolnih ulaza) u Hercegovačkoj ulici u Ivanić- 

Članak 4. 

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta nabave 

iznosi 982.400,00 € bez PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 47/2024 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 

javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

Gradu (3. uporabna cjelina - od km 1+953.00 do 
km 3+042.38) 

URBROJ: 238-10-05-01/5-24-5 
Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 
med., v.r. 

 
 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih 

branitelja 1, Ivanić-Grad, OIB: 52339045122, pro- 

vodi otvoreni postupak javne nabave radova rekon- 
strukcije postojeće prometne infrastrukture (kolnika, 

pješačke staze, oborinske odvodnje i kolnih ulaza) u 

Hercegovačkoj ulici u Ivanić-Gradu (3. uporabna cjeli- 
na - od km 1+953.00 do km 3+042.38). 

Članak 2. 

Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz 

članka 1. ove Odluke imenuje se Stručno povjerenstvo 
za javnu nabavu u sastavu: 

1. Vidosava Hrvojić 

2. Damir Kušar 

3. Ivana Vnučec Perko 

4. Denis Duvnjak 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član- 
ka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada, broj 01/21, 04/22), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je 26. ožujka 2024. godine 
sljedeći 

 

 
P R A V I L N I K 

o izmjeni Pravilnika o materijalnim pravima 
službenika i namještenika gradske uprave Grada 

Ivanić-Grada 

 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o materijalnim pravima službenika i 

namještenika gradske uprave Grada Ivanić-Grada 

(„Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada“, broj 09/14, 
01/16, 04/20, 06/20, 03/23, 09/23), u članku 13. a 
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stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

 
„Službenik i namještenik ima pravo na novčanu 

paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane 
u iznosu od 100,00 eura mjesečno, sukladno odred- 

bama Pravilnika o porezu na dohodak.“. 

 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/40 Gradonačelnik: 

diteljstvo i usluge, Franje Jurinca 7, Ivanić-Grad, 

OIB: 06528591670 

 

 
4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 

ponude: 

Ponuda broj: 23/24 od 25.03.2024.godine ponu- 

ditelja TRANSEPT STUDIO d.o.o. za arhitekturu, 

graditeljstvo i usluge, Franje Jurinca 7, Ivanić- 

Grad, OIB: 06528591670, odabrana je kao na- 
jpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za odabir 

ponude. 

Cijena ponude za predmetnu nabavu iznosi 

19.800,00 eura (bez uključenog PDV-a) odnosno 

24.750,00 eura (s uključenim PDV-om). 

 

 
5. Sredstva za provedbu 

Sredstva za provedbu nabave osigurana su u 

URBROJ: 238-10-03/1-24-6 

Ivanić-Grad, 26. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2024. godinu, 

stavke R0083-9 Projektiranje – ceste u Novoj 

stambenoj zoni u Posavskim Bregima - Sajmište 
 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narod- 

ne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 9. Pravilni- 

ka o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 

Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 04/17 i 01/23), 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 27. 
ožujka 2024. godine sljedeću 

 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 
usluge izrade projektne dokumentacije – idejna 
skica i idejno rješenje za urbanističko rješenje 

niskoenergetskog naselja ‘Bregi’ 

 
6. Stupanje na snagu: 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen- 

ja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/41 Gradonačelnik: 

 

 
1. Podaci o javnom naručitelju: 

URBROJ: 238-10-05-01/2-24-1 

Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, OIB: 52339045122 

 

 
2. Predmet bagatelne nabave za koju se donosi 

odluka o odabiru: 

Predmet nabave je nabava usluge izrade projek- 

tne dokumentacije – idejna skica i idejno rješenje 
za urbanističko rješenje niskoenergetskog nasel- 

ja ‘Bregi’ prema opisu i količinama navedenim u 

Troškovniku. 

 

 
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 

sklapanje Ugovora o javnoj nabavi sukladno 
Pozivu za dostavu ponude : 

TRANSEPT STUDIO d.o.o. za arhitekturu, gra- 

 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 55. Statu- 
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 01/21 i 
04/22), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 27. 
ožujka 2024. godine donio je sljedeću 

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora br. 16-0457-24 o 

financiranju programa 

 

 
Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
prijedlog Ugovora br. 16-0457-24 o financiranju pro- 
grama između Grada Ivanić-Grada i Ministarstva kul- 
ture iz Zagreba, Runjaninova, OIB: 37836302645. 



broj 04/2024. Grad Ivanić-Grad strana 119 
 

Članak 2. 

Predmet Ugovora iz članka 1. ove Odluke je finan- 
ciranje Programa zaštite i očuvanja nepokretnih kul- 
turnih dobara: Ivanić-Grad, Kuća Kundek, na k.č. 
2591/1 (z.k.ul. 2792), k.o. Ivanić Grad, vlasništvo 
GRAD IVANIĆ - GRAD, za izradu projektne doku- 
mentacije. 

Ministarstvo će osigurati Korisniku sredstva u iznosu 
od 30.000,00 €. 

Korisnik se obvezuje: a) osigurati preostala sredstva 
potrebna za izvršenje programa iz točke I. ovog Ugov- 
ora, b) dostaviti privremene i okončane obračunske 
situacije, ovisno o tijeku radova, uz pisanu suglasnost 
Konzervatorskog odjela, c) izvršiti ugovoreni program 
i dostaviti završno izvješće do 20.11.2024. godine. 

Članak 3. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa 
zaključenjem Ugovora br. 16-0457-24 o financiranju 
programa te zadužuje nadležni upravni odjel za 
provedbu potrebnih radnji. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 

GRADONAČELNIK 

nekretnina kao poligon za izvođenje vatrogasnih vježbi 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Jalševec Breški. 

 

 
II. 

Nekretnine iz točke I. ove Odluke daju se na korištenje 

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Jalševec Breški 

na određeno vrijeme od 15 godina i to od 1. travnja 

2024. do 31. ožujka 2039. godine. 

 

 
III. 

Slijedom navedenoga, Grad Ivanić-Grad i Dobrovol- 

jno vatrogasno društvo Jalševec Breški sklopit će 
Ugovor o davanju na korištenje nekretnina u vlas- 

ništvu Grada Ivanić-Grada kojim će detaljnije urediti 

međusobna prava i obveze. 

 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ob- 
javit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 024-05/24-11/41 Gradonačelnik: 

KLASA: 024-05/24-11/41 Gradonačelnik: URBROJ: 238-10-03-01/2-24-3 Javor Bojan Leš, dr.vet. 

URBROJ: 238-10-04-03/2-24-2 

Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024. 

Javor Bojan Leš, dr.vet. 

med., v.r. 

Ivanić-Grad, 27. ožujka 2024. med., v.r. 

 
 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. 

Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 

Ivanić-Grada, broj 01/21 i 04/22) Gradonačelnik Grada 

Ivanić-Grada donio je dana 27. ožujka 2024. godine 
sljedeći 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o potrebi davanja na korištenje nekretnina u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada 

 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je po- 
trebu davanja na korištenje nekretnina k.č.br. 2282, 
u naravi kuća, dvor i livada površine 972 m2 i k.č.br. 
2283, u naravi livada Jalševec površine 2901 m2, obje 
upisane u zemljišne knjige Općinskoga suda u Ve- 
likoj Gorici, Zemljišnoknjižni odjel Ivanić Grad u zk. 
uložak broj 2792, k.o. Ivanić Grad Dobrovoljnom va- 
trogasnom društvu Jalševec Breški u svrhu korištenja 

MARINA ŠIPRAK 
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